



# EGEMENLİĞİN GELSİN

VAHİYLER VE  
KEHANETLER

Luz de María

**2021**

[www.revelacionesmarianas.com](http://www.revelacionesmarianas.com)



Año del Señor, marzo del 2022

Los mensajes que contienen la "REVELACIÓN PRIVADA" del Cielo dada a Luz de María desde enero de los años 2020 y 2021 hasta el mes de diciembre inclusive, me han sido entregados.

Revisé con fe e interés estos Mensajes que forman parte del Volumen "VENGA A NOSOTROS TU REINO", llegando a la conclusión de que son una exhortación a la Humanidad para que retorne al Camino que conduce a la Vida Eterna, siendo estos Mensajes una explicitación del Cielo en estos momentos en que el hombre debe mantenerse atento a no desviarse de la Palabra Divina.

En cada revelación dada a Luz de María, Nuestro Señor Jesucristo, la Santísima Virgen María y San Miguel guían en el caminar, el obrar y actuar del Pueblo de Dios en estos tiempos en que la Humanidad necesita la explicitación y la enseñanza contenida en la Sagrada Escritura.

El contenido de estos Mensajes es un tratado de Espiritualidad, de Sabiduría Divina y de moral para quienes los acojan con fe y humildad, por lo que recomendamos su lectura, meditación y praxis.

DECLARO que no he encontrado ningún error doctrinal que atente contra la fe, la moral y las buenas costumbres, por lo cual concedo el IMPRIMATUR a estas publicaciones.

Junto a mi bendición, expreso los mejores deseos para la "Palabra del Cielo" aquí contenida resuene en toda criatura de buena voluntad.

Ruego a la Virgen María, Reina y Señora de los últimos tiempos que interceda para que la Voluntad de Dios se cumpla..." así en la Tierra como en el Cielo". (Mt.6,10)

IMPRIMATUR

† *Mata*  
Mons. Juan Abelardo Mata Guevara, S.D.B.  
Obispo Emérito de la diócesis de Estelí, Nic.



2 Kasım 2016

Tanrı her zaman Halkının yardımına koştı, her zaman. Tanrı asla bizi yalnız bırakmadı, bizler aslında Rabbimizi, Tanrımızı yalnız bırakıyoruz. Eski zamanlarda olduğu gibi, dik kafalı bir halkız. Dün ve bugün O'nu görmezden gelerek ve yalnız bırakarak devam ediyoruz ama buna rağmen Tanrı bizimle konuşmaya devam ediyor.. Bize rehberlik etmeye devam ediyor.. Bizi uyarmaya devam ediyor. Ama bizler, O'nun Halkı, sağır olmaya devam ediyoruz, O'nun sesini duymuyoruz. Ama Mesih yorulmuyor ve Sesini, Öğretilerini ve Uyarılarını taşıyan sadık elçileri aracılığıyla Halkına tüm sevgisi ile konuşmaya devam ediyor.

**"EGEMENLİĞİN GELSİN"** başlıklı bu kitap koleksiyonu, Mesih'in bizzat kendisinin ahir zamanın Peygamberi olarak adlandırdığı Elçisi Luz de María aracılığıyla Rabbimiz İsa Mesih ve Kutsal Bakire Meryem tarafından verilen mesajların bir derlemesidir. O, İlahi Sözü aktarmak için Tanrı tarafından seçilmiştir ve onu acilen dinlemek gerekir. Bu mesajlar tüm İnsanlığa yöneliktir, korkumuz olmasın.

Yaşadığımız bu zamanda bu Sözleri içimizde düşünmek ve Kutsal Yazılarda vahiy edilen ve yazılı bulunan açıklanmış Gerçeğe sadık olmak ve kararlı durmak için kabul edip bunları hayata geçirelim. Kutsal Kitap hiçbir zaman bu Mesajlarla çelişmemektedir aksine, kötülük tarafından şaşırtılmamız için bu mesajlar Kutsal Kitap'ta vahiy edilenleri açıklamaktadır.

Rabbimiz, O'na hak ettiği gibi karşılık verebilmemiz için kalplerimizi açmamızı ve bilincimizi uyandırmamızı istiyor. Tanrı tarafından bizlere verilen bu İlahi Sözü kabul edelim ve İsa karşılarında dururken O'nu tanımayan zamanın ferisileri ve din bilginleri gibi olmayalım. Rabbimiz' in Baba'ya dua ettiği kişilerden olalım:

*"Baba, yerin ve göğün Rabbi! Bu gerçekleri bilge ve akıllı kişilerden gizleyip küçük çocuklara açtığın için sana şükrederim. Evet baba, senin isteğın buydu"* (Matta 11:25)

Bu Sözü alan ve kardeşleriyle paylaşan herkesi Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla kutsarım.

Amin.

Frater Rodrigo González Jiménez

## SUNUM

Tanrı'nın bütün çocukları için:

Sabırla ve İlahi İrade'ye itaat ederek, İlahi Mülkiyet'e ait olanı Tanrı'nın tüm çocuklarıyla paylaşmaya devam ediyorum. Cennetten gelen bu Çağrılar bana ait değildirler, bunlar sizlere aittir, bu Sözün uygulanması için İnsanlığa açıklanmasının nedeni sizlersiniz.

Tanrı'nın her bir çocuğu, hiç birimizin kaybolmaması ve hepimizin Gerçeğin bilgisine varması için ilan ederek, çağırarak ve tezahür ederek insana dönüşmüş İlahi Sevgidir. İman, her birimizin içinde taşıdığı motoru hareket ettirmesi gereken güçtür, bu motor Tanrı ile karşılaşma arayışını sağlar.

Bu neslin nasıl da yanlışlıkla karanlıkların krallığına doğru gittiğini şaşkınlıkla izliyoruz. Kötülük dünyayı kazanıyor ama bizler Tanrı'nın çocukları olarak, Vaftizin gönderisini ciddiye almalıyız: **BİZLER RAHİBİZ, PEYGAMBERİZ VE KRALLARIZ**. Şu anda her birimizin müjdeleyici olma görevi vardır ve bunun için Kutsal Yazılardaki İlahi Sözün tam bilgisine sahip olmak gerekir.

İman kaybı bir anda gerçekleşmez, Tanrımız'a olan sevgimizi yavaş yavaş bozan işlerin ve hareketlerin ilerlemesiyle gerçekleşir. İman beslenmelidir, bu gıda insana bilgi ve bilinçle ulaşır. Bilinci genişletmek ve İmanı güçlendirmek için bilgi gerekir.

İnsanlık, insan bedenine organları içine alan bir etin ötesinde bakmalıdır. İnsan bedeni **KUTSAL RUH'UN MABEDİDİR**; bu nedenle, Mesih bize fiziksel duyulardan fazlasına, ruhsal duyulara sahip olmamız gerektiğini tekrarlıyor ve insan Tanrı ile daha yakın bir ilişki kurmak için gerekli her şeye sahiptir.

Tanrı'nın çocuğu olan insan, büyük bir samimiyet ve yoğunlukla insan senin İlahi Sen ile bir ilişki sürdürmesini isteyebileceğini ve şeytanın sürekli saldırıları karşısında ruhsal olarak ayakta durmak için güç alacağını yoğunlukla bilmiyor.

Bizim neslimiz kendisini Yaratan Tanrı'ya uzaktan bakıyor ve Emirlerin, Kutsallığın ve İlahi Yasaların uygulanmasına karşı isyan ederek, kendisini şeytana yaklaştıran ve teslim eden uygulamalara bırakıyor.

Şeytan özgürlük değil sefahat sunuyor ve insanı dilediği gibi kullandıktan sonra, onu ateşte acı çekmeye götürecektir, şeytan hiçbir şeyi bedava

vermez.

İnsan kötünün var olduğunu bilmelidir ve bu kötü İnsanlığa istediği şeyi yaparak kendisini iyi ve keyifli hissetmesi için arzuladığı her şeyi vermeye hazır bulunuyor. Bir şekilde insan, Tanrı'nın gerçek bir hristiyanın tanıklık etmesi için Mesih benzeyişinde davranmasını ve çalışmasını gerekli kıldığını düşünür ve bu bazılarında isyana bazılarında da izlenecek modele dönüşür.

Şu anda, Tanrı'nın Yasasının onaylamadığı modernlikleri kabul etme dalgası karşısında İnsanlığın kafası karışmış durumda. Yasayı bilmeyenin ve imanı ılık olanın kafası karışır çünkü Tanrı'yı her şeyin üzerinde seversek ve Tanrı'nın Yasasının bilirsek, kafa karışıklığı herhangi bir tahribat oluşturmaz çünkü Yasa nettir ve sadece Musa zamanı için değil tüm nesiller için verilmiştir.

Kardeşlerim, Zamanın İşaretleriyle yüzleşiyoruz. Tanrı'nın bizden istediği şeyleri yerine getirmek için sürekli olarak çaba göstermemiz ve tanımamız için bunları bilmek insana büyük bir güven veriyor.

**GÜNEŞİ GİYİNER KADININ ŞEYTANIN KAFASINI EZECEĞİNDEN VE TANRI'NIN ÇOCUKLARININ YENİ BİR BARIŞ ÇAĞINDA YAŞAYACAĞIMIZDAN EMİN OLARAK,** her birimiz üzerimizde İlahi Kutsama'ya ve Çocuklarının bir parçası olarak her an bizi kabul etmesi için yalvararak sığındığımız Kutsal Annemiz'in himayesine sahibiz.

Her çaba, her teslimiyet şimdiki zaman düşünülerek yapılmamalıdır, İmanla acının unutulduğu daha iyi bir yarın düşünülerek yapılmalıdır ve şu andaki teslimiyet Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğe verdiğimiz en güzel hediye olacaktır.

Kardeşlerim: Her işin veya eylemin kardeşlerimizin hayrına olduğundan ve her iyiliğin tüm Evrende bir etkiye ulaştığından emin olarak hareket edelim.

Dünyanın Yaraticısına tamamen kayıtsız kalmamasını sağlamalıyız, O'na Sadık olanların ruhunun ışığı şunu demeli:

**KRALLARIN KRALI VE RABLERİN RABBİ,  
BURADA İKİNCİ GELİŞİNİ BEKLİYORUZ.**

İmanda kalmak dileğiyle,

Luz de María

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI**  
**04 OCAK 2021**

Sevgili Halkım:

**SİZLERİ KUTSARIM ÇOCUKLARIM.**  
**ÇAĞRILARIMA DİRENMEYESİNİZ DİYE SİZLERİ KALBİMDE,**  
**İRADEMDE SAKLIYORUM.**

Bana sadık olun, Çağrılarımı dikkate alın, Halkımın Bana ait konularda dikkatli ve bir temele sahip olması ve böylece şeytanın ordularına teslim olmaması için ruhsal gelişimi şarttır.

Sizi seviyorum Çocuklarım, şeytanın insanlığın üzerinde bulundurduğu ve tüm insanlığın uygulaması için talimatlar yayan dünya elitini oluşturan kişiler tarafından desteklenen dokunaçları vasıtasıyla, şeytanın ellerine düşmenize neden olan ideolojileri kabul etmeyin.

Ben sadece ekonomik güç vasıtasıyla vicdanları satın alanlara ve Halkımı hükümsüz kılmak için istedikleri gibi kanunlar çıkaranlara dünya eliti demiyorum, aynı zamanda Kiliseme katılarak, **BANA BÜYÜK ACI VEREN MODERNLİKLERE YÖNELTEREK, HALKIMI FECİ BİR FİZİKSEL KATLİAMA VE AYNI ZAMANDA RUHSAL BİR ÖLÜME SÜRÜKLEYENLERE DE DİYORUM.**

**BANA SADIK OLUN. İYİ HRİSTİYAN OLMANIZ YETMEZ, İRADEME TESLİM OLMUŞ MÜKEMMEL HRİSTİYANLAR OLMANIZI İSTİYORUM.**

**SİZ ÇOCUKLAR, KARDEŞLERİNİZİ YANIMDAN UZAKLAŞTIRAN FANATİK AŞIRILIK YANLILARINDAN OLMADAN, BENDE SÜREKLİ YAŞAYAN BİR İNSAN TAVRIYLA MÜJDELEMELİSİNİZ.**

Sizleri ruhun iyiliği için dua etmeye, kişisel gelişim için ve kardeşlerinizi Bana yaklaştırmak için müjdelemeye çağırıyorum.

Ruhsal gelişimle, bilgiyle dolan ama özellikle de, Benim Sevgimin aynısı olarak ve Benim Sevgimden olarak, bunu kardeşleri için kullanan insan gelişir, ve "geri kalanını ek olarak alacaksınız" (Matta 6:33).

Ne kadar çok çocuğum kibri, ağgözlülüğü, başkasının acısına kayıtsızlığı nedeniyle kindar, kör, insan egosunda inat eden bir kalbe sahip olduğu için manevi olarak ilerleyemiyor.. Bunları ve insan kalbindeki daha birçok

kusuru Çocuklarımı katılaştırmak ve sadece kendilerine odaklanmalarını sağlamak için modernizm aşlamıştır.

## **ÇOCUKLARIM, BU TEK HÜKÜMETİN PLANIDIR, UYANINI!**

Her birinizde kendi tapınağınızı oluşturmanız ve böylece Benden bağımsız hale gelmeniz için insanı bireyselleştirmek.

Sizleri İmanda kararlı olmaya, Beni inkâr etmemeye, doğru olmaya, Kilisemin gerçek Öğretisine saygı göstermeye davet ediyorum.

Anneme sevgide kararlı olmaya davet ediyorum.

Sevgili Baş Melek Aziz Mikail'imi unutmadan, Koruyucu Meleklerinizden sizleri korumalarını istemeye davet ediyorum.

Cesur olun ve yorulmayın, Bana olan sevginizi kaybetmeyin, Bana teslim olmaktan yorulmayın.

Ulusların Nihai Yargılamasının değil, bu neslin hasadı yaklaşıyor, ancak bu, İlahi İrade tarafından bildirilen Peygamberlikler yerine getirildikten sonra olacak, Uyarı vasıtasıyla Halkıma tövbe fırsatını vermeden önce olmayacak.

Sevgili Halkım:

Kalbim sizleri kayıtsız görünce ve ruhun düşmanını tüm insanlığın ortasında rahatça dolaştığını görünce acıyor.

İnsan gücünün işlediği pek çok zulümden dolayı mustarip olan Çocuklarım için üzülüyorum.

Yaklaşan savaş için, önemsemeden hastalıklar yayan kötüye kullanılan bilim nedeniyle acı çekmeye devam ettiğiniz için Sevgi Babası olarak üzülüyorum ve yine insanın bedeninin günahlarının tutsağı olduğu için yayaacağı beklenmedik ve bilinmeyen hastalıklar için üzülüyorum.

## **HALKIM, KALBİMİN SEVDİĞİ HALKIM, DURUN, BENİ GÜCENDİRMEYE DEVAM ETMEYİN!**

Annem Gözyaşlarını her biriniz için sunuyor.

Annem sizlere rehberlik etmek ve korumak için, Bana ait olanların her birinin özgür iradesine saygı göstererek, sizleri Zafer Çarmıhımın Dibinde kabul etti.

Halkım, yaşadığınız ve yaşayacağınız felaketler karşısında, etrafınızda olup bitene dikkat edin, siper alın, kendinizi koruyun.

Şeytan Halkımı sallıyor, ama Sevgili Halkım Annemin Sevgisinin Kalkanı ile korunuyor, şeytan bundan kaçacak ve Bana ait olanlar "Annemin Lekesiz Kalbinin Zaferini" görecekler. Bunun için İmanı sarsılmaz bir şekilde korumalısınız.

*Sevgili Halkım, dua edin, yeryüzü sallanmaya devam ediyor, Amerika Birleşik Devletleri ve Orta Amerika için dua edin.*

*Sevgili Halkım, dua edin, okyanusun suyu kıyıya doğru ilerliyor; denizden adalar ve volkanlar çıkıyor, Çocuklarıma korku veriyor.*

**HALKIM, ANNEM SİZİ BİR MUCİZE İLE SÜSLÜYOR,  
HANİ SADECE ONUN KENDİSİNİ SEVENLERE VERMEYİ BİLDİĞİ  
TÜRDEN.**

Sizleri Halkımın güçlenmesi ve bir daha da geri çekilmemesi için Benim gönderdiğim Barış Meleşimi beklemeye çağırdım, onu sevin, şu denmesin: "**O BENİM, YA DA ORADA VEYA BURADA**". **ÇÜNKÜ GÖNDERİĞİM KİŞİ, İSTEDİĞİMİZ SAATTE GELİR.**

**BU BİR İMTİHAN VE İLAHİ VE ANNE SEVGİSİ ZAMANIDIR.  
SABIRLA BEKLEYİN, ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZİN SABRİNIN AYNISIYLA  
BEKLEYİN.**

*"Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik Oğlu'nu verdi. Öyle ki, O'na iman edenlerin hiçbir mahvolmasın, hepsi sonsuz yaşama kavuşsun" (Yuhanna 3:16).*

Çocuklarımin her birine olan Sevgimden şüphe etmeyin, Bana olan sevginizden şüphe edin.

**SİZLERİ KUTSUYORUM, SİZLERİ SONSUZ SEVGİYLE SEVİYORUM!  
BEN SİZİN TANRINIZIM VE SİZLER BENİM HALKIMSINIZ.**

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**



## LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Sevgili bir Halka Rabbi ve Tanrısından Sevgi Sözleri.

Olaylar, gerçekleşmeden önce bu Mesajlar aracılığıyla bizlere duyurulmuştu. Bizi büyülemek için, yaklaşan olaylar ne kadar güçlü olursa olsun İlahi Sevgide kalmamız için bu Sözün içinde gizlenen bal gibi İlahi Sevgide yaşıyoruz.

İlahi Sevginin gelmekte olan acıyı öylesine tatlılıkla duyurması, bizi Kutsal Annemizin Lekesiz Kalbinin Zafer anını sabır ve İmanla beklemeye götüren bilgelik tam da budur.

Tanrı'nın Halkı olarak lambamız açık devam etmemiz ve karanlıkta yaşamamamız için bu yağı kabul edelim.

Amin.

## RABBİMİZ İSA MESİH'İN MESAJI 12 OCAK 2021

Sevgili Halkım:

### **SEVGİNİN KAYNAĞI KUTSAL KALBİM, PİŞMAN OLMUŞ VE İMAN ETMİŞ ÇOCUKLARIMI KUCAKLAMAK İSTİYOR**

Sevgili çocuklarım, iyilik yapmaya çabalayın, kardeşlerinize olan yakışıksız düşüncelerinizi atın. Taştan bir kalple yaklaşarak, kardeşlerinize karşı sevgisiz olarak ve bu şekilde Birinci Emre saygısızlık ederek, Efkaristiya Kutlamasını uygun bir şekilde yaşamamanızı engelleyen iş ve davranışlarınız çoktur.

Yanıp kül olması için odun yaptığınız, küllerini acımasızca rüzgârda dağıttığınız komşunuzu dışlayarak Beni sevdiğinizi sanıyorsunuz.

**İŞTE, KARDEŞLERİNİZE BENİM SEVGİMİN AYNISI OLMAK VE O SEVGİYİ VERMEK İÇİN HAZIRLANMADAN BEKLEDİĞİNİZ AN BU ANDIR, BENİM SEVGİM OLMADAN HİÇBİR ŞEY OLMADIĞINIZI GÖZ ARDI EDEREK ŞEYTANA VE BU NESLİN İBLİSLERİNE KOLAY AV OLDUNUZ.**

Sevgili Annem, kötünün kendisine hizmet etmeleri ve bu neslin sapkın günahlarının yöneticileri olmaları için insanları hazırladığını sizlere önceden söylemişti. Şeytan, insanlığın Beni tekrar tekrar çarmıha germek için kullandığı şeytani fikirlerin izlerini takip ettirerek, Halkımı kaosa sürüklemekten zevk alıyor. Kötü, insanın gözünün korkması ve böylece, bu uğurda ruhunu kaybetse bile kolay olana teslim olması için giderek daha fazla acı çektiğini izlemekten zevk alıyor.

Sevgili Halkım, insanlığı kontrol eden kişiler tarafından İmanınızın test edilmesine hazır olun (I. Petrus 1:7), onlar, Benim İradem olmadığı için Beni dışlayan, dünya egemenliği amacıyla insan iradesinin ürünü olan tek dinin yöneticileridir. Dünya düzeninin dayatmaları karşısında dayanabilmeniz için insan yaşamının tüm alanlarında İmanın sınındığının bilincinde olun, zaten Halkım günlük yaşamda, dinde, eğitimde, ahlaki oluşumda, ekonomide, Bana üstü kapalı bir İmana sahip.

Önceden özgür irade ile kutsanmış Şeytan yavrularının hakimiyeti altında hareket ederek büyük bir kontrolsüzlüğe sevk edilen insanlar, insan onurunu kirleten dünya gücü tarafından köşeye sıkıştırılmıştır.

Tövbe etmeleri için günahkarları İlahi Sabırla bekliyorum ve Beni sevdiğini hissedenleri ise, boş sözlerle ve boş yüreklerle değil, doğru ve Büyük Mutlulukların daimî uygulayıcıları olarak İmanda güçlenerek, Sunağın Kutsal Sakramentinde Benim Gerçek Varlığımın yorulmak nedir bilmeyen tapınıcıları olarak, Bana tam olarak teslim olmaya çağırıyorum.

İnsanlık için bu çok zor zamanda, kötüye kullanılan bilim tarafından yaratılan hastalık saldırıları artarak devam ediyor, bunlar sonradan insanlığın canavarın işaretini gönüllü olarak istemesi için hazırlıktır, insanlık bunu sadece hastalanmamak için değil, zayıf İman nedeniyle maneviyatı unutarak, yakında maddi olarak ihtiyaç duyacağı şeyleri tedarik etmek için de isteyecek.

Büyük kıtlık zamanı, beklenmedik bir şekilde radikal değişikliklerle karşılaşan ve farklı iklimler nedeniyle hasadı azaltan insanlığın üzerinde bir gölge gibi ilerliyor.

*Sevgili Halkım, dua edin, Fransa, Amerika Birleşik Devletleri, İtalya ve İsviçre gibi büyük ülkelerde huzursuzluk artıyor.*

*Sevgili Halkım, güçlü depremler ortalığı kasıp kavuruyor, sizden dua etmenizi istediğimiz ülkeler için dua edin, Singapur ve Avustralya'yı da dahil edin.*

*Sevgili Halkım, Kilisemin kurumu için dua edin, sendeliyor.*

Sevgili çocuklar, anlayın, gereksiz yere seyahat etmek sizleri size ait olmayan topraklarda kalıcı yabancılar haline getirecektir. Beklenmedik şekilde sınırların kapalı olması huzursuzluğunda yaşamaya devam ediyorsunuz.

**ANNEME YAKLAŞIN, O SİZİ BENİM YOLUMA YÖNLENDİRİR: "O NE DİYORSA ONU YAPIN" (Yuhanna 2:5).  
TÖVBE ETMİŞ VE İKNA OLMUŞ ÇOCUKLARIM KÖTÜ İÇİN BİR RAHATSIZLIK KAYNAĞIDIR, BU YÜZDEN İMANDA SEBAT EDİN.**

**KORKMAYIN!  
BEN SONUNA KADAR SİZLERLE BİRLİKTE OLACAĞIM.  
ANNEMİN LEKESİZ KALBI ZAFER KAZANACAK VE SİZLER ONUN ÇOCUKLARISINIZ.**

Sizleri bekliyorum, Bana gelin.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sevgili Rabbimiz İsa Mesih, sevgili çocukları olarak kararlı bir şekilde daha manevi olmaya ve böylece sarsılmaz bir imanı sürdürmeye çalışmamız için bizi uyarıyor.

Tekrar tekrar Tanrı'nın Yasasının Birinci Emri'ni yerine getirmeye çağırıyoruz çünkü bu Emrin özü ile, diğer Emirler yerine getirilmiş oluyor.

Amin.

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN**  
**20 OCAK 2021**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**SİZLER, OĞLUM'UN BANA ÇARMIHTA EMANET ETTİĞİ SEVGİLİ**  
**ÇOCUKLARIMSINIZ.**

Karışıklık, belirsizlik ve bekleyiş zamanlarındasınız.  
Kimler yola devam ediyor?

İlahi İrade'ye güvenen çocuklarım, Oğlum'un ve bu Annenin onları terk etmeyeceğinden emin olan çocuklarım yola devam ediyor.

Her biriniz, hiçbir şeyin hazırlanabilmeniz, kaybolmamanız ve ruhunuzu kurtarabilmeniz için önceden ifşa edilmeden gerçekleşmeyeceğine güvenerek, Kutsal Üçlü Birlik tarafından duyurulan şeylerde emin adımlarla ilerliyorsunuz.

Sevgi olmadan insan Ebedi Yaşama ulaşamaz...  
İnanç olmadan, insan bataklık üzerine inşa eder...  
Umut olmadan, insan bu anın sürekli belirsizliği karşısında çöker...  
Kendisine ve başkalarına hayırlı olmayan insan, manevi yolda ilerleyemez.

**İLAN EDİLEN, ARINMANIZA NEDEN OLAN AN BU ANDIR, BAŞKA**  
**BİR ZAMAN DEĞİLDİR VE BU YÜZDEN KENDİNİZE VE**  
**BAŞKALARINA KARŞI SEVGİDE, İMANDA, UMUTTA VE**  
**HAYIRSEVERLİKTE BÜYÜMELİSİNİZ.**

Çocuklar:

İlahi Sevgi Sözü'nü değil yazıyı bilenler karşısında, boş kalpli bilgiler karşısında dikkatli olun!

Kendilerine Hristiyan deyip çarmıhı hor görenler, Oğlum'un takipçileri olduklarını söyleyip kardeşlerini hor görenler karşısında dikkatli olun!

Seyirci değil oyuncu olmayı sevenler karşısında dikkatli olun çünkü dünya bunlarla doludur.

**OĞLUMU TAKİP EDİN, ONU KÜÇÜMSEMİYİN, ONA**  
**İNANMAYANLARI VEYA İLAHİ SÖZÜ YANLIŞ YORUMLAYANLARI**

**TAKİP ETMEK İÇİN ONU BIRAKMAYIN**, bunlar Çocuklarım, şimdi uyanmazsanız Sonsuz Hayatı kaybetmenize neden olacak.

İçinizde uzun süre kalan İlahi Besini alıyorsunuz, bu nedenle sizleri Lütuf halinde kalmaya çağırıyorum. Günaha karşı savaşın, uyanık olun ki düşmeyesiniz. Kutsal Ruh'u üzmeden yürüyün (Efesliler 4:30), size yardım etmesi ve sağlam durmanız için gerekli gücü size sağlaması için yalvarın, böylece düşmanı uzaktan görebilir ve şaşırırmazsınız.

Kalbimin Çocukları, kaçınız sizleri Sonsuz Hayata değil de kötüye doğru götüren bir yola adım attınız? Kardeşlerinize dikkat edin Çocuklarım, onları kendinizden daha fazla sevin, kardeşini seven kendisini sever ve kendisini sevmeyenin, kardeşini sevmesi imkansızdır.

**MANEVİ DUYULARINIZI ALARM SEVİYESİNDE TUTUN.** Bu zaman zorludur, hassastır ve kişisel yolunuzu korumaya devam etmezseniz, insan egosunun kaidesinden inmeyi başaramayan bazı çocuklarım, sizleri Oğlum'un değil, onların hizmetkarı olmaya yönlendirecek.

Şu anda sular hareket ediyor, ama öfkeli denizin ortasında güvenli bir şekilde seyredebilmeniz için Oğlum sizlere kişisel teknenizde eşlik ediyor. Dikkatli olun ve dua edin, Oğlum'un Kilisesi tehlikede, hafiflik kötülüğü çekiyor.

Kötülük gölgenin Dünyanın atmosferini karartması için ilerliyor, Oğlum'a sadık olmaya tam olarak hazır olmayanları karartıyor.

Anneniz olarak sizleri gururunuzu gönüllü olarak yıkmaya çağırdım, sizleri içinizdeki küçüklüğünüze bakmaya çağırdım ama duyulmuyorum. Kendinizi günahkâr olarak tanımanız için hayatınızın son nefesine kadar sizleri bekliyorum.

*SEVGİLİ ÇOCUKLAR, DURMADAN DUA EDİN, DUANIN İÇERİSİNDE  
KARDEŞLERİNİZE KARŞI YARDIMSEVERLİK, BAĞIŞLAMA, TESLİMİYET  
BULUNDUĞUNU BİLEREK KALPTEN DUA EDİN.*

Kardeşlerinize karşı Oğlum'un Sevgisiyle dua edin, iyi çocuklar olarak dua edin, aceleci değil uzlaştırıcı olun, kardeşlerinizi yargılamayın, ihtiyacı olana yardım etmeye hazır olun, kardeşinizde gördüğünüz ve kötü bir davranış veya hareket olarak nitelendirdiğiniz şey, içinizde hâkim olan şeydir.

Kalbimin sevgili çocukları, hastalık ilerliyor, şeytanın dokunaçları ilerliyor

ve yaşanan şeyleri fark etmeden geçip giden insanlık üzerinde güç uyguluyor.

*Dua edin çocuklarım, dua edin, Kartal kaosa girecek.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, Fransa işgalcilerin avı olacak.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, büyük yanardağlar magmalarını boşaltıyorlar, insan bunu bir gösteri izler gibi izliyor, Gök uğulduyor.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, Pasifik Ateş Çemberi bir uçtan diğer uca kuvvetle sallanıyor.*

Çocuklarım devamlı dua etmelisiniz, bunu pratiğe dökmelisiniz, Efkaristiya Kutlamasına (\*) katılın, kötü iş veya davranışlarınızdan tövbe edin, beklenmedik olan rüzgâr gibi geliyor.

**BEN SİZİN ANNENİZİM SİZİ TERK ETMİYORUM.  
BEN SİZİN ANNENİZİM SİZİ KORURUM, KORKMAYIN.**

Sizleri kutsarım, Lekesiz Kalbime sığının.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

(\*) Tercüman Notu: Kutsal Efkaristiya'yı elimizle değil, diz çökerek ve sadece rahibin elinden dilimizle almamız gerekir.

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Annemiz Oğlu'nun Halkına göz kulak oluyor.

Annemiz duaya çağrısını bizlere tekrarlıyor. Bana açıkladığı gibi:

*"Kalpten dua telaffuz edilen her sözcük üzerinde tefekkür etmektir, kalpte hissederek, yaşayarak ve ihtiyaçlarında kardeşlerinize yardım ederek".*

Tekrar eden sözler değildir dua, bu yüzden yardımsever, cömert, kibar olarak ve Ođlu'nun bu tutumunu komşumuza karşı ihtiyatlı, şefkatli ve saygılı olarak sürdürmemiz söyleniyor.

Rabbimiz vaaz ederken açları doyurdu, ihtiyacı olana yardım etti, hastaları iyileştirdi... Duayı eylemle harekete geçirmeliyiz.

Aynı zamanda Annemiz yaşadıklarımız ve insanlık Dünya Düzeninin avı olana kadar her şeyin nasıl ilerleyeceği konusunda bizi uyarıyor.

Annemizin şu Sözlerine güvenelim:

“Sonunda Benim Lekesiz Kalbim Zafer Kazanacak”.

Amin.

## **BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN 25 OCAK 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

Göksel Orduların Prensi olarak sizlere şunları duyurmak için gönderildim:

**KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK'İN VE İMGESİ ŞU ANDA  
TANRI'NIN ÇOCUĞUNUN UNUTMAMASI GEREKEN ŞEYİ TEMSİL  
EDEN, AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİNİN (\*) SEVGİLİ  
ÇOCUKLARISINIZ.**

Çarmıhta doğan çocuklar olarak Çarmıhın işaretini taşıyorsunuz ve bundan asla vazgeçmemeniz gerekiyor çünkü insanın Kurtuluşu Onun içinde saklıdır. O, Çarmıh vasıtasıyla ve dolayısıyla Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi aracılığıyla Çocukları için kendini veren Mesih'in Sevgisidir.

Sadık halk, Tanrı'nın Yasasının Emirlerine karşı isyanlar, bu emirlerin tahrif edilmesi ve insanları çevreleyen sayısız günah sebebiyle sadık olmaktan çıktı, şeytanın mülkiyetinin bir parçası oldular ve Babasından uzaklaşmış çocuklar gibi davranıp hareket eder hale geldiler.

Hak etmediğiniz şeyler için ödüllendirilmeyi bekliyorsunuz, şeytanın orduları insanların zihinlerini işgal etmeden ve kalplerini katılaştırmadan önce yaşadığınız gibi yaşamaya devam etmek istiyorsunuz. Durum böyle olmayacak, daha iyi bir yarın umut eden, insanlığın bütünüyle ne kadar

dönüştüğünün bilincinde olmadan, kendi dünyasında kendisini umutlu bulur.

Geçmiş zamanlardan beri, insanlık yeni ideolojilerle istila edilmiş, bu virüs aracılığıyla, dünya elitinin maskesiz gösterilmesinden başka bir şey olmayan bu zamana hazırlık olarak dönüştürülmüş ve Kralı ve Rabbi İsa Mesih'ten uzaklaştırılmıştır. Dünya eliti, ona teslim olanların ruhlarının sahibi, zalim, hain ve aldatıcı olmaya gelen Mesih karşıtının özünü temsil eder.

**KORKUN, EVET, SONSUZ KURTULUŞU KAYBETMEKTEN KORKUN,** her an daha iyi olmaya özen gösterin, insan için ne kadar zorlu olursa olsun, yaklaşmakta olan her şeyde sadece ve sadece Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Elinden galip geleceğinizi anlayın, aksi halde Mesih karşıtının kolay avı olursunuz.

**BU YÜZDEN KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK'İN ÇOCUKLARINI RUHLARINI KURTARMAYA KARAR VERMEYE ÇAĞIRIYORUM,** sadece dua ile değil aynı zamanda bilgi sayesinde İmanınızı güçlendirerek, sizleri aptalca bir bekleyişte tutan ve Diri Tanrı'nın, Gerçek Tanrı'nın daha iyi ve daha büyük çocukları olmanızı ve ruhta büyümeye devam etmenizi engelleyen tarihleri unutun.

Tanrı'nın Halkı içkiler içti, partilere gitti, şu anda olup biten ne varsa yan gözle bakmaya devam etti ve kendini bir anda derin bir acı yaşarken bulacak çünkü Çağrılara, manevi olarak hazırlanmaya, hayatını değiştirmeye, ruhen yenilenmeye ve mümkün olduğunca maddi olarak hazırlanmaya çağır olmuştu.

İlahi Tasarımlar devam ediyor. Ne çok kişi insan iradesine izin verdiği için Tanrı'yı yargılıyor!

**KADEH DÖKÜLMEME DEVAM EDİYOR, ONUN İÇİNDE OLAN AZDIR AMA ŞU ANDA MEVCUT BELAYA RAĞMEN İNSANIN İTAATSİZLİĞİ DEVAM EDİYOR, BU YÜZDEN İNSANLIK İÇİN BÜYÜK CEZALAR GELİYOR.**

Tanrı, Halkının şunu unutmamasını istiyor:

*"Ağzından ulusları vuracak keskin bir kılıç uzanıyor. Onları demir comakla güdecek. Her Şeye Gücü Yeten Tanrı'nın ateşli gazabının şarabını üreten masarayı kendisi çiğneyecek." (Vahiy 19:15).*



İlahi Gazabın Kadehi tüm insanlığın üzerine dökülecek ama kaçınız İlahi Gazabın yargıçları olmaya dönüşüyor ve onu diskalifiye ediyor? Gerçek şu ki, Tanrı'nın Gazabı Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'te giderilmiştir, bu nedenle, aynı zamanda, her insan kendi günahlarından sorumludur ve tövbe için, kefarete için, Tanrı'ya dönmek için mücadele etmelidir çünkü Tanrı hiçbir insanın yapamayacağı ve hak etmediği şeyi yaptı.

## **GELİN TANRI'NIN ÇOCUKLARI GELİN VE GECE BU SAPKIN NESLİN ÜZERİNE İNMEYEN ÖNCE DÖNÜN!**

Durmadan dua edin, tabi olduğunuz sınavlara İman, sağlamlık ve kararlılıkla hazırlanın, Tanrı'dan olmayana hayır deyin ve gözlerinizin gördüğünden daha ötesine bakın.

İnsanlık kendi cehaletinin avıdır, düşmanın ellerine teslim olur ve dünya düzeni hâkim olur ve baskı yapar.

*Dua edin, yeryüzü kuvvetle sarsılıyor, bazı ülkelerde doğal nedenlerle ama bazılarında ise kötüye kullanılan bilim ve insanın sapkın zihni nedeniyle.*

*Dua edin, halklar ayaklanıyor, insanın protestosu yasaklanıyor ve insan ona hükmetmekle sınırlıdır.*

*Meksika, Amerika Birleşik Devletleri, Porto Riko, Şili ve özellikle Japonya için dua edin. Depremler acıya neden oluyor.*

Tanrı'nın Halkının Savunucusu olarak, Savaşım kötünün ordularına karşı sürekli; her birinizin özgür iradesi buna izin verirse, Meleklerimle beraber sizleri koruruz.

Tanrı'nın hiçbir çocuğunun terk edilmeyeceğinin güvencesiyle, afetler karşısında ailece kalacağınız yeri ve toplumu acil olarak hazırlayın.

## **GÖKSEL ORDULARIN BAŞI OLARAK, KILICIMI YUKARI KALDIRARAK VE KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK'İN BANA VERDİĞİ YETKİYLE, SİZLERLE ŞUNU PAYLAŞIYORUM:**

**KUTSAL YERLERİN SAVUNUCUSUYUM**, eğer evler kutsal alanlar ise Ben onları savunurum. Canı gönülden isterseniz, kendinizi içsel olarak tanımanıza ve İlahi İrade'yi reddetmemenize yardım ederim.

**AİLELERİN SAVUNUCUSUYUM**, ailesinde doğru dengeyi korumak

isteyenleri korurum, Sevgim şefkatlidir.

**SADIK KİLİSENİN SAVUNUCUSUYUM** ve şeytanın Rabbim ve Tanrım'ın Kilisesinden uzaklaşması için savaşıyorum.

Sizleri kutsarım.

### **İMANINIZI ARTIRIN.**

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail'in bu *Mesajı sırasında aşağıdaki Görüm bana gösterildi:*

*Dünyada başka bir hastalığın şimdiden bulunduğunu ve tahribat yaptığını gördüm. Ayrıca, depremlerin halkları nasıl mahvettiğini, insanların acısı karşısında karşılıklı yardımlaşmanın zor olduğunu gördüm.*

*Kutsal Annemizin tuttuğu Baba'nın Elinden dökülen Kadeh'ten felaketlerin düşmesini izledim.*

*Kutsal Yazıların Vahiy'de bize söylediği gibi, atların toynaklarının vuruşunu duydum, diğer atların atına çıkma emrini vermesini bekleyerek Dünyayı dolaşıyorlar.*

Sizleri Baş Melek Aziz Mikail'e niyaz etmeye davet ediyorum.

Amin.

### **RABBİMİZ İSA MESİH'İN**

**1 ŞUBAT 2021**

Sevgili Halkım:

**HER BİRİNİZE YÖNELEN KUTSAMAMI VE SEVGİMİ KABUL EDİN.**

**FISILDAYAN HAVA GİBİ BENİM KALBİM DE BANA AİT OLANLAR İÇİN, ONLARI BANA GETİRMEK İÇİN FISILDIYOR.**

Sevgili Halkım, günlük yaşamın ortasında yürümeye devam ediyorsunuz. İnsanlık bu günlük yaşama alıştı ve çok az şey sizleri dizginleyip, üzerinde düşünmenizi sağlıyor. Bu, insanlığın değişimler karşısında tepkisiz kalıp, her şeye normalmiş gibi bakması için uygulanan sürekli yeniliklerin bir ürünüdür.

**KİLİSEM GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE ŞEYTANIN DUMANI İLE KAPLANIYOR,** Orada daha da mevcut hale geliyor, Çocuklarım kendilerini nereye götürdüklerini fark etmiyor.

Bu yenilikler nesli, kendilerine dayatılan ne varsa bir yenilik olarak kabul ediyor, bu şekilde, şeytani güçlerin sizlere kişisel olarak zulmedecekleri korku yoluna götürülüyorsunuz.

**SİZLERİ KİLİSEMİN KURUMUNUN İÇİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER KONUSUNDA, SİZLERİ BENİM GERÇEĞİMDEN UZAKLAŞTIRACAKLARI KONUSUNDA UYARMIŞTİM AMA BENİM VE ANNEMİN SÖZLERİNİ GÖRMEZDEN GELİYORSUNUZ.**

Dünya düzeninin artan dayatması karşısında İmanlı insanlar olarak düşünmeli, çalışmalı ve davranmalısınız, tohumların büyümesi ve Ebedi Yaşamın meyvelerini vermesi için İmanın uygulamaya konulması gerektiğini unutmayın.

Sevgili Halkım, Anneme olan sevgimden dolayı ve sürekli İstekleri için günleri kısaltacağım.

Tarihlere aldanmayın, yağ dolu lambalarla bakireler gibi hazırlıklı olun! (Matta 25:4).

Kafanız karışmasın, dünyanın başlangıcından bugüne kadar hiç olmamış ve olmayacak ve bir daha da olmayacak sıkıntıların ortasında yaşıyorsunuz... Annemin ve Seçilmişlerimin sürekli ricaları nedeniyle, Sadıklarımın hepsi kaybolmasın diye zamanı kısaltacağım.

Savaşta yaşıyorsunuz ve bu pekişiyor, insanlık korkuya kapılıyor ama bunun olması gerekiyor, Çocuklarımın kalplerinin katılığı, korkmadan hareket eden insanın zulmüne boyun eğmeli.

Dikkatli olun, Akdeniz dünya haberlerinin sebebi oluyor, Güçler

büyükliklerini göstermekte gecikmiyor.

*Dua edin Çocuklarım, Orta Doğu için dua edin.*

*Dua edin Çocuklarım, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin, doğa onu hırpalıyor, toprakları sallanıyor.*

*Dua edin Çocuklarım, dua edin, Rusya pasif olmaktan çıkacak.*

Sevgili Halkım, yanardağlar faaliyetleri sırasında suları kirletiyorlar, bu değer vermedikleri kıymetli sıvı, daha sonra kavgaların sebebi olacak.

Sevgili Halkım, günlük yaşamda kendinize bakıyor musunuz? Bir andan diğerine beklenmedik bir şekilde geçtiniz, buna bilimi insanlığın kötülüğü için kullanan bilim insanının eli sebep oldu. **SİZLERİ BÜYÜK BİR İNCELİKLE MANİPÜLE ETTİKLERİNİ GÖRMÜYORSUNUZ, ÖYLE Kİ KÖTÜNÜN UŞAKLARI KARŞINIZA ÇIKIYORLAR VE ZATEN KURULMUŞ OLAN KÖTÜLÜK, BİRBİRİNİZE İHANET ETMENİZİ SAĞLAYACAK.**

*Bu olaylar meydana gelmeden önce dua edin ve ruhunuzu yükseltin, aksi halde, İmanını koruyanlar az olur.*

Size dünyanın sonundan değil, Sözümün gerçekleşeceği bu nesilden bahsediyorum. Olaylardan habersiz değilsiniz. Ben Merhametliyim ve sizleri tövbe ettiğiniz ve döndüğünüzde büyük bir sevinçle karşılıyorum. Bu zamanda hazırlanmalısınız çünkü günler çabucak geçecek, olayları hızlandıracak. Sizler sevdiğim Çocuklarımsınız ve İmanınızı artırmalısınız. Komşunuzu sevin çünkü Çocuklarım arasındaki Yardımseverlik ortadan kaybolacak.

**BU SÖYLEDİKLERİMDEN KORKMAYIN AKSİNE SEVİNİN, ÇÜNKÜ BEN RAB, HALKIMLA BERABERİM VE SİZLERİ HER AN KORURUM. SAHİP OLDUĞUNUZ ŞEYLER İÇİN ŞÜKREDİN VE BARIŞIN ÇOCUKLARI OLUN, ANNEMİ ÇOK SEVİN VE BAŞMELEK AZİZ MİKÂİL'E VE GÖKSEL KOROYA SADIK OLUN.**

**SEVGİM ÇOCUKLARIMA AİTTİR, SİZLERİ TERK ETMEM, HER BİRİNİZE ÖZEN GÖSTERİRİM, SADIK OLUN, BENİ ALIN, BANA TAPININ.**

**BARIŞ MELEĞİM GELECEK, BENİM BU YARDIMIM HALKIMA GELECEK VE BİR KEZ DAHA HALKIM SEVGİME TANIKLIK EDECEK.**

Sizleri kutsarım Sevgili Çocuklarım.

Sevgi, İman, Ümit ve Yardımseverliğin sahipleri olun.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**BAŞ MELEK AZİZ MİKÂİL'İN  
9 ŞUBAT 2021**

Tanrı'nın Halkı:

**İLAHİ ÇAĞRIYI DİKKAT VE İVEDİLİKLE KABUL EDİN.**

İlahi Sevgi, her insanı Çağrılarını İman ve sevgiyle kabul etmeye ve böylece kötünün size nüfuz etmesini ve sizi hizmetinde kullanmayı engellemeye çağırıyor.

Göklerin ve Yerin Kraliçesi ve Annesi, dünyevi olana saplanmış, günah sevici ve şeytanın sizleri ezmek için kurnazca dayattığı yeni ve günahkâr kurallarla özdeşleşmiş bir Halk olmanıza rağmen, Çocukları için şefaet ediyor.

Her "Rab, Rab" diyen Göklerin Krallığına giremeyecek. (Matta 7:21).

Bu nesil için izin verilen İlahi Çağrılara karşı ne kadar akılcılık var!

Pek çok insan, İlahi İrade'nin hazırlıklı olmaları için söylediği şeylere dikkat etmeden dünyada dolaşır, diğerleri okuyup inandıklarını söylerler ama derinliklerinde şüphe kasırgalarını bulurlar. İnanmayanların iyi olduğuna inanmadığı şeyleri kenara atıp kabul etmemeyi, Bu Sözle alay etmemeye yeğlemeleri daha iyi olurdu.

**HER AN İLAHİ YARDIMDAN EMİN OLUN, UYARILARI SAYGI İLE  
KABUL EDENLER, KİŞİSEL DÖNÜŞÜMÜN "ŞİMDİ VE HENÜZ  
DEĞİLİNİN" ÖNÜNDE KALIRLAR.**

Zaman gerçekleşmesi gerekenin insanlığa gelmesi için kapıları açtı.

**TANRI'NIN HALKI, TALİHSİZLİĞE TERK EDİLMEDEKİ ONUN ÖNÜNDE BULUNANLARDIR, BU YÜZDEN HAZIRLANMANIZ İÇİN UYARILYORSUNUZ.** Gelen ve gelmiş olan zorludur ve sağlam iman ve insanda mevcut olan Tanrı Sevgisi gereklidir böylelikle, Baba Evi ve Onun Duyuruları tarafından tehdit edildiğinizi hissetmez ancak sevgiyle önlem alırsınız.

Bazı insanlar, Kilise'nin maruz kaldığı bekleyişten dolayı hayal kırıklığına uğruyorlar, o bekleyiş kötünün dünya üzerindeki gücü karşısında kısaltıldı ama Tanrı'nın Halkını terk etmediğini ve duyurulan şeylerin gerçekleşmesine izin verdiğini unutuyorsunuz. Bu: dinsizlik, sapkınlık, Tanrı'yı temsil eden şeylere saygısızlık, kutsallıklara saygısızlık, yaklaşan zulümler, vebalar, salgınlar, savaşlar, kıtlıklar, büyük depremler ve doğa üzerindeki etkilerdir.

Tapınakları yılanların ve şehvetin evi yapanlar, sadık olanları Tapınaklardan ayıranlar ve sadıklar kendilerini kör hissetsinler diye Tapınakları kapatanlar İlahi Sözü değiştiriyorlar, bu yüzden Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e sınırsızca İman etmek ve teslim olmak gerekir, size eşlik eden İlahi Kutsal Ruh'u işitmek için sessizlik gerekir.

Kilise, Mistik Beden ve Son Kalan Azizlerin dayanağı olarak, küçük bir Kilise olarak başlamalı ve Mesih karşıtının zulmünden ve sizleri değerli inciler yapacak olan arınmadan sonra yeniden yayılmalıdır.

**SAĞLAM İMANA SAHİP İNSANLAR OLUŞTURMAK, ONLARA TANRI'NIN HALKI ÜZERİNDE İLERLEYEN VE TÜM DÜNYAYA YAYILAN ŞEYLERİ BİLDİRMEK ESASTIR.**

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, alçakgönüllüler küçümseniyor ve zulme uğruyor, aptallar kendi inatçılıklarında güzel sözlerle karşılanıyor, aptal adamlar boş bir ruhla hüküm sürüyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, kötünün rüzgarları iyi insanı alaşağı ediyor, dünya ekonomisini yıkarak insanlığı delirtiyor ve insanlara ekonomik istikrar, tek bir din, tek bir hükümet, tek bir para birimi sunarak kötüyü öne çıkarıyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, Mesih karşıtı Dünyanın güçlerine uygun hareket ediyor, dünyaya tanıtımını hazırlıyor, imansızlık onun zorlanmadan kabul edilmesini kolaylaştırıyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, beklenen zamanlar imanı kıt insanlara boyun eğdiriyor, onları şeytanın hilelerine av yapıyor, kalplerini karartıp, merhametsizce dağıttıkları kibirle dolduruyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, Yellowstone yanardağı uyanıyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, artan ve bilimin açıklayamadığı öngörülemeyen ve bilinmeyen doğa olayları için dua edin.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, Vatikan'dan bir haber çıkıyor ve Tanrı'nın Halkını sarsıyor. Kilisedeki karışıklık artıyor, Tanrı'nın Halkı üzüyor. (\*)*

**İNSANIN KİBRİ, DÜNYA ELİTİNİN BİR KATLİAMI TEKRARLAMAK İÇİN İNSANLIĞIN ÖNÜNDE İNŞA ETTİĞİ ŞEYİ GÖRMEZDEN GELİYOR VE KAYITSIZLIKLA İZLİYOR.** İnsan sağır, kör ve dilsiz yaşıyor.. Uyandığında, zaman geride kalacak ve küçümsediği şeyler gözyaşlarına neden olacak.

Doğanın neden olduğu trajedi anları yaklaşıyor, büyük depremler meydana geliyor ve "egoları" yüzünden alçalan insanlar, kalplerinin katılaşmasına ve insandaki Tanrı Sevgisini felç eden sulara nüfuz etmesine izin verdi.

İlahi Merhamet sizi çağırıyor, savurgan oğlu beklediği gibi sizleri bekliyor, karanlık gelmeden önce tövbe etmelisiniz, mantığınız size tövbe etmenizi söylüyor, kalbiniz sizi yumuşamaya çağırıyor ve duygularınız kötüye kullanılmak istemiyor.

### **ÇAĞRI BİR TANEDİR:**

**TÖVBE EDİN! ŞEYTAN SİZLERİ ALMAYA GELMEDEN VE SİZLERİ İLAHİ TASARIMLARA KARŞI DAVRANIP HAREKET ETMEYE SÜRÜKLEMEDEN ÖNCE YOLUNUZA GERİ DÖNÜN.**

Korkmayın, İmanınızı yüksek tutun, kötülük değil iyilik için var olun.

Tanrı'nın Halkı, korkmayın, yalnız değilsiniz.

*Bizleri ve Sizlerin Kraliçesi ve Annesine dua edin, korkmayın, O sizlerle birlikte, sonunda O'nun Lekesiz Kalbi zafer kazanacak.*

Sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

(\* ) Aziz Mikail'in belirttiği bu habere referans olarak, daha önce Kutsal Bakire Meryem tarafından verilen bu mesajları paylaşıyoruz:

*Çocuklarım, Mistik Beden olarak acı çekeceksiniz. Kilisenin hiyerarşisinden gelen bir haberle şok olacaksınız. Sizler dua edin, Oğlum'un Bedeni ve Kanından beslenin. (10.03.2018)*

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Dünyadaki büyük trajedileri, beklenen Kehanetlerin gerçekleştiğini bir Görümle gördüm ...

*Doğanın gücü müthiş, insanlığın bir kısmını felç ediyor.*

*Tüm dünyada kötülük, insanlığın mahvı, büyük ağıt oluyor, Mesih'e ve Annesine sadık olan küçük bir Kesimin üzüntüsü var.*

*Savaş ilan ediliyor ve insanlığın dengesi bozuluyor, beklenmedik silahlar ortaya çıkıyor ve korkuya neden oluyor.*

*Maneviyat çok az kişide var, Tanrı'nın Sözü, neredeyse duyulmuyor, yasak ama insanın yorulmadan, kimse tarafından görülmediği kaya aralarına kadar onu araması gerekiyor.*

*Hristiyanlığın merkezi tartışılıyor, ihanet ve bölünme geliyor. "Katejon" Sadıkların Geri Kalanını desteklemek için yücelerden güç alıyor, sonu geliyor ve bölünme yayılıyor.*

*Uzun acılardan sonra İlahi Huzur geliyor.*

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN  
16 ŞUBAT 2021**

Sevgili Halkım:



## **BAŞLAYAN BU BÜYÜK ORUÇ DÖNEMİNDE LÜTFUMU KABUL EDİN.**

Sadece anmanızı değil, **BÜYÜK ORUÇ DÖNEMİNİ YAŞAMANIZI** istiyorum **ÖZELLİKLE DE BU ORUÇ DÖNEMİNİ**, çünkü sizleri Arınmaya götürecek olaylara çok yakınsınız.

Kilisem dikkatli olmalı ve İmanlı, kararlı, sadık kalmalı ve Emirleri yerine getirmelidir.

**BENİM LÜTFUM ONU KABUL EDENE YARDIMDIR:  
KUTSAL RUHUM ÖZEL BİR ŞEKİLDE, BU KIRK GÜNDE, KİŞİSEL  
YAŞAMINIZIN GELİŞTİRMENİZ GEREKEN YÖNLERİNDE IŞIĞINI  
VERECEKTİR.**

Bu Lütfum manevi yolculuğuna hazırlanması amacıyla, alçakgönüllülükle Kutsal Ruh'unun Işığını almak için layıkıyla hazırlanmış insanlarda genişler, insan benliğiyle buluşur ve bu şekilde kendinizi olduğunuz gibi görmeyi başarabilirsiniz.

İnsanlık, Rahiplerimin bazılarının kayıtsız bakışlarının önünde, kendisini İradem'den ayıran karmaşık bir ideoloji çeşitliliğinin içinde bulur.

**BU ORUÇ DÖNEMİ DAHA ÖNCE YAŞADIKLARINIZDAN FARKLI OLMALIDIR:** bazılarınız uzaktan veya tatilde geçirecek ve bazılarınız, vicdan azabı duymadan, Evimin sarsılmasına neden olacak büyük küfür ve sapkınlıklar işlemek için bu zamanı seçecek.

Çocuklarımın kolaylığın, kinin, öfkenin, nefretin, itaatsizliğin, anlık, duygusuz insanlar olarak yaşamanın, Beni hor görmenin, sağlam bir imana sahip olmayan insanlar olmanın ve hatta, Bana bir an inanıp sonra inanmayan insanlar olmanın esaretinden çıkmanızın gerektiği an geldi.

**BENİM YOLUM ACI DEĞİLDİR, KEFARET, TESLİMİYET, BÜYÜME,  
"BENİM", "BEN İSTİYORUM", "BEN", "BEN" İ TERK ETMEKTİR...**

**BENİM YOLUM SİZLERİ SEVGİME, TESLİMİYETİME,  
FEDAKARLIĞIMA, KENDİMİ VERİŞİME GÖTÜRÜR ÖYLE Kİ  
HUZURUM, BERABERLİĞİM, DİNGİNLİĞİM, BAĞIŞLAMAM  
ÜZERİNİZDE BOL OLSUN.**

Sevgili halkım, Halkım, her biriniz Benim gözümde özelsiniz, bu nedenle, her biriniz kıymetli ve sonsuz değere sahip birer incisiniz, bu nedenle

birbirinizi kardeş olarak sevmelisiniz, Benim bu Sevgimi, Çarmıh'ta kendimi teslim ettiğim Sevgimi çoğaltmalısınız.

Son derece özel olan bu Oruç Dönemine başlıyorsunuz, o kadar ki onu boşa harcamamalısınız, geçmişte olduğu gibi geçirmemelisiniz... **BU BÜYÜK ORUÇ DÖNEMİ ARINMADA YAŞANACAKTIR.**

Ruhun düşmanı insanlığın tüm alanlarına nüfuz etti, sizleri dünyanın Kurtuluşu için Teslimiyetimin sonsuz Gizeminden uzaklaştırarak sizleri gerçek gelenekten ayrı tutmak için Kilisemi işgal etti. (Romalılar 16:17)

Bu kötünün, Dünyadaki varlığının izlerini gönderen Mesih karşıtı temsil edenler tarafından ifade edilen stratejisidir. Halkım üzerinde taşıdığı ve teşhir ettiği mide bulandırıcı paçavralardan kurtulmasın diye, insan ırkının Kurtulması için Babamın Bana emanet ettiği Görevin gerçekleştirilmesinin doruk noktasına giden bu yolda kardeşçe karşılaşma korkusunu yayar.

**SİZLERİ YANIMDA KALMAYA ÇAĞIRIYORUM**, dua ederek, oruç tutarak, kardeşlerinize iyilik götürerek.

**SİZLERİ KEFARETE ÇAĞIRIYORUM**, kendinizinkini değil, Benim İrademi gerçekleştirmeyi emreden o kefarete çağırıyorum.

**SİZLERİ İYİLİK SEVER OLMAYA ÇAĞIRIYORUM**, size fazla geleni değil, daha verimli olan ihtiyaç duyulanı verin.

Sizleri taşıdığınız sefaletlerden gerçekten tövbe ederek dua etmeye çağırıyorum.

**SİZLERE KENDİNİZE DEĞİL, KARDEŞİNİZE BAKMAYI VE KARDEŞİNİZDE BENİ GÖRMENİZİ EMREDİYORUM.** (Galatyalılar 6:4)

**SİZLERE BENİ GÜCENDİRMİŞ OLDUĞUNUZUN VE GÜCENDİRMEYE DEVAM ETTİĞİNİZİN ACISINDAN DOĞAN GÖZYAŞLARIYLA DUA ETMENİZİ EMREDİYORUM.**

Kendinize bakın Çocuklarım:

Parlayan yıldızlar değilsiniz...

Benim gerçek tanıklığım değilsiniz...

Annemin gerçek öğrencileri değilsiniz...

Görünmemek için sürünmeyi ve saklanmayı öğrendiniz: Kötülük yapmak kolaydır, iyilik yapmak kişinin kendine ölmesi anlamına gelir.

Büyük Oruç dönemi bir dayatma değildir, dolambaçlı bir yük değildir, yürüdüğünüz sapmış yolu düzeltmeniz, iyi olduğunu düşündüğünüz ama öyle olmayan iş ve eylemlerinizi düzeltmeniz için bir zamandır.

**YETER ARTIK HALKIM!  
ZAMAN İLERLİYOR VE ARINMA DAHA KUVVETLİ, DAHA ACI,  
DAHA SABİTTİR BUNUN İÇİN İMANINIZI  
KUVVETLENDİRMELİSİNİZ VE HALKIM, BENİM KÜÇÜK SADIK  
HALKIM SAĞLAM OLMALIDIR.**

Dünya sürekli sallanmaya devam ediyor, veba ilerliyor ve kötü Bana ait olanlara karşı önlemler almak için onu sevinçle karşılıyor.

**UNUTMAYIN Kİ ZAMAN İLERLETİLDİ...  
DEĞİŞMEK İÇİN BİR İŞARET BEKLEYEREK GECE ŞAŞIRMAYIN,  
İŞARET BU ORUÇ DÖNEMİDİR.**

Uyuyan volkanlar harekete geçiyor ve insanlık yeniden bir yerden başka bir yere gitmek için kendini sınırlamak zorunda kalıyor.

Halkım, sevgili çocuklarım:

**BEN SİZLERLE BİRLİKTEYİM, ANNEM SİZLERİ TERK ETMEZ,  
SEVGİLİ BAŞ MELEĞİM AZİZ MİKAIL GÖKSEL ORDULARIYLA  
KENDİSİNDEN KORUNMA İSTEMENİZİ BEKLİYOR VE BARIŞ  
MELEĞİM (\*) HALKIMIN İYİLİĞİ İÇİN GELECEK.**

Üçlü Sevgi ile kutsandınız, sürekli olarak kutsanıyorsunuz ve kutsanacaksınız. Halkım asla terk edilmedi gelecekte de asla terk edilmeyecek, bu yüzden ağzında Benim Sözümle, insanlık için kanlı zamanlarda Bana ait olanların açlığını ve susuzluğunu gidersen diye Barış Meleğimi gönderiyorum.

Havaya dağılmış olan kötü ruhlar sizleri mahva götürmek için zaman kaybetmezler, özellikle de Benden uzak olanları. Bana gelin, Bana gelin!

Baş Melek Aziz Mikail'i, Göksel Orduları çağırın ve Sevgimin tanıkları ve Annemin gerçek çocukları olun.

**BU ORUÇ DÖNEMİNDE ÖZELLİKLE HALKIMIN KARDEŞLERİNE  
KARŞI KÖTÜ SÖZ SÖYLEMEKTEN UZAK DURMASINI İSTİYORUM.**

**SİZLERİ AFFETMEYE VE BAĞIŞLAYICI OLMAYA**

## **ÇAĞIRIYORUM.** (Yakup 4:1)

Sizler Benim Halkımsınız ve Halkım iyiyi kendine çekmeli ve Mistik Bedenimin her birinde bunu hayata geçirmeli.  
Sizleri Kutsal Kalbimle kutsarım.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Sevgili Rabbimiz İsa Mesih'i gördüm, sanki üzerine bir toz düşmüş gibi, insan yapımı binaları sağlam bırakarak, deriyi yiyip bitiriyormuşçasına insanlığın kaybolmasını seyrettim.

Rabbimize sordum ve bana cevap verdi:

*Sevgili kızım, bu bir sonraki savaşta olacak.*

*Ayrıca bunu sana başka bir anlamla da gösterdim:*

*Toz maddiyat, insan sefaleti, bencillik, kibir, Emirlerime kayıtsızlık, sersemlik, sevgisizliktir. Tüm bunlar Çocuklarımın ruhta kaybolmasına neden olur ve kötü kaybolmaz aksine büyür.*

*İnsanlık maddiyat için tartışır, bu nedenle bunun gerçek olduğunu düşünür, ancak, tövbe etmez ve Bana gelmezse kurtuluşunun kaybolduğu bir çukur olduğu gerçektir.*

*Sonunda Annemin Lekesiz Kalbi zafer kazanacak ve Çocuklarım Kurtuluşun tadını çıkaracak.*

*Sevgili kızım, insan yürümemesi gereken yerde yürür, gereksiz yere yürür, yolunu daraltır ve yalnızlığa, zihninin beni terk etmesine yol açana kadar hapsedeceği kendi yalnızlığına girer.*

*Teselliye ihtiyacı olanlar, aç olanlar, mahzun olanlar, hasta olanlar, çaresizler, aşağılanmışlar, horgörülenler, katı kalpliler, kibirliler, Bana ihtiyacı olan herkes, Bana gelin!*

*Gelin, bu Oruç Dönemini tövbe etmeden geçirmeyin, gelin, Ben size şifa vereyim!*

Rabbimiz, Dünyayı kutsayarak uzaklaşıyor.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**  
**22 ŞUBAT 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı, sizlerle İlahi Sevgi'yi paylaşıyorum.

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'in çocukları:

**ÖZGÜR İRADENİZİ İHLAL ETMEDEN, SİZLERİ SONSUZ HAYATA**  
**GÖTÜREN YOLDA KALMANIZ İÇİN İŞ VE EYLEMLERİNİZDE HER**  
**AN KORUNMAKTASINIZ.**

Ne işlerinizin ne de eylemlerinizin sizleri uyaran İlahi Sevgi'ye aykırı bir tanıklık yapmaması için sürekli olarak kendinizi incelemelisiniz.

Tanrı'nı Halkı, başka yollara sapmayın, güvende kalmak için İlahi İrade'nin uygulayıcıları olmaya devam edin.

İnsanlığın Kutsal Üçlü Birlik ile, Göklerin ve Yerin Kraliçesi ve Annesi ile ve Tanrı'nın Yasasının Emirleri ile birleşmesi gerekiyor.

Tanrı'nın Halkını saptırma ve tamamen kötülüğün eline düşürme niyetinin farkına bile varmadan, iyi giyinmiş olarak dolaşan liberal fikirlerin, mezheplerin ve ideolojilerin sonsuzluğu karşısında, imansızlık karşısında insanlık kolayca kandırılabilir.

İnsanlığı sarsmak ve iyilikle aşılanmış her şey için ve her şeye karşı isyan etmeniz için kötü tarafından gönderilen kişilere kolay avsınız. İnsan zayıfsa ve manevi değilse, akıl yürütmüyorsa, kötünün tekliflerine direnmiyorsa aklını yönetirler. Bazılarınız imanda olgun olduğunu düşünüyor ama öyle değil, zihin sizleri istediği yere götürür, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e, Kraliçemiz ve Annemize ve Yaşam Armağanı'na karşı hakaretlerin ağzınızdan çıkmasına izin verir. (Romalılar 12:2)

Tanrı'nın Halkı, sakinliğinizi, mantığınızı, İlahi Eylem ve Davranışa odaklamanız gereken ekseni kaybediyorsunuz ve bir anda, Ferisiler gibi düşüyor, ağzınızdan kardeşlerinize karşı tüm pislik ve hakaretlerin çıkmasına izin veriyorsunuz.

**MASKELİ YARATIKLAR!.. GÜN KARARMADAN VE KARANLIK  
ISSIZLIĞIN SAHİBİ OLMADAN ÖNCE, ŞİMDİ, TÖVBE  
ETMELİSİNİZ.**

İlahi Kalbi gücendiren doğal olmayan yasaları koruyarak insanlığın kaderini şeytani ellere teslim ettiler, düşünmeden önlerine geleni kabul ettiler, Mesih karşıtının halkın karşısına geçmesini sağlamak için yaşamın normal işleyişini ve eylemini sınırlandırdılar.

Tanrı'nın Halkı, elitler tüm insanlığı perde arkasında yönetti. Şu anda çoğunuz için bir efsane olmaktan çıktı ve ekonomik gücün insanlığa keyfine göre liderlik ettiğini göstererek tüm insanların karşısına çıkıyorlar.

Tanrı'nın Çocukları, neden karşınıza çıkıyorlar dersiniz?

Sizleri yönlendiriyorlar ve emirler verdiklerinde kabul edesiniz diye, yüzlerinin çoğunuz tarafından tanınmasını istiyorlar. Şu "an" dünya elitinin beklediği o kadar kritik bir andır ki, o andasınız, bu yüzden reddetmeyesiniz diye tüm planlarını önceden ifşa ediyorlar.

Bunu göz önünde bulundurarak, Göksel Lejyonların Prensi olarak, Benimle birlikte ilan etmeniz için sizi çağırıyorum:

**"BABA, SONSUZLUKTAN SONSUZA DEK SENİNDİR  
HÜKÜMRANLIK, SENİNDİR GÜÇ VE YÜCELİK. AMİN."**

Tanrı'nın Halkı, ruhun düşmanını yenmek için İlahi Sevgide hareket ederek ve çalışarak, dua ederken duyulmalıdır.

Tanıklık duası, sadece sesle değil, aynı zamanda yürekle de ifade edilen ve doruk noktasını kardeşinde bulandır. Bu hareket ve eylem aynı zamanda İlahi Söz'e karşı yönergeler vermek için başlıca dünyevi güçlerini ele geçirmiş şeytanı ve kölelerini zayıflatır.

Tanrı'nın Halkı, zulüm mü bekliyorsunuz? Evet, kötünün gücü sizleri İmanda sınıdıktan sonra, kendinizi çaresiz, zayıflamış hissetmenize yol açtıktan sonra zulüm göreceksiniz... Ama bunu sadık Halkta başaramayacaklar: çünkü onlar tövbe etmiş ve kalpten inanmıştır. (1. Petrus 1:7)

**BİR VE ÜÇLÜ TANRI'DA, GÖKSEL ORDULARIN VE HER KİŞİSEL  
ADANMANIN KUTSANMIŞLARININ KORUMASINI KABUL EDEREK  
VE BİZLERİN VE SİZLERİN KRALİÇESİ VE ANNESİNİN HİMAYESİ**

**ALTINDA BİRLEŞEN TANRI'NIN HALKI, BİLİNÇALTINI MANİPÜLE  
EDEREK TANRI'NIN GERÇEK HALKININ ZİHNİNE GİRMEYİ  
İSTEYEN ŞEYTANIN SALDIRILARINI DURDURACAKTIR.**

Dünyevi gücün büyük çıkarları insanın bilinçaltına nasıl nüfuz edeceklerini biliyorlar ve şimdiden bu amaç için ne gerekiyorsa kurdular. Görünürde yüksek teknolojinin alımını ve yayılımını sağlayan büyük antenler, insanın bilinçaltına girmek ve İlahi İrade'ye karşı hareket etmeye ve davranmaya yönlendirmek için nesnelere.

**BUNUN İÇİN BİR PANZEHİR VAR:  
GERÇEK İMANDA KALMAK...  
İYİ İŞLER YAPMAK VE İYİLİK İÇİN ÇALIŞMAK...  
TANRI'YI HER ŞEYİN ÜZERİNDE VE KOMŞUNUZU DA KENDİNİZ  
GİBİ SEVMEK...  
BU, KÖTÜNÜN SİZİN ÜZERİNİZDEKİ EYLEMİNİ  
DURDURACAKTIR.**

**GEREKLİ MANEVİ HALDE KALIRSANIZ, İLAHİ RUH'UN VARLIĞI  
SİZLERİ BU KÖTÜDEN KURTARACAKTIR, UNUTMAYIN Kİ "İLAHİ  
RUH'UN SİZDE HAREKET ETMESİ VE BÖYLECE O HÜKÜMETE  
KARŞI PANZEHİRE SAHİP OLMANIZ İÇİN GEREKLİ MANEVİ  
HALDE OLMALISINIZ".**

Bu iyiliğin tadını, tövbe yolunda olan ve Ebedi Kurtuluş yoluna giden insanlar çıkaracak.

Bu nesil elitlerin dayatması karşısında yaşıyor, bunlar insanlığı Mesih karşısına teslim etmek, Bir ve Üçlü Tanrı'yı taklit etme arayışında tek din, tek hükümet, tek para birimi, tek eğitimi pekiştirerek, her şeyin gücünü ve özellikle de dünyadaki gücü ele geçirdiler.

Tanrı'nın Halkı, imanınızı kaybetmeyin, İlahi Çevreden çıkmadan yaşayın. Şunu demeyin: "ben sonuna kadar kalacağım", bu sözleri kalbinizde gizli tutun. Kendilerini Tanrı'ya sadık olarak gören bazı kişiler bu son olayların korkusu ve cehaletinden dolayı imanlarını kaybedecekler.

İçinde bulunduğunuz bu zamanlarda kendilerini veren ve ellerini uzatacak olanlar İman kardeşleridir.

**KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İN VE KRALIÇEMİZ VE  
ANNEMİZ'İN KUTSAL KALPLERİNDEKİ SİĞİNDAKTA KALIN,  
SONRA ORDULARIM TARAFINDAN SİZLERİ KORUMAK İÇİN**

**HAZIRLANMIŞ SIĞINAKLARA YÖNLENDİRİLECEKSİNİZ. KUTSAL KALPLERE GERÇEKTEN TESLİM EDİLMİŞ YUVALAR ŞİMDİDEN SIĞINAKTIR.**

**ASLA TANRI'NIN ELİ TARAFINDAN TERK EDİLMEMEYELER.**

Dünyanın acıları ve bununla birlikte insanlığın acısı devam ediyor.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kilisesi sarsılıyor, çekişmeler onu Bölünmeye götürüyor. İmanınızı koruyun, umutsuzluğa kapılmayın, dağılmayın, Ordularım sizleri koruyor, İlahi İrade, Kraliçemiz ve Annemiz'e şeytanı yenme gücü verdi.

**KORKMAYIN, TANRI'NIN ÇOCUKLARI HER AN İLAHİ KORUMADAN EMİN OLURLAR.**

Dikkatli olun Tanrı'nın Çocukları, dikkatli olun!

Doğanın saldırıları devam ediyor, bazıları doğadan bazıları ise kötüye hizmet eden bilim adamları tarafından üretiliyor.

Volkanlar aktif hale geliyor ve deniz çalkalanıyor.

Tanrı'nın Halkı:

**KORKMAYIN, KORKMAYIN, KORKMAYIN!  
YALNIZ DEĞİLSİNİZ, SAĞLAM BİR İMANA SAHİP OLUN.**

İlahi Sevgide kalın.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sevgili Baş Meleğimiz Aziz Mikail, kötünün ve onun yaratıklarının Tanrı'nın Halkına karşı hareket etmek için kullandıkları teknolojik unsurları adıyla çağırarak bize Sözlerini aktarıyor.



Kötüye kullanılan teknoloji insan üzerinde adımlarını atıyor, çok hızlı bir şekilde doğrudan hayatına müdahale ediyor, işlerin eskisi gibi devam edeceğini düşünmesine neden oluyor.

İnsanlık, bir kardeşiyle ilişki kurmaktansa teknolojik bir nesne ile daha iyi iletişim kurmaya alışmış insanlıktan çıkmıştır ama bu tesadüf değildir aksine şu anda, yakınımızdaki herhangi bir canlı organizmaya müdahale edebilecek son derece yüksek frekans kanallarına sahip antenler aracılığıyla insana hükmetmek isteyen dünya elitlerinin çabalarının nedenidir. Bu frekanslar binalardan, evlerden, insan dokularından ve diğer canlılardan büyük bir kolaylıkla geçebilir... Bu, insanın aklını koşullandırabilen veya değiştirebilen aşırı bir elektromanyetik maruziyettir.

Kardeşlerim, Baş Melek Aziz Mikail bizi bu konuda uyarıyor çünkü bu, şeytanın insanın bilinçaltına bilgi göndermesini kolaylaştıran bir araçtır çünkü bu elektromanyetik alanlar duyarlar tarafından algılanmıyor ve insan ne olduğunu veya neden olduğunu bilmeyecek, sadece hareket edecek. Unutmayalım ki Emirlerin yerine getirilmesi ve uygulanması, daha manevi olmak, İlahi olanla birlik içinde olmaya dikkat etmek, Mesih'e ve Annemiz'e göre hareket etmek ve davranmak kötünün insan üzerindeki eylemini sınırlandıran panzehirlerdir.

*Baş Melek Aziz Mikail,  
savaşta bizi koru.*

*Şeytanın kötülüklerine ve tuzaklarına karşı korumamız ol.*

*Alçakgönüllülükle Tanrı'ya yalvarıyoruz, ona dersini versin  
ve sen ey Göksel Ordunun Prensi,  
ruhlarımızın mahvını isteyerek dünyada sinsice kol gezen  
Şeytanı ve diğer kötü ruhları Tanrı'nın gücüyle cehenneme at*

*Amin.*

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
4 MART 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

**KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK'E OLAN SADAKATİMDEN GELEN LÜTFU  
KABUL EDİN.  
GÖKLERİN VE YERİN KRALİÇESİ VE ANNESİ SİZLERİ ANNE**

## **ÖRTÜSÜNÜN ALTINDA KORUYOR.**

Yalnız değilsiniz, İlahi Koruma her birinizde çalışmakta bunun için Lütuf Halinde olmanız gerekir.

İnsanlık kaosun eşiğinde; Dünya uzaydan gelen ve iklimi, yanardağları, dünyanın tektonik faylarını, insan bedenini ve hayvanları etkileyen çeşitli cisimlerin tehdidi altında.

Zenginlik ve finansal güvenlik içinde yaşamış olanlar, bu zamanda ekonominin kırılganlığını, dünyanın ne kadar yıkıcı olduğunu deneyimlediler.

Güneşin gök kubbede ışığını ihtişamla yaydığını görüyorsunuz, o güneş yaratılıştaki her şey gibi sallanıyor ve patlamalarından dolayı manyetik fırtınalar ve koronal kütle püskürtüleri yayıyor. <Güneş yıldızı değişecek ve şu anda gerçekleşmekte olan değişimden önce her zaman olanı deneyimleyeceksiniz. Dünyanın manyetik alanı, iletişim ve elektrik ağıları etkisiz hale gelene kadar zayıflar, ki bu aynı anda çok güçlü bir volkanik patlama nedeniyle de olacaktır. (Markos 13:24)

## **ŞİMDİ TÖVBE EDİN!**

**TEKRAR HAKİKATTEN AYRILMADAN UZLAŞIN VE TÖVBE EDİN ÇÜNKÜ, SİZE BİLDİRİLEN HER ŞEY GERÇEKLEŞECEK VE HER BİRİNİZ İNSANLIK İÇİN YAKLAŞAN İMTİHANLARIN AĞIRLIĞINI TAŞIYACAKSINIZ.** Bu, Tanrı tarafından veya Göklerin ve Yerin Kraliçesi ve Annesi tarafından değil, itaat etmemiş olan siz kendiniz tarafından kaybedilmiş ve terk edilmiş hissettiğinizde olacak. (Romalılar 5:10)

## **KIT İMANLILAR! YOLDA SAĞLAM DURMALISINIZ.**

**İMAN SİZİ ŞÜPHEYE YER VERMEDEN AYAKTA TUTMALIDIR. ŞÜPHE VARSA ŞEYTAN SİZİ YERDE SÜRÜKLER VE SAVURUR.**

(1 Petrus 5:9)

Her insanın dünyada gerçekleştirmesi gereken bir görevi vardır ve bunu ciddiye almanızın tam zamanıdır.

Unutmayın ki dünya elitinin insanlığı kendi kontrolü altında tutma aciliyeti bulunduğundan, Tanrı'nın sadık çocukları için bir ülkeden diğer ülkeye geçme şartlarının yerine getirilmesinin imkânsız olacağı zaman geliyor. Panik yapmayın, Tanrı'nın her çocuğu nerede olursa olsun korunacaktır.

Kutsal Kalplerin her Sığınağına, gelmesi gereken insanlar gelecektir, aynı şekilde Kutsal Kalplere adanan evler, İlahi İrade'ye uygun yaşıyorsa, korunur ve korunacaktır.

Tanrı'nın Halkı, şimdi bilinçlerin uyanma ve kötünün tüm insanlığa karşı yaptığı saldırılara hazırlanma zamanıdır.

Oruç dönemindesiniz, duada, telafide kalın, günlük iş ve eylemlerinizi içselleştirin ve geliştirin. Bu an, siz Tanrı'nın çocukları için azami çaba göstermeniz gereken zamandır.

**SANDIK İNŞA EDİLDİ, İMANLA GİRMESİ VE YALVARMAYA DEVAM ETMESİ İÇİN İNSANI TEKRAR TEKRAR ÇAĞIRDIM.** Etkin dua, kardeşine karşı iyi amel ve sevgi, İmanın kesinliği, doğru yol sandığı, yaklaşan bölünme karşısında felç kalmadan hazırlanmanız içindir.

Tanrı'nın Halkı, güneşin parladığını gördüğünüzde "hava güzel" demeyin, güneşi parlarken görmediğinizde de "hava bulutlu" demeyin. Güneş büyük bir yanardağ patlaması ile gölgelenecek.

**HAZIRLANIN VE BÜYÜK UYARI OLAN İLAHİ MERHAMETLE İNCELENECEĞİNİZİ UNUTMAYIN.**

Sonra, Cennetin önceden keyfine varacaksınız, sonra...

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

**KORKMAYIN, KORKMAYIN!  
BİR VE ÜÇLÜ TANRI'NIN AVUCUNDA BULUNUYORSUNUZ.  
KORKMAYIN, HER BİRİNİZİ ÖZEL OLARAK KORUYORUZ.**  
(Mezmur 46:1)

Bir ve Üçlü Tanrı'da.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeřlerim:

Baş Melek Aziz Mikail, Tanrı'ya olan sadakatiyle, ruha nüfuz etmemiz için bizimle konuşuyor. Her birimize özel olarak konuşuyor çünkü insan bu denli önemli olan zamanda yaşanan gerçeęi görmeyi reddediyor.

Gerçeklięinin bir anda deęiřtięini gören ve asla aklımıza gelmeyen yönergeleri benimsemeye devam eden neslin bir parçasıyız.

Aziz Mikail sürekli İmanı yenilememizi ve artırmamızı, İmanı kaybetmememizi, İmanı Kutsal Yazılardan verilmiş olan ve deęişmeyen sağlam bilgi temelleri üzerine inşa etmemizi istiyor.

Bizleri sığınaklar konusunda uyarıyor ama panięe kapılmamız için deęil, çünkü Mesih'in Sevgisinin yaşandıęı ve Kutsal Annemizin model alındıęı ve Kutsal Kalplere adanmış olan bir yuva da sığınaktır. Ama kendimizi korumak için sığınakları düşünmeden önce, tövbe etmeliyiz ve Tanrı'ya ve kardeşimize duyduğumuz sevgiyi pratięe dökmeliyiz.

Kefaret'ten beri insanlıęın yaşamadıęı özel bir zamanda yaşıyoruz ve tam da bu an, kutsallařmamızın gerektięi, Kutsal Ruh'un Çaęıdır ve kutsallařmak için elekten geçmek gerekir. Azim lütfunu isteyelim.

Amin.

## **KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ** **14 MART 2021**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

### **ANNE KUTSAMAMI KABUL EDİN...**

Sizleri Oęlum'dan nasıl daha fazla uzaklařtırdıklarına acı ile bakıyorum, insanlıęın büyük bir bölümü O'na ihtiyaç duymuyor ve ruhsal uyuklamadan uyanmazsanız, Deccalla ve onun sahtelięiyle buluşmaya ve onu kabule doęru hızla gidersiniz. (Koloseliler 2:8)

Size nasıl hareket edeceęinizi ve nasıl davranacaęınızı söyledikleri büyük bir delięin içinde yaşıyorsunuz...

İstemedenden seçkinlerin tutsaęı oldunuz, sizlerin düşünme ve akıl yürütme kabiliyetinizi azaltarak, sizleri güvensiz kılarak, evlerdeki toplama

kamplarında bulunuyorsunuz...

İmanda ılıklar, İbadethaneleri geçici olarak kapatıyorlar sonradan nihai olarak kapatacaklar ve çocuklarımız sizler, insanlığın şu anda içinde yaşadığı şeyi normal bir şeymiş gibi görüyorsunuz.

**ÇOCUKLAR, OĞLUM'UN SADIK HALKI, HER TÜR DEN SAVAŞIN İÇİNDE YAŞIYORSUNUZ,** savaşlarda kullanılanlar gibi silahlar görmüyorsunuz ama savaş gözlerinizin önünde büyüyor, bir ülkeden diğerine gitmek için sizlere geçici sınırlar koyuyorlar, bu şekilde "mikroçipin" gelişi için sizleri hazırlıyorlar, bu olmadan, ne bir şey satabilir ne de bir şey satın alabilirsiniz, ne evden çıkabilirsiniz ne de tıbbi yardım alabilirsiniz. İşaretlenmeyi reddederseniz bir yerden başka bir yere gidemeyeceksiniz (Vahiy 13: 16-17)

**BU YÜZDEN, OĞLUMA YAKLAŞMANIZ, ONU TANIMANIZ, SEVMENİZ, ONA SADIK KALMANIZ VE ONUN AŞKINDAN YAŞAMANIZ, BÖYLECE GÜÇLENEREK, MANEVİ SAVAŞIN VE DÜNYA GÜCÜNÜN ORTASINDA İLERLEMENİZ GEREKİYOR.**

Komünizm ilerliyor, yok olmadı, yaşıyor ve amacına doğru ilerliyor ve Çocuklarımız acı çekecek.

*Dua edin Çocuklarımız, dua edin, Balkanlar insanlığa haber olacak. (\*)*

*Dua edin Çocuklarımız, dua edin, ekonomisi olmayan Avrupa kırmızı giyen işgalcilerin avıdır.*

*Dua edin Çocuklarımız, geç kalmadan Oğlum'a yaklaşın, İlahi Koruma'ya layık olmanız için tövbe edip dönmeniz gerekiyor.*

*Dua edin Çocuklarımız, kendinizi inceleyin, Uyarı geliyor.*

*Dua edin Çocuklarımız, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin, dertli.*

*Dua edin Çocuklarımız, Meksika için dua edin, sallanıyor.*

Çarmıh'ı bir ıstırap gibi görüyorsunuz, Oğlum sizlere Zafer Çarmıhını teslim etti ama size oyalanma sunan dünyevi putlar için onu hor görüyorsunuz. **PEKİ YA EBEDİ HAYAT? APTALLIK YÜZÜNDEN ONU BİR ANDA KAYBEDERSİNİZ.**

**TÖVBE EDİP DÖNÜN, ÇOCUKLARIMIN ACİLEN TÖVBE ETMESİ GEREKİR ÖYLE Kİ MEYDANA GELECEK OLAN OLAYLAR ONLARI**

**İMANDA, OĞLUM'A OLAN SEVGİDE GÜÇLENMİŞ BULSUN. (Elçilerin İşleri 17:30)**

Dikkatli olun çocuklar! Çeşitli hastalıklar için İlahi İrade'nin izni ile size çam kullanımından bahsetmiştim. Baba Evi Çocuklarını terk etmez, önceden onları uyarır ve korur.

Komşunuza sevgiyle davranın, içsel huzurunuzu kaybetmeyin. Ruhun düşmanı, şeytan, Oğlum'un Halkına karşı savaşıyor, küstah davranmaları konusunda ısrar ediyor, sizleri saldırgan, gösterişli, arsız olmaya teşvik ediyor, kardeşlerinizi tökezletmeniz için sonuna kadar "benliğinizi" besliyor.

Çocuklar, birbirinizi sevin, barışın taşıyıcıları olun, İlahi İrade ile kaynaşmış olmanız gerektiğini unutmayın.

*Dua edin, dua Oğlum ile buluşmak için bir araçtır, Sakramentleri alın, nerede olursanız olun, Oğlum'a tapanlardan, gerçek tapanlardan olun, her birinizde yaşayan Kutsal Ruh'a tanıklık edin.*

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**SİZLERİ KUTSUYORUM, SİZLERİ KORUYORUM, İLAHİ SEVGİYE BAĞLI KALIN. KALBİME GELİN, ORADA GÜVENDE OLURSUNUZ.**

Korkmayın. Sizleri kutsarım.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Kutsal Annemiz bizleri Sevgi olmaya çağırıyor, bu, İlk Emrin yerine getirilmesidir.

Annemiz bana, Kutsal Oğlunun ve Kendisinin hayatın değerini düşünmeyen ve kalplerinde huzur barındırmadan geçip giden ve kardeşlerine acı veren çocukları için acı çektiklerini söyledi.

Bana sevginin, insanın her an sağlam bir İmanla kalması ve en şiddetli zulümlerde bile imanının azalmaması için bir garanti olduğunu söyledi. Sevgi ruhun besinidir ve Çocuklarımla kardeşlerinin değerinin farkına varmalarını, onlarda Oğlumu görmelerini sağlar.

Şunu diyerek sonlandırdı:

“Onlara söyle, sevsinler, kıskançlık Çocuklarıma karşı savaşmak için şeytanın silahıdır.

Onlara de ki en güçlü olan şey sevgidir.

Sevgi insanlığı kurtaracak ve nihai zafer gelecek”.

Amin.

**(\*) Balkanlar Yarımadası.** *Balkan Yarımadası olarak da anılan bölge, güneydoğu Avrupa'nın üç büyük yarımadasından biridir ve kıtaya doğuda Balkan sıradağlarından ve batıda Dinarik'ten oluşan geniş bir kıstakla bağlanır. Asya'dan Çanakkale Boğazı ve İstanbul Boğazı ile Karadeniz, Adriyatik, İyon ve Ege Denizleri, Marmara, Tuna ve Akdeniz arasında ayrılır. Yarımada, Yunanistan, Arnavutluk, Bulgaristan, eski Yugoslavya, Hırvatistan, Slovenya, Makedonya, Romanya ve İstanbul bölgesi (Türkiye) ulusları tarafından işgal edilmiştir. Hırvatistan, Slovenya, Slovakya, Macaristan, Romanya, Moldova ve Ukrayna Devletleri Balkan Yarımadası'nda olmamakla birlikte tarihi ve kültürel nedenlerle Balkan bölgesi içinde yer almaktadır.*

## **BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**

**24 MART 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

**İLAHİ YARDIMA İHTİYACI OLAN ÇOCUKLAR OLARAK, SİZLERİ  
ACİLEN DÖNMENİZ İÇİN UYARMAK VE ÇAĞIRMAK ÜZERE  
GÖNDERİLDİM.**

Kalbi katılaştırmış olan insan Kutsal Üçlü Birlik'i ve Göklerin ve Yerin Kraliçesi ve Annesini ağır bir şekilde gücendiren saygısızlıklar, sapkınlıklar, suçlar, hakaretler, iğrençlikler ve diğer günahlardan memnundur.

**DÜNYEVİ ZEVKLERE DÜŞKÜN OLANLAR, MESİH'İN KİLİSESİ  
İÇİNDEKİ, GERÇEK DOKTRİNİN DIŞINDA OLAN YENİ**

**DEĞİŞİKLİKLERE KOLAYCA AV OLACAKLAR**, bu değişikliklerin altında kardeşler arasında bölünmeyi oluşturan Şeytanın sapkınlığı gizlenir.

Kilise içinde Bölünmeyi yaratmak için, dünyaya liderlik eden elitlerden oluşan grupların yararına, oldukça insani kavramlar **TANRI'NIN YASASININ YERİNİ ALMIŞTIR**.

İlahi Sevgiden ve Kraliçemiz ve Annemiz'in Sevgisinden uzaklaşan insan, sizleri düşürmek için ayartan kötünün okları karşısında savunmasızdır.

İlık olanlar, yaklaşan İman bunalımında iyiyi kötüden ayırt edemeyecekler. **BU YÜZDEN BİR BİRİNİZE ŞEFAAT DUASI YAPMANIZ, SİZLERİ FELÇ EDEN UMUTSUZLUĞA KAPILMAMANIZ, AKSİNE YAKARIŞLARINIZIN RAB'BE DÖNMENE İHTİYAÇ DUYANLARA ULAŞAN BİR MERHEM OLMASI İÇİN HUZUR İÇİNDE KALMANIZ ACİLDİR**.

İnsanlık ne dinliyor ne bakıyor, şu anda yaşadığı şeyden ve gelecek olandan korkmuyor, bunlara hakkettiği ciddiyeti göstermiyor.

Gelecek sizin için belirsizdir. İnsan, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih ile ilişkisini bir kenara atmasına rağmen, korkmuyor ancak insanlıkta korku yaratan şey ekonominin çökmesidir ve bu çöküyor.. Zavallı imansız yaratıklar, hayatlarını kaybettiklerini sanacaklar!

Gıdalar, insanın daha önce hiç yaşamadığı kadar kıtlaşacak, ılık iman korkuyu ve belirsizliği artırıyor.

İnsan, kendisini rahat hissettiren anlık bir şekilde yaşıyor, Tanrı'yı tanımadığı için, onu kabul edemez. İnsan düşüncesini kullanmadığı için eylemlerinin nedenlerini ve sonuçlarını da düşünmez, **TANRI'NIN HALKI SADIK VE DOĞRUYSA, BESLENMELERİ İÇİN GÖKTEN MAN İLE YARDIM GÖRECEĞİNİ UNUTUYOR**. (MISIRDAN ÇIKIŞ 16:4)

Kraliçemiz ve Annemiz sizleri terk etmez ve O, Oğlunun Halkına bakar.

*Dua edin Kral Mesih'in çocukları, acı ve korkuyu sürükleyen yeni bir veba gelecek, gençlik yanıt vermiyor, telafi etmiyor, ilk önce onlar acı çekecek. Dua edin Kral Mesih'in çocukları.*

Ah insanlık! geçmişteki normal hale dönmeyi bekliyorsunuz, bu gelecek gerçekliğe tamamen aykırı bir şeydir.



Dua edin Kral Mesih'in çocukları, **BU ORUÇ ZAMANI RUHLARIN İYİLİĞİ İÇİN OLMALIDIR, GÜNAHLARINIZDAN TÖVBE EDİN, DAHA FAZLA BEKLEMİYİN.**

Söz verdiğiniz her şeyi unuttuğunuz gibi Sözlerimi unutmayın, bireysel manevi dönüşümün **RUHUN KURTULMASI** bilincini içermesi gerekir. Bu sürekli, bilinçli bir ruhsal çalışmadır, bunun için akıl ve imanla birlikte, hislerinizi, hafızanızı, anlayışınızı ve iradenizi kullanmanız gerekir.

İyiliğin Tanrı'dan geldiğini ve bunun Tanrı Sevgisi tarafından yaratıldığını ve kötülüğün ise Şeytan tarafından yaratıldığını düşünmeden, size iyi gibi sunulan şeyleri takip eden robotlar gibi yürümeyin.

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'in değil, başkalarının ellerindedir... Mesih karşının sunulması için her şeyi hazırlayan kötülüğün gücünün sapkın ellerindedir... (II. Selanikliler 2: 3-

Düşünün, Tanrı'nın çocukları: Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Annesi Oğluna sadıktı ve her an yaşadıkları o mistik birliktelik içinde Oğlu onu asla terk etmedi.

**İLAHİ SEVGİDEN VE ANNE SEVGİSİNDEN UZAKLAŞMIŞ BULUNANLAR İÇİN PANİĞE KAPILMAYIN, HUZUR BULUN VE SONRA İMANLA, SEVDİKLERİNİZİN VE TÜM İNSANLIĞIN DÖNMESİ İÇİN DUA EDİN,** Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik içerisinde kaldığınız gibi, kardeşlerinizin yararına işler yaparak eylemde kalın. Bir dilek bir eylemdir, kardeşinizin lehine bir iştir.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in bu Kilisesi, özlemelidir ve dinlenmelidir, başkalarına yardım ederek daha büyük bir İman oluşturmalıdır. Tanrı durağan değildir, Tanrı Sevginin hareketidir, Umut ve İyiliğin kaynağıdır. İnsan, Yaraticısına kayıtsız kalmamak için İlahi Niteliklerin tekrarlayıcısı olmalıdır, Tanrı yaşamdır ve bolluk içindedir, ama yaşayan pek çok insan ölüye benziyor...

**DEVAM EDİN, TANRI'NIN HALKI!**

Yalnız değilsiniz, sizler Mesih'in Mistik Bedenisiniz ve Bizlerin ve Tanrı'nın Annesinin çocuklarıdır...

Yalnız değilsiniz, barışı yapanlardan olun, Tanrı'nın size olan Sevgisinden emin olun.

Korkmayın! Kraliçemiz ve Annemizin Lekesiz Kalbi zafer kazanacak ve her şey iyi olacak ve insanın iyiliği için olacak.

Tanrı'nın sevgili halkı, sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sevgili Baş Melek Aziz Mikail bizleri tövbeye davet ediyor ve dönüşümün bir yük anlamına gelmemesi gerekir, ancak her anı iyileştirmek için kişisel eylemlerin ve davranışların kapsamlı bir analizine odaklanan bir yaşam değişikliği fırsatı anlamına gelmesi gerekir.

Baş Melek Aziz Mikail, insanlık olarak yöneldiğimiz belirsiz geleceği hatırlatıyor. Tanrı'nın çocukları olarak önümüzde sonsuz tövbe ve dönüşüm olasılığına sahip olduğumuzu unutmayalım, her insan ruhsal olarak yükselmekte ve iyilik içinde kalmakta özgürdür.

Bu mesaj, bizi yiyecek kıtlığı konusunda uyarıyor. Buna odaklanmayalım, daha ziyade her birimiz ruhsal gelişimimize odaklanalım ve sonra her birimizde yaşayan Mesih'in tanıkları olalım. İmanı artırmak Mesih'in bilgisinde derinleşmektir, O'na yaklaşmaktır ve sonradan Mesih gibi hareket edip çalışmak bizde hayat bulsun diye onu taklit etmektir.

Aziz Mikail bize şunu söylüyor: Tanrı durağan değildir, sürekli hareket halinde kalır, bu manevi uyusukluktan uyanmamız içindir ve gerçek Öğretiyi ve daha da öteye gidip, şu anda liberalizme uyarlanması için Tanrı'nın Yasasını değiştiren, insanlığın önüne konulan bir olasılıklar yelpazesi karşısında, İlahi Kutsal Ruh'un rehberliğindeki ayırt etme armağanı ile neyin Tanrı'dan olduğunu neyin kötüye ait olduğunu ayırt edebilmemiz içindir.

İnsanlık uyanmalıdır, belki bu neslin arınmasından sonra, Kurtuluş tarihinde diğer nesillerde olduğu gibi.

Amin.

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ  
BÜYÜK HAFTANIN BAŞLANGICI  
28 MART 2021**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**BÜYÜK HAFTAYA GİRERKEN, ANNE KALBİM SİZ ÇOCUKLARIMIN  
HER BİRİNDE ETKİN KALMAYI ARZULUYOR.**

İlahi Oğlum'un bu Teslimiyetinin Anılmasına, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğin sizlere bu Mesajlarda sağladığı bilgilerle başlayalım.

**OĞLUM İSA MESİH'İN TUTKUSU SADECE BU BÜYÜK HAFTADA  
GİZLİ DEĞİL, HER GÜN, HER HAFTA, HER AY, HER YILDADIR...  
İNSANOĞLUNUN HAYATINA, TÜM EYLEMLERİNE VE  
ÇALIŞMALARINA, TÜM KARDEŞLERİNİN ACILARINA VE  
SEVİNÇLERİNE NÜFUZ ETMİŞTİR.**

Oğlum önünüzden geçiyor ama O'nu tanımıyorsunuz, tıpkı Emmaus yolundaki Öğrenciler gibi, Oğlum'un bilgisine odaklanmanız eksik, İlahi Kutsal Ruh'un sizleri aydınlatması ve ilham vermesi ve böylece, davranışlarınızda aceleci olmamanız ve bunların sizi Oğlum'dan uzaklaştırmaması için yaptığınız eylem ve davranışlarınızda sakinlik eksik.

**AYARTMALAR, İNSANLIĞIN DİĞER ZAMANLARINA GÖRE, AŞIKAR  
OLAN VE İNKAR EDEMeyeceğiniz RUHSAL VE BAZI  
DURUMLARDA DA FİZİKSEL KÖTÜLÜĞE KARŞI OLAN  
SAVAŞINIZDA DAHA GÜÇLÜDÜR.**

İnsan akıl yürütmediği için Oğlum'u kabul etmekte yavaştır, ama atalet, taklit ve uymamak üzerine hareket eder. Bu şekilde Ebedi Hayata ulaşamazsınız, manevi yaşama odaklanmalısınız, geçici olan harici şeylere değil. (Luka 24: 25)

**YARIM TESLİMİYETLERE, YERİNE GETİRİLMİYEN SÖZLERE, BİR  
FIRTINA SONRASI NEHİR GİBİ ÇAMUR SÜRÜKLEYİP, RUHUNUZU  
TEMİZLEMEDEN BERABERİNİZDE KÖTÜ KOKUSUNU TAŞIMAYIN,  
YETER!**

**ACİLEN KALBİNİZİ TEMİZLEYİN, BU AN BİLİNÇLİ OLARAK  
TÖVBE ETME ZAMANIDIR, GERÇEKTEN, AF DİLEME, ONARMA VE  
OĞLUM'UN ELİNİ TUTARAK DEVAM ETME ZAMANIDIR.**

İçinizdeki niyet çok gereklidir, iş ve davranışlarındaki gelişme niyeti Kurtuluş yolunda belirleyicidir, doğru ve sağlıklı niyet kârlıdır ve her birinizde saklı olanı ve sizi iyiye götüren şeyi ortaya çıkarır.

**OĞLUM'UN KİLİSESİ DEĞİŞİYOR... ANNESİZ BİR KİLİSE Mİ  
OLACAK?**

Çocuklar, Oğlum'un Kilisesi'nin Gerçek Öğretisi içerisinde yaşayın. Kurban, tövbe, teslimiyet, dua, birlik, tanıklık, oruç, kardeş sevgisi ve her şeyden de öte Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'e tapınmaya gerek duymayan hafif kurallara boyun eğmeyin.

Yeniliklere katılmak sizleri mahvolmaya, cehalete ve harekete geçmek ve çalışmak için bağımlı olmaya götürür. Sizleri değerlere ve iyi geleneklere boyun eğmeye götürür, sizleri İlahi İrade'ye ait olmayan kurallara rıza göstermeye götürür.

Anneniz olarak sizleri her gün ruhsal yaşamınızı geliştirmek, düzenlemek, Oğlum'un Çarmıhıyla, gerçek huzurla, gerçek sevgiyle, iyiliğin bolluğuyla, sabırsızlığın, hoşgörüsüzlüğün ve agresif karakterliğin, dayatmanın, anlayışsızlığın, otoriterliğin panzehriyle buluşmak için yaşamaya davet ediyorum. Bunlar ve insandaki diğer kusurlar insanın kendisi tarafından bile ayırt edilmeyecek hale gelene kadar kök salar.

**AN, İNSANİ DURDURUCULARDAN KURTULMA VE OĞLUM'A  
TESLİM OLMA ZAMANIDIR.**

Sizler ne kadar az anlıyorsunuz ve Peygamberlerin duyurdukları her şeye inanmakta kalbiniz ne kadar yavaş!

*Dua edin çocuklarım, dünya barışı için dua edin.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, Oğlum'u Efkaristiya'da alın.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, Çarmıh'a bakın, düşünün ve onunla birleşin.*

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

Gelmekte olan şeyler için korkmayın, korkmayın, korku felç eder.

Sizleri kutsarım.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Kutsal Annemiz, Öğretmen olarak, bu Büyük Haftayı geçmiştekiler gibi yaşamamamız için bizi uyarıyor, çünkü bu seferki geçmişteki gibi değil.

İnsanlık, Rabbimiz İsa Mesih'in Dirilişinden sonraki nesillerden beri beklenen en yüksek noktadadır. Daha fazla beklemeyelim, neyi beklemeye devam edeceğiz?

Bu Sevgi Gizemini, her birimiz uğruna Rabbimiz İsa Mesih'in teslimiyetini yüreğimizde, ruhumuzda, güçlerimizde ve duyularımızda yaşamaya çağrıldık.

Amin.

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ  
KUTSAL CUMA  
02 NİSAN 2021**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**SİZLERİ OĞLUM'A GÖTÜRMEK İÇİN ANNE ELLERİMİ  
SUNUYORUM.**

Oğlum, uysal bir Kuzu (Yeremya 11:19) gibi, onu dövenlere, onu kırbaçlayanlara, onu hor görenlere teslim edilen Oğlum, Yücelerden gelen Gerçeğin karşısında tehdit altında olduklarını gören, kendilerine "Kanunun doktorları" diyenlerin önünde bir yerden başka bir yere götürülüyor... (Yeşaya 53:7)

Oğlumun tanıdığınız halde inkâr ettiğiniz şu anda tarih tekerrür ediyor. Bu

nesil, öncekilerden daha fazla, bu ihaneti tekrarlıyor.

Şu anda büyük karışıklıklar oluşuyor; insanoğlu Gerçeğin ne olduğunu bilmiyor, nereye gittiğini bilmiyor çünkü Oğlum tanımiyor. Kendinizi derinleşmeden, akıl yürütmeden yarım yaşamaya adanmış... Ne yazık ki büyük bir çoğunluk için Hristiyanlık bir adetten öteye gitmiyor.

Bu, Oğlum kırbaçlıyor, Çocuklarımla İlahi Eylem ve Davranış hakkında bilgi sahibi olmaması nedeniyle dikenlerle taçlandırıyor. Bunun için Oğlumun Halkı herhangi bir olay karşısında uysal bir kuzu gibi yönlendiriliyor, muhakeme yeteneği yok, olayların derinliklerine inmiyor.

### **OĞLUMU SEVDİĞİNİZİ SANIYORSUNUZ AMA BİR ANDA HER ŞEY DENİZİN DALGASI GİBİ YOK OLUYOR, ÇÜNKÜ:**

Oğlum ruhta ve gerçekte sevmiyorsunuz... (Yuhanna 4:23b)  
Gözünüzün gördüğü yerden ötesini görmüyorsunuz...  
Bilgiye derinleşmiyorsunuz...

Nihayetinde sahte bir dindarlık yaşayan insanlar oluyorsunuz. Bu Oğlumun Kutsal Kalbini incitiyor.

### **ONU RUHTA VE GERÇEKTE SEVMİYORSUNUZ.**

İlik bir halk olduğunuz için, kötünün tüm insanları kuşatmayı ve bedenlerine zarar vermeyi dileyerek nasıl çoğaldığını bildiğiniz halde, muhakeme edemiyorsunuz ve kolayca kafanız karışıyor.

Size soruyorum:

### **CANAVARIN İŞARETİ YERYÜZÜNDE DOLAŞMAK İÇİN BİR ARAÇ OLARAK SUNULDUĞUNDA... KİMLER OĞLUMA SADIK OLACAK? OĞLUM YERYÜZÜNDE KENDİSİNE SADIK OLANLARI BULACAK MI?**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

Oğlumun ıstırap verici vedası, karşılaşacağı acıyı, ihanetin acısını, insan öfkesinin acısını Yüzüne aktarıyor. Bu üzücü gerçek Kurtuluş tarihi boyunca tekrarlanıyor.

Ruhbanlık Düzenini kuran İnsan Tanrı'dır...

O'na ihanet etseler bile, Baba'nın İrade'sine gitmeden önce Kendini

Kutsayan İnsan Tanrı'dır (Matta 26:26)...

Sevgisi nedeniyle, fikirlerin ve modernizmin sizleri bu İlahi Besinden ayıracağını bile bile sizi Bedeni ve Kanı ile besler.

Oğluma ait olanı gasp etmek için aranızda bulunan kişinin kötülüğünü görmeyen, hissetmeyen, bakmayan insanlık!

**OĞLUMUN HEPİNİZ İÇİN TESLİM OLMASI HERKES İÇİN BİR DİNE, EFKARİSTİK YİYECEĞİ OLMAYAN, ANNESİZ, EMİRLERİN OLMADIĞI BİR DİNE DÖNÜŞECEK. BİR DİN OLACAK, BİR KANUN, BİR DÜZEN.**

Kimler alıp satabilecek? (Vahiy 13: 16-17)

**KENDİLERİNİ MESİH KARŞITININ İŞARETİNE TESLİM EDENLER RUHLARINI KAYBEDECEKLER.**

Dua edin Çocuklarım, hızla tövbe ile iman etmek için.

Dua edin Çocuklarım, insanların Gerçeğin bilgisine ulaşmaları için.

Oğlumun Halkı ile birlikteyim.

**OĞLUMA DOĞRU YÜRÜYÜN, DÜNYANIN AKIŞINA KARŞI GİDİN, RUHUNUZU KURTARIN!**

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Acıların Adamı, Çarmıhı taşıyarak, yolda gidiyor,

Annemiz bize diyor ki:

"İmanınızı artırın, her şeyi ölçüsüzce sunmak için kimi sevdiğinizi bilmeniz gerekiyor".

Anne, dünyanın sunduđu ne kurbana ne de teslimiyete ihtiya duymayan ekici Őeylerin etkisi altında bakmadan, duymadan, dűŐunmeden dolaŐırken, bize bunu nasıl baŐaracađımızı sűyle.

Kűtűnűn sinsi adımları, Mesih'in Kilisesinin davranıŐının insanlara normal gűrűnmesi iin, sessizce atılıyor.

Ah insanlıđın yaŐaması gereken, arınma eleđinden geeceđi űzűcű gereklik!

Rabbim ve Tanrım Sana inanıyorum ama imanımı artır!

Amin.

## **BAŐ MELEK AZİZ MİKAİL'İN 6 NİSAN 2021**

Tanrı'nın Halkı:

**SİZLERİ KUTSALLAR KUTSALI ÜLEMAYA OLAN SADAKATİMLE  
KUTSARIM.**

Yűceler Yűcesi'nin ocukları:

**SİZLERİ TűVBE AđIRMAYA GELDİM.**

Tűvbe kiŐiseldir...

Karar kiŐiseldir...

Ruhun iyiliđine aykırı olan iŐleri terk etme iradesi kiŐiseldir...

Tutum ve eđilim kiŐiseldir...

Olumsuz dűŐűnceleri, tembelliđi, yorgunluđu, rutini bırakma ve itaat etme iradesi kiŐiseldir...

Aynı zamanda kiŐisel kararlarda, İmanla ve kesin olarak yűrűmek arzusu vardır, bu, sevgiyle gűnlűk dikenleri sunmak iin bir fırsata dűnűŐtűrmek arzusudur ve kararları kiŐisel suları azaltmak ve Rabbimiz ve Kralımız İsa Mesih ile buluŐmaya yaklaŐmak iin fırsat haline getirme arzusudur.

**KENDİNİZİ DEđİL DE KARDEŐİNİZİN İYİLİĐİNİ DűŐUNMEK  
SİZLERİ HIZLI BİR ŐEKİLDE DűNűŐUM YOLUNA GűTÜRÜR:  
SİZLERİ SEVMİYENLERİ, SİZLERİ ANLAMAYANLARI SEVMEK,  
KİŐİSEL BİR İYİLİKTİR.**



Sizler, İlahi Sevgi'nin tanıkları olarak, ortak iyiliği aramak için kardeşliğin tanıkları olarak, Rabbimiz ve Kralımız İsa Mesih'in koruması altında, kişisel İmanı topluma taşıyanlardan ve kardeşlerin yolunu daha katlanabilir yapanlardan ve aynı zamanda, herkesin dönmesi arzusunu aktaranlardan olarak İmandan ayrı bir şekilde yaşamaya değil, imanı kardeşlerinizle paylaşmaya çağrıldınız.

**ŞU ANDA DÖNÜŞÜM ARAYIŞI MÜCBİR SEBEPTİR. BEDENİNİZ İÇİN SU GİBİ VEYA YEMEK GİBİ, RUHSAL BEDENİNİZ İÇİN DE DÖNÜŞÜM İHTİYAÇTIR.** (Elçilerin İşleri. 3:19)

İnsanlar olarak, sizlerden saklanan mevcut gerçeği ve nesnel olarak, kötünün hakaretlerine hazırlanmanız için içinde bulunduğunuz gerçekliği ciddiyetle analiz edin, derinleşin ve bilincine varın.

**GELMEKTE OLAN ŞEYLER İÇİN UYARILDINIZ AMA HALA ZAMANIN ACİLİYETİNE RAĞMEN TEPKİ VERMİYORSUNUZ.**

Büyük güçler Üçüncü Dünya Savaşına tırmanacak olan bir çatışmanın katılımcıları olmak için hareket ediyor, bunun için kişisel huzur o kadar önemli ki, sizler İlahi Sevgi'nin taşıyıcıları olarak farkınızı koymalısınız. Kıyı bölgeleri suların karaya yükselmesi nedeniyle zarar görüyor. Yeryüzü sallanıyor. Yaratılan her şey, beklenenin gerçekleştiğini ve Tanrı'nın çocuklarının bunu hor gördüğünü kabul ediyor.

**TANRI'NIN HALKI, YÜRÜRKEN HİZADA KALIN**, Kutsal Üçleme' ye ve Anne Korumasına güvenen, sağlam ve aşılamaz duvarı oluşturun. Kötü beklemez, Tanrı'nın Halkı ise Göklerin kendisinden istediği şeyleri yerine getirmemek için yorulmaz bir bahane arayıcısıdır.

Mevcut gerçekliğe nesnel olarak bakın.

İnsan ne zamana kadar boyun eğecek?

*Dua edin, Arjantin için dua edin, halkı tehlikede.*

*Dua edin, Brezilya için dua edin, çok acı çekiyor.*

*Dua edin, Birleşik Devletler, İtalya ve Rusya için dua edin, çok acı çekiyorlar.*

Tanrı'nın Halkı olarak, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kilisesi'nin

Gerçek Öğretisi içinde kalın.  
Dünyanın her yerinde doğanın tepkisine dikkat verin.

**KARIŞIKLIK ARTIYOR, SİZ İMANINIZI SAĞLAM TUTUN, SÜREKLİ  
GÜÇLENDİRİN, PASİF OLMAYIN, İNSANLIĞIN GERİ KALANINA  
YAPTIKLARI GİBİ, SİZİN DE KAFANIZI KARIŞTIRMALARINA  
İZİN VERMEYİN.**

Kendinize sürekli göz kulak olun.

Sizleri, insana dayatılacak olan mikroçiple mühürlemelerine izin vermeyin.  
Unutmayın ki ihtiyacınız olanı almayı reddetmek ve ruhunuzu kurtarmak  
için güçlü olmalısınız ve imanda sağlam olmalısınız. İyi insanlar olun.

Sizleri Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adına kutsarım.

Amin.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail'in bu çağrısında tövbe ile dönen insanlar olmanın  
aciliyetini hissediyoruz, bu büyük bir derinliğe sahip bir mesaj.

Düşmemek için içsel değişimin, kişisel kontrolün aciliyetini hissediyoruz.

Kutsal Annemizin korumasına muhtaç olalım, İmanda büyüyelim ve onu  
kardeşlere götürelim.

Aziz Mikail bize insanın pek çok bahanesi olduğunu söylüyor, biz o  
insanlardan olmayalım ama kararlı, ikna olmuş ve tövbe etmiş olalım.

Kardeşlerimize karşı sevgide uzman ve dünyada olup bitene eylem ve  
davranışlarımızla öz sezili olalım.

Amin.

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ**  
**12 NİSAN 2021**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**LEKESİZ KALBİM SİZLERİ KORUMAYI, İÇİNDE SAKLAMAYI İSTİYOR...**

Kendinize bakmalısınız, iman etmenin sizi İmanda sağlam tutacak şey olduğunun farkına varmak için kendinizi incelemelisiniz. Kendinize gizlenmeden, şeffaf bir şekilde bakmanız, sizi "ruhta ve gerçekte" (Yuhanna 4:23), İlahi Olan'a daha bağlı, dünyevi olana daha uzak yaşamaya götürür.

Sevgili çocuklar:

**KÖTÜNÜN ZEHRİNİ YAYDIĞI, BU TEHLİKELİ ZAMANLARDA YAŞIYORSUNUZ, AMA O ZEHİR SİZİ HEMEN DEĞİL YAVAŞÇA ÖLÜME GÖTÜRÜYOR.**

Tanrı'nın Halkının çektiği acı, kötülüğün sevincidir ve bu nedenle çocuklar, ayartma anında düşmemeniz için hazırlanmalısınız.

Dünya gücü eleştiri kabul etmediği ya da gerçeğin size ulaşmasını istemediği için hemen susturuluyorsunuz.

Tüm hükümetlerin halklara hitap etmek için kullandıkları dile dikkat edin, böylece bu tutarlılık nedeniyle, Oğluma sadık olanlar acı çekecektir.

Korkmayın, Oğlum sizi terk etmiyor, Melek Korosu sizlere yardım ediyor ve bu Anne sizler için şefaet ediyor.

**İLAHİ İRADE'NİN DIŞINDA HAREKET EDİP DAVRANARAK SONSUZ YAŞAMDAN UZAKLAŞMAMANIZ İÇİN KİLİSENİN GERÇEK ÖĞRETİSİNE BAĞLI HAREKET EDİN VE DAVRANIN.**

*Dua edin, tefekkür edin ve içsel sessizliğinizi koruyun, günlük yaşamın sağır edici gürültüsünden uzaklaşmanız gerekir.*

**KENDİNİZİ İÇSEL OLARAK SUSTURMAYI ÖĞRENMEK İÇİN ÇABALAMALISINIZ. NET BİR ŞEKİLDE GÖREBİLMENİZ İÇİN, ACİLEN DOĞRU DÜŞÜNMENİZ VE SAĞDUYULU DAVRANMANIZ**

## GEREKİR.

İnsan iradesi denizi kötü tarafından çalkalanıyor ve Oğlum'un Halkı tedbirli olmalıdır.

Kutsal Üçlü Birlik'e sadakat bayrağınızı kaldırın, kişisel imanınızı gösterin ve topluluk İmanının katılımcıları olun böylece Oğlum'da birleşerek, birbirinizi koruyun.

Çatışma büyüyor, kötülük iyiyi yok etmek istiyor ve bu nedenle Oğlumun Halkına zarar veriyor.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

*Orta Amerika için dua edin, kuvvetle sallanıyor.*

*Dua edin, dua edin, ekonomi çöküyor ve halklar yöneticilere karşı ayağa kalkıyor.*

*Dua edin, dua edin, volkanlar harekete geçiyor ve güneş ışığının yeryüzüne gelmesini engelliyor.*

*Dua edin, dua edin, Oğlumun Kilisesi çekişmeye giriyor.*

Bunlar Oğlumun Halkı için zorlu anlardır, tam da bu Annenin iyi çocuğunun iyi bir öğrenci olduğu ve Şan Çarmihından ayrılmadığı anlardır.

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları, bağışıklık sisteminizi güçlendirmeniz gerekir, veba merhametsizce ilerliyor. **ŞU ANDA PELİN OTUNU DEMLEYEREK KULLANIN.**

Sizleri Lekesiz Kalbimle kutsarım. Ben sizlerleyim, yalnız değilsiniz.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

## LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Kutsal Annemiz bizleri, imanda güçlenmemiz için Oğlunun gerçek ve sadık çocukları olmaya çağırıyor.

Bu çağrıda ruhumuzu kurtarmamız ve aynı zamanda imanda sağlam kalmamız için Mesih'le o buluşmaya başlamamız, dönüşmemiz için ısrar ediyor.

Annemiz bizi iyiliğin taşıyıcıları ve İman, Umut ve Sevginin tanıkları olmamız ve hazırlanmamız için uyarıyor.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKÂİL'İN**  
**18 NİSAN 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

**SİZLERİ KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK'E VE KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZE SADIK OLMAYA ÇAĞIRIYORUM.**

İnsan, itaat ettiği takdirde, Tanrı'nın lütfunu almak için "cömertliğin" ve "merhametin" manevi sandığı olan iyiliğin taşıyıcısı olmalıdır.

**İYİLİKLE EL ELE YÜRÜYÜN.** İnsanı dönüştüren, iyilikle hareket etmeye ve davranmaya yönlendiren, Kutsal Ruh'un meyvesi (Bkz. Galatyalılar 5: 22-25) olan bu büyük erdemi unutmayın.

**İNSANLIK İKİ GÜÇ ARASINDA BULUNUYOR: İYİNİN GÜCÜ VE KÖTÜNÜN GÜCÜ. BU YÜZDEN,** kötü sizleri sınamadan önce **TEREDDÜT ETMEDEN İMANDA SAĞLAM KALMANIZ GEREKİYOR,** çünkü kötü Tanrı'nın Halkında, ailelerde, topluluk kardeşleri ve Tanrı'nın sürüsünün çobanları arasında bölünmeye neden olmayı başardı ve insanlığın içinde ciddi ve onarılmaz uçurumlara neden oluyor.

Tanrı'nın çocuklarına isyan daha önce başladı; el altından tasarlandı, bu nedenle artık yabancı otların bol olduğu bu neslin hasadını toplamak için yola çıktılar. Gördüğüm buğday az ama o küçük buğday çoğunlukla Kralımız ve Rab İsa Mesih'in koruması altında ve Kraliçemize ve Annemize itaat ederek doğdu.

Bu, Tanrı'ya sadık olan Halktır: Onlar, bir araya gelip, başlarına gelen her şeyi Kutsal Üçlü Birlik'i sevdikleri için ve ruhların kurtuluşu için sunanların gücüne sahip olan kişidir.

İman edenler, iyi maya gibi olmaları gerektiğini bilirler ve o halkta sadece bir kişi iyi bir iş yaparsa, o iyi iş herkes tarafından kucaklanır ve içinde dünyanın tüm canlılarını içerir.

Yüceler Yücesi'nin çocukları, neyiniz eksik?  
Onu bulmak için Tanrı'ya güvenin!

İman sizi Tanrı'yı tanımaya götürür ama güven olmadan bilgi ölüdür.  
Tanrı'ya güvenin olmadığı İman boştur.

Önce hayatınızı değiştirmeye karar vermeden, fiziki barınaklar  
hazırlamaya çalışıyorsunuz.  
Dönmüyorsunuz ama kendinizi korumak için bir sığınağa ulaşmak  
istiyorsunuz, İman nerede?

Hayır, Tanrı'nın çocukları, son anda bile olsa kendinizi dönüştürmezseniz,  
bir sığınakta korunamayacaksınız.

**İÇSEL OLARAK BÜYÜYÜN.** Hem kibirli olup hem de Tanrı'nın Yasası'nın yorumcuları olmaya devam ettiğinizi görüyorum, ikiyüzlüler! Her şeyi bildiğinizi sanıyorsunuz ama ağızınızı açtığınızda, "egonuz" taşıyor ve mide bulandırıyor, sonsuz olmadığınızı düşünmeden, insanların ilgisi nedeniyle zayıflıyorsunuz. Övünerek yaşıyorsunuz ve ne kadar çok koyun postuna bürünmüş kurt var! (Matta 7, 15)

Kalbinizi yumuşatmıyorsunuz, gururun taşı ve insanın aptallığı çoğunuzda daha ağır basıyor. Sizi kişisel olarak etkileyen konularda sadece kendinizi düşünmek, sizi "egonun" uçurumuna düşürür, kardeşinizi kendinizin önüne koymazsanız, oradan çıkamazsınız.

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, dua edin, bildirilen şeyler gerçekleşiyor ve uzak sandığınız şeye çok daha yakınsınız.*

İnsanlık Tanrı'ya inanmayı bıraktı, Tanrı'ya ihtiyacı olmadığına inanıyor...

**RUHSAL OLARAK CAHİL, KİBİR VE DÜNYEVİ OLANA İLAHİ  
OLANDAN DAHA FAZLA İNANARAK KENDİLERİNİ KURTULUŞTAN  
UZAKLAŞTIRAN ZAVALLI YARATIKLAR!**

Büyük güçler iktidar için rekabet ediyor ve Vahiylere gerçekleşmesi için hazırlanıyor.

**UNUTMAYIN Kİ, İNSANLIK KAOS İÇİNDEYKEN, HER BİRİNİZİN  
HAYATINIZDAN KOVMASI GEREKEN KÖTÜ KENDİNİ GÖSTERECEK  
VE BUNUN İÇİN DÖNMENİZ, İKNA OLMANIZ VE İMANDA  
GÜÇLENMENİZ GEREKİR.**

*Dua edin, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'ten uzaklaşmış olan kardeşlerinizin yaklaşmaları, tövbe etmeleri ve iman etmeleri için dua edin.*

*Dua edin, Mesih'in Kilisesi için dua edin, bir bildiriyle şaşırtacak.*

*Dua edin, yanardağlar dünyada trajedilere neden oluyor.*

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'in sevgili çocukları:

## **BİZ GÖKSEL ORDULAR, DUA EDENLERİN YARDIMINA KOŞMAK İÇİN HAZIRIZ.**

Geri çekilmeyin, insanlığı manipüle edenlerin ellerine teslim olmayın, sebat edin ve içsel huzurunuzu koruyun. Huzuru, sükuneti, sağduyuyu koruyun, kendinize ve kardeşlerinize karşı iyi olun.

Kutsal Üçlü Birlik'te ve Kutsal Üçlü Birlik için, "tüm onur ve şan" (Vahiy 5:13).

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

## **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Zaman geçtikçe, uzak olduğumu sandığımız gerçeklerle karşı karşıya geliyoruz.

Baş Melek Aziz Mikail'in dediği gibi, Gerçeğin gaspçısı hazır bulunuyor, Tanrı'dan uzaklaşmış olan insanlığın önüne atlamayı bekliyor. Bunun için çok fazla Tanrı çocuğunu aldatacak.

*"Manevileşmiş gözleriniz kutsanmıştır, çünkü görüyorsunuz; ve manevileşmiş kulaklarınız kutsanmıştır çünkü duyuyorsunuz".*

Gözlerimizin açık kalması ve şeytanın tuzaklarına düşmemek için onun stratejilerini ayırt edebilmemiz için Yüceler Yücesi'ne yalvarıyorum.

Bizi uyurken bulmamaları için uyanık kalalım.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN**  
**27 NİSAN 2021**

Tanrı'nın Halkı:

**SİZLERİ KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK ADINA KUTSUYOR, KORUYORUM.  
KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH NASIL SEVGİ VE MERHAMET  
İSE SİZDE MERHAMETLİ VE SEVGİ DOLU OLUN.**

Ayaklarının altında ay bulunan Güneşi Giyinmiş Kadın'ın (Vahiy 12:1) çocukları için çok tehlikeli olan ruhsal belirsizlikler yaşıyorsunuz. Eski yılan, iblis veya şeytan, sizlere acımasızca zulmetmekte ve **İMANI KAYBETMENİZ VE İNSAN EGOSUNU YÜKSELTMENİZ İÇİN SALDIRIYOR.**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları şeytan tarafından dikkatlice izleniyor. Bunu göremeyen insanlar, kendilerini belirsizlik ve içinde buldukları mecazi tatminsizlikler nedeniyle sürekli manevi ıstırap içinde tutan kendi kızgınlıklarında hasta olarak, egoları üzerinde yükselmiş şekilde büyük bir tatminsizlik içindeler, bu sizleri Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'ten uzaklaştırmak için şeytanın zehrinin meyvesidir.

Kötünün güçleri, içinde bulunduğunuz şu son derece önemli zamanda, yani Uyarı'dan önceki zamanda, kendi deliliğine ve kayıtsızlığına saplanmış toplumun önünde İlahi Mülkiyet olduğunuzu ilan etmekten korkmanız için ağızınızı kapattılar.

İlahi Sevgi ile uyumu kırmak amacıyla **GÜNLÜK YAŞAM, SİZE KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'E VE GÖKLERİN VE YERİN KRALİÇESİ VE ANNEMİZE AİT OLDUĞUNUZA TANIKLIK ETMEK İÇİN GÖNDERİLDİĞİNİZİ UNUTTURUYOR.**

Düşüncenin açıklığı esastır ve İlahi İşlere özen gösteren bir kalp, yanlış yola sapmamanız için gereklidir.

**BU ANLAR, KENDİNİZE KARŞI SAVAŞMANIZ VE ÇAĞRILDIĞINIZ  
YÖNÜN AKSİNE GİTMENİZİ TAVSİYE EDEN İNSAN EGOSUNA  
BASKIN GELMENİZ İÇİNDİR.**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:



Olayların yaklaşması, sizi savaş ganimeti olarak almak için ruhsal olarak karıştırmak amacıyla Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kilisesi'ni kuşatıyor. Kilise, Kilisenin Öğretisine sadık olanlar ile tamamen çağdaştırılmış ve günaha izin veren sahte bir tanrı sunanlar arasında bölünmüştür.

**BU AN ŞİDDETLİ BİR MANEVİ MÜCADELE ZAMANIDIR VE BÜYÜK ÇOĞUNLUK BUNU MANEVİ OLMADIKLARI İÇİN ALGILAYAMIYOR, YAKIN GELECEĞİN NORMALLEŞMESİNİ UMUYORLAR...**

Ah çılgın ve aptal insanlar! Eskisi gibi yaşamayacaksınız, olaylar başladı ve tüm insanlığın üzerine hücum ediyor.

Zaman acele ettiriyor, hastalıklar insanı çevreliyor ve daha tehlikeliler. Çamurun içindesiniz ama **BU ÇAMURDAN SADECE TANRI'YA AİT OLDUĞUNUN VE O'NUN OLDUĞUNUN BİLİNCİNDE OLANLAR ÇIKABİLECEKLER.**

Her gün kendi sınavlarını getiriyor ve Tanrı'ya olan sadakatiniz sürekli olarak test ediliyor.

Her gün hayatın son günü olabilir. Virüsler çoğalıyor ve daha agresifler; ölüm sürekli hayata görünüyor. Kızgınlık duymayın, affedin, üzülmeyin ve Umudunuzu yitirmeyin. **KENDİNİZİ DÖNÜŞTÜRÜN, DEĞİŞTİRİN, RAB'BE DÖNÜN, FARKLI OLUN, SEVGİ OLUN.**

Böylesine büyük bir kötülüğün yaratıcıları, dünya nüfusunun azaldığını görmekten memnuniyet duyuyorlar ve daha sonra canavarın işaretine erişesiniz diye sizleri korkutuyorlar.

**ACİL OLARAK BİRBİRİNİZ İÇİN VE TÜM İNSANLAR İÇİN DUA ETMELİSİNİZ. KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH SİZİ GÜNAHTAN KURTARDI AMA SİZİN SONSUZ YAŞAMI KAZANMAK İÇİN SAVAŞMANIZ GEREKİYOR.**

Ekonomi çöküyor ve insanın deliliği kıtlık karşısında tüm dünyada ortaya çıkıyor. Hazırlanın!

Tanrı'nın Halkı İlahi Sevgide güçlenir, korkmayın.

Savaşta sizleri savunuyorum, sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Bu Mesajda Baş Melek Aziz Mikail beni bir saate bakmaya yönlendirdi ve hemen baktım, zamanı gösteren akrep ve yelkovanı ve sayıları yoktu.

Sordum ve cevap verdi:

*"Zaman artık zaman değil...Baba Evi'nin acelesi var..."*

Kardeşlerim, gerçeğin farkında değilsiniz ve insanlık kendi talihsizliğini taşıyor.

İnsanlık üzerindeki kontrol her an daha belirgindir ve sınanmalardan muaf olduğunu sanan insan kayıtsızlığı karşısında, cesaret kırıcıdır.

An yaklaşıyor ve insan içgüdüleri herkesin görmesi için dışarı çıkıyor ama tepki vermiyorlar.

Korkmayalım, güvenelim.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN  
3 MAYIS 2021**

Baba Evinden gelen lütfu kabul edin.

**SİZLER, SİZLERİ TERK ETMEYEN İLAHİ MERHAMETLE DOLU  
YARATIKLARSINIZ.**

Birçoğunuzun yıllardır beklediği şeyle tanışmaya doğru hızlanıyorsunuz. **SON ANDA AYRILMAMANIZ İÇİN, KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK'TEN VE KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZ'DEN YARDIM VE SÜREKLİ DESTEK İSTEYİN.**

Manevi savunmanızı yapın, böylece pandeminin görünürde sona ermesine yönelik tuzaklar sizleri dünya nüfusunun bir bölümünü yok etmek isteyenlerin kötülüğüne kurban vermesin.

Zaten uyarılmıştınız!...

Olaylar durmayacak ve ülkeler birbirlerine hemen yardım edemeyecekler. Uyanık kalın.

Dünya'nın pis kokusu Üçlü Birlik'in Bağına kadar yükseliyor, Melek Koroları seslerini yükseltiyorlar:

**“ORDULARIN RABBİ TANRI KUTSAL, KUTSAL, KUTSALDIR”.**

İnsan, Rabbimiz ve Kralımız İsa Mesih'in çocukları olma görevlerinden uzaklaştı. Kraliçemiz ve Annemiz'e karşı ilgisizlik ve saygısızlık, bu neslin çok ağır bir günahıdır ve bu neslin üzerine İlahi olana karşı kendini aşağılaması düşer.

Kötünün yok etme planlarının uygulanması gecikmiyor. Sessizlik içinde yaşadığınız savaş, bu veba ile aleni oluyor ve iktidarlarına aracılık etmek isteyenlerin kibirleri karşısında silah kullanımı bu kuşağa doğru yaklaşıyor.

Yiyecek tarlalarında hastalık istilası geliyor ve bununla birlikte kıtlığın vesvesesi dünya üzerinde ilerleyecek.

Kutsanmış üzümleri hazırlamayı unutmayın, imanın gerekli olduğu konusunda sizleri uyarıyorum.

*Tanrı'nın Halkı, sizleri Şili ve Bolivya için dua etmeye çağırıyorum, haber olacaklar.*

*Tanrı'nın Halkı, dua edin, Porto Riko ve Orta Amerika için dua edin, sallanıyorlar.*

*Tanrı'nın Halkı, karışıklık Mesih'in Kilisesi'nin bağına girdi, kurum sallanıyor.*

*Tanrı'nın Halkı, Hindistan için dua edin ve Arjantin için dua etmeyi unutmayın, tehlike onu takip ediyor.*

*Tanrı'nın Halkı, İtalya için dua edin, terörü deneyimliyor.*

Rabbimiz ve Kralımız İsa Mesih'in Halkı:

Kaos, beden ve ruh hastalığı aracılığıyla geliyor, hayatın mayasını, yani sevgiyi unutmayın.

**KENDİNİZİ İNCELEYİN, HER BİRİNİZİN ACİLEN İÇİNE BAKMASI GEREKİR, BU BİR OYUN DEĞİL, BUNUNLA DÖNÜŞÜM, KURTULUŞ VEYA KENDİNİZİ KANDIRMAYA DEVAM ETMEK VE NİHAYETİNDE RUHUNUZU KAYBETMEK ARASINDA KARAR VERİYORSUNUZ. KENDİNİZE KARŞI DÜRÜST OLUN. ŞU ANDA DÜNKÜ GİBİ MANEVİ SORUMSUZLAR OLAMAZSINIZ, ACİLEN İÇSEL DEĞİŞİME KARAR VERMELİSİNİZ, HEMEN!**

Yaşlanmış dünya, bayılmama çalışan biri gibi, kuvvetle sallanıyor. İnsanın dizginsiz özgür iradesini besleyen büyük şehirler şiddetle sarsılıyor.

Beklemekten yorulmayın, hazırlanın, ruh üzerinde sıkı çalışın, ıstıraplar, kıtlık, dünya ekonomisinin düşüşüyle birlikte bu nesli tam bir arınmaya götürüyor.

**KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZE ÖZEL BİR AY ADAYIN. BU AY KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İN ANNESİNİN HAK ETTİĞİ SEVGİYİ VERİN.**

*Dua edin ve duayı uygulayın. Annemiz şefaet ediyor, bu ayı özel olarak adayın ve yaşamınızın geri kalanında sürekli olun.*

Gökte ve Yerde Sunağın Kutsal Sakramentine sonsuza kadar tapınılsın.

Sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail aşağıdakileri söyledi:

*"İnsanlık manevi bir kaos içindedir, kafa karışıklığı insandan uzaklaşmıyor, onu Kilise'nin Hiyerarşisinin neden olduğu belirsizlik içinde tutuyor.*

*İnsanın gerçekliği, insanın kendisi için sert ve öngörülemezdir. Bazı ülkelerde, mevcut acıyı daha da zorlaştıracak sosyal ayaklanmalar olacak.*

*Kızım, kardeşlerinden bu ayı Kraliçemiz ve Annemiz'e sunmayı unutmadan, herkesin mevcut durumun farkına varması için Onun sevgi dolu ve merhametli şefaatine koşmalarını iste."*

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN**  
**10 MAYIS 2021**

Sevgili Halkım:

**LÜTFUMU KABUL EDİN, SEVGİMİN HER BİRİNİZE KUVVETLE**  
**NÜFUZ ETMESİNE İZİN VERİN ÇOCUKLARIM.**

Sizler Arınma kuşağısınız. Bunun için, kötü ile sözleşen kişilerin Halkım üzerine sürekli olarak ektiği kargaşada kaybolmayasınız diye devamlı olarak sizlere rehberlik ediyorum.

**SADIK HALKIM TARAFINDAN GÜÇLENDİRİLEN (\*) KATEJON'UM**  
**(ENGELLEYİCİM) DÜNYAYI, ŞİMDİDEN DECCALİN ÖNDERLİK**  
**ETTİĞİ GELECEKTEKİ HÜKÜMETE BOYUN EĞDİRME PLANLARI**  
**İÇİN BİR DURDURUCUDUR.**

İnsan egosunda kaybolmayın. Şu anda Halkımın çoğunluğu için en büyük engel manevi körlüktür. Ne bekliyorsunuz? Sürekli gelip giden acılar karşısında geçmişe nasıl döneceksiniz?

Bu zamanı kaybetmeyin, daha iyi olun, sizi düşünceye köle yapan o insan egosunu uçurumdan atın.

En iyi olduğunuzu, her şeyi bildiğinizi ve kardeşlerinizin beceriksiz olduğunu zannetmekten artık vazgeçin!

Yalanla şişirilmiş insan benliği nedeniyle içerisi mide bulandıran "badanalı

mezarlar" (Matta 23:27) yetti artık!

**RUHA KURTULUŞ VEREN ŞEY BİLGİ DEĞİLDİR, NE DE SİZİ BANA  
GETİREN ŞEY CEHALETTİR.**

**RUHSAL DENGEEYE, BANA İMANA İHTİYACINIZ VAR AMA BUNUN  
YERİNE, KUSURLU İNSANLARDAN BİLGİ TOPLAMAYA DEVAM  
EDİYORSUNUZ.**

Halkım, kendini içeriden dönüştürmeden Beni sevdiğini söylüyor...  
Yanında kalan herkesi etkileyen mide bulandırıcı paçavralar taşıyarak  
Beni sevdiğini söylüyor...  
Çocuklarım olduklarını söylüyorlar ama ne çok yargıç, diktatör,  
soykırımcı, kardeşlerinin huzurunun hırsızlarını buluyorum...

**BU BENİM HALKIM DEĞİL, BENİM HALKIM BENİ "RUHTA VE  
GERÇEKTE" (Yuhanna 4:23) SEVER, KARDEŞİNİ SEVER, ONA  
SAYGI DUYAR VE YARDIM EDER.**

Halkımın içinde, İlahi onay olmadan Sağımda ve Solumda oturan, kibirle  
şişmiş o kadar yargıç var ki, bunlar "*büyük olmak isteyen, herkesin  
hizmetkari olsun*" (Matta 20:17), herkesin yargıç değil sözünü  
unutuyorlar.

Acilen dönüşümü, tövbeyi ve insanlık için Merhamet Eylemimin  
yaklaştığını yani **UYARIYI** vaaz edin.

Araçlarım, yaşadığınız büyük sınavlar ve gelecek daha da büyük sınavlar  
karşısında Çocuklarımın Evime acilen dönmeleri hakkında vaaz ediyorlar.

Bana korku ile dua etmeyin, Ben merhametin ve huzuruma gelen herkesi  
kabul ederim.

Değişmeyen ve kendi çamurlarına batan kibirli inatçılar yetti artık!

Kilisem denendi, o kadar çok denendi ki yanlış yürüyorsunuz...

**KANUNUM BİRDİR: DEĞİŞMEZ, GERİ ALINAMAZ...**

**BEN DÜN, BUGÜN VE HER ZAMAN AYNIYIM** (Elçilerin İşleri 13,8)...

*Çocuklarımı tek bir Sürüde toplayan Annemi sevin ve onunla birlikte dua  
edin. Bu 13 Mayıs günü sevgi, adanma ve iman etme kararlılığıyla*

*Anneme katılın.*

*Dua edin Çocuklarım, Sözüm zamanın gereklerine göre eğilip bükülmez.*

*Sizleri Kaliforniya için şiddetle dua etmeye çağırıyorum, sallanıyor.*

*Sizleri dua etmeye çağırıyorum, güçler açık savaş yolunu tutuyor.*

*Bilinçli bir şekilde dua edin, geç olmadan şimdi dönüşümünüzü gerçekleştirilmelisiniz.*

Sevgili Halkım, Bana tamamen tövbe etmiş olarak, birbirinizi severek dönün, "içinizden günahı olmayan ilk taşı atsın" (Yuhanna 8: 1-7)

Sevgim, insan için anlaşılabilir. Çabuk dönün, bir gün bir saat gibi olabilir. Sevgim sizi bekliyor.

Merhametliniz, İsa.

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**(\*) AZİZ PAVLUS'UN SELANİKLİLERE İKİNCİ MEKTUBUNA GÖRE  
KATEJON NE DEMEKTİR?**

**1. KATEJON** Mesih karşıtının gelişini durduran engeli belirtmek için havari Aziz Pavlus'un kullandığı kelimedir. Aralarında Aziz Agustinus'un da olduğu Aziz Babalar, bu engeli Kilisenin şehitliğe kadar zulüm gördüğü Roma İmparatorluğu olarak yorumladılar. (Bkz. Yıl 29- 476 M.S.).

**2.** Aziz Pavlus, mükemmel bir şekilde «**kötü adamın**» geleceğini, ahir zamanlarda her şeyin üzerinde yükseleceğini ve «kendisini Tanrı olarak tanıtacağını» açıklar ve «**kötülük gizeminin dünyada iş başında**» olacağını da ekler.

**3.** Ancak mevcut işaretler, dini, siyasi, ekonomik olaylar bizlere "**kötülük gizeminin**" yaşamakta olduğumuz bu zamanlarda zaten iş başında olduğunu da göstermektedir.

## **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sevgili Rabbimiz İsa Mesih bizleri Sevginin, Kendi Sevgisinin Kanununda eğitiyor.

Bizi *Katejon'u* için dua etmeye çağırıyor, *katejon* değil, O'nun *katejonu*. Bu bizi düşünmeye ve Mesih'in istekleri doğrultusunda hareket etmemize izin vermeyen bencil tavırları bırakmaya yönlendirmelidir.

Şu son sözler: "bir gün, bir saat gibi olabilir", bizi acilen düşündürmelidir, bana önce akrep ve yelkovanı olan sonra da akrep ve yelkovanı olmayan bir saati gösterdiği bir görümü hatırlayalım.

Bu nedenle, O'nun Gücü olan zamanı bize bildiren, bu Kelimeler arasında uzak görünen şeyin düşündüğümüzden daha yakın olduğunu görmemizi sağlar. İman edelim, bu ihtiyacın habercileri olalım.

Rabbimiz İsa Mesih bana, birbirini izleyen volkanik patlamalarla şaşkınlık yaşayan insanlığı bir görümden gösterdi. Görümden o kadar çok volkan aktifleştirdi ki, bu volkanların külleri ve gazlarından oluşan bir karanlığa girdik.

İnsanlar hava kirli ve zararlı olduğu için kendilerini evlerine kilitlediler. Kaos.

Ama aynı zamanda, Melek Korolarının gazları durduran ama külü durdurmeyen bir iz oluşturduğunu bana gösterdi. Sadık halkını hasta etmesinler diye gazları durdurdu.

Ve bana dedi:

*Sevgili Kızım, o zamanki Melek Korolarımın yardımı, Sadıklarımın göndereceğim man gibi olacaktır.*

Ve kalbimdeki huzuruyla beni kutsadı, uzaklaştı.

Amin.

## **KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ** **12 MAYIS 2021**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:



**İTAAT EDİN VE İMAN EDİN, SUNAĞIN KUTSAL SAKRAMENTİNDE  
MEVCUT OLAN OĞLUM'U SEVİN.**

Acilen Lekesiz Kalbime adanmalısınız ve Kutsal Yazılara ve Kilisenin gerçek Öğretisine saygılı olmalısınız. Gücünüzü yitirmeyin, sizleri Oğlum'un ilan ettiği Gerçekten uzaklaştıran sahte akımlarda kaybolmayın.

*Oğlum'un Kilisesi için dua edin, Üçlü Birlik Tahtı'nın huzurunda onarıcı ruhlar olun.*

Kalbinizi kötülüğe karşı bir Kalkan olan Lekesiz Kalbimin içinde tutun. Kutsal Kalplerin onarıcı ruhları olun ve bununla karşılaştığınız ve gelecekte karşılaşacağınız ihtiyaçlar için kendinizi ruhsal olarak güçlendirin.

Ellerinizi kardeşlerinizin yararına bol hasatla doldurun, önce siz iman edin, böylece kardeşlerinizle paylaşacağınız meyveler kirlenmiş insan egosunun değil Sonsuz Yaşamın meyveleri olsun.

Çocuklar:

**SİZE DUYURDUĞUM ŞEYLERİN GERÇEKLEŞMESİNİN  
YAKLAŞTIĞINI GÖZ ÖNÜNE ALIP ACİLEN İMAN ETMELİSİNİZ.**

Sizlerle birlikteyim, korkmayın, Ben sizin Annenizim, Oğlum sizi Bana teslim etti. Sizleri terk etmem, hemen bana gelin.

**SONUNDA LEKESİZ KALBİM ZAFER KAZANACAK.**

Sizleri Anne Sevgimle kutsarım.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
12 MAYIS 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

Göksel Orduların Başkanı olarak, "Fatima'nın Tespihinin Hanımefendisi" Unvanı altında Kraliçemiz ve Annemizi andığımız bu tarihte, sizleri derhal imana çağırıyorum.

**TANRI'NIN HALKININ ACİLEN, İNSANLIK TARİHİNİN  
BİRLEŞTİĞİ BU ANIN FARKINA VARMASI VE KRALİÇEMİZ VE  
ANNEMİZİN LEKESİZ KALBİNE ADANARAK, İLAHİ İRADEYE  
TESLİM OLMAYA KARAR VERMESİ GEREKİYOR.**

Dönüşüm şimdi olmalıdır! Bunun için kendinizi günahkâr kabul etmeniz ve kesin değişime niyet ederek, pişman olarak işlediğiniz günahları itiraf etmeniz esastır.

Göksel Şölene katılmaya ve Yeryüzünde İman, Umut ve Sevgi olmaya davet edildiniz.

İnsanlık kötüye kullanılan bilimin uygulandığını hissetti ama sizi bu hastalık belasına karşı güçsüz tutuyorlar.

Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'i ve Kraliçemiz ve Annemizi sevmeyenler, bu neslin geleceğini zaten açıkça gösteren bu önemli zamanlarda iman etmeyi reddetmeye devam ediyorlar.

Kraliçemiz ve Annemiz ile birlikte sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail tarafından dikte edilen bu duada birleşelim:

*Fatima Tespihinin Hanımefendisi, huzuruna geldim.  
Ayaklarında sevgiye teslim olan kalbim sana hayatımın işlerini ve  
eylemlerini ve günahlarımın ve tüm dünyanın günahlarının tamiri için  
yaptığım her Tespihi sunuyorum.  
Huzuruna geldim ve Lekesiz Kalbini gücendirdiğim hislerimin her birini  
sana sunuyorum.*

*Anne onları sana veriyorum, kesin deęişime niyet ederek, kutsal Elini tuttuęum bu zamanda bana yardım et.  
Huzurunda İlahi Oęlu'na ve sen Fatima Tespihinin Hanımefendisine sadık olmaya söz veriyorum.  
Sana sevgimi, kararımı, gücümü, sebatımı, imanımı, umudumu, niyetlerimi veriyorum.  
Sana olduęum her şeyi ve bu andan itibaren ve Seninle birlikte, yeni bir insana dönüşerek, gözlerine bakıp sana "Annem" diyene kadar bundan sonra olacaęım her şeyi sana teslim ediyorum.  
Amin.*

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN  
22 MAYIS 2021**

Sevgili Halkım:

**SİZLERİ GÜNAHTAN KURTARMAK İÇİN, SİZLER İÇİN SEVGİM  
UĞRUNA ÇARMIHTA KENDİMİ VERDİM.  
SİZLER SEVMENİZ GEREKEN ANNEME TESLİM ETTİĞİM  
HALKIMSİNİZ.**

Çocuklarım, Beni reddetmek ve kötülüęün emirlerini bir yaşam kılavuzu olarak kabul etmek için kelime Armaęanını kullanarak, kendilerini Kalbimi ciddi şekilde incittikleri sürekli günahları dile getirmeye adanarak sağduyularını yitirdiler.

Körsünüz, dięer körlere rehberlik eden manevi körlersiniz, böylece uçuruma gidiyorsunuz.

**İNSANLIK İÇİN KRİTİK, BELİRLEYİCİ VE ELZEM OLAN, İNSANLIK  
TARİHİ BOYUNCA İNSANIN HİÇ YAŞAMADIĞI, BU ZAMANDA  
YAŞIYORSUNUZ.**

Öyle bir andasınız ki:

Bazıları beni tanıdıklarını söylüyorlar ama İlkelerimi yerine getirmiyorlar. Dięerleri beni tanıdıklarını söylüyorlar ama söz kılıcıyla kardeşlerini öldürerek yaşıyorlar. Dięerleri Kutsal Yazılardaki Sözümü bilmeden beni tanıdıklarını söylüyorlar. Dięerleri beni tanıdıklarını söylüyorlar ama Beni ölümcül günah içinde alıyorlar, Beni bu halde alarak sürekli olarak beni çarmıha geriyorlar.

Beni sürekli çarpmıha geren o kadar çok kişi var ki!  
Bedenime ve Kanıma saygısızlık eden o kadar çok kişi var ki!  
Kilisemin içinden, kötünün çeşitli örgütlerine üye olarak Beni derinden yaralayan o kadar çok kişi var ki!

**İNSANLIĞIN BÜYÜK BİR KISMI TARAFINDAN ÇARMIHA  
GERİLİYORUM AMA HERHANGİ BİR TELAFİ YAPMIYORLAR. BUNU  
BİLDİRMİŞTİM VE GERÇEK OLDU.  
BANA AİT OLANI YIKIMIN OĞLUNA TESLİM ETMEK İÇİN ONDAN  
MAHRUM EDİLDİM.**

Mistik Bedenimin üzerinde ilerliyorlar, onu çiğniyorlar, kendilerini dayatıyorlar, eskiden olduğu gibi gecenin gölgeleri altında saklanmadan, gün ortasında, büyük sapkınlıklar ve saygısızlıklar yapıyorlar; kendilerini Benim rahiplerim olarak adlandırarak, büyük günahlarının gizliliğini ortaya çıkaranlar artık yuvalarından çıktılar. (Hezekiel 34: 1-11)

Halkım, Benim İradem şudur:

**HALKIM İRADEME SADIK OLSUN VE İRADEME İHANET EDEN VE  
SÖZÜMÜ ÇARPITAN YANLIŞ ÖĞRETİLERİ VE YANLIŞ EĞİLİMLERİ  
KABUL ETMESİN.** (Koloseliler 2:8)

Bu, yıkımın oğlunun görünmemek için kulları vasıtasıyla hareket ettiği zamandır, insanlığın Uyarıya yaklaştığını biliyor ve insanlığın karşılaştığı ve yakında karşılaşacağı sınanmalarda günaha yatkın olduğunu da biliyor ve Beni unutmamanızı sağlamak için insanlığı ayartıyor.

Halkım dikkatli olmalıdır, sinsin sinsin dolaşan akbabalar şu anda sizleri yaralamak, bölmek veya öldürmek için saldırıyorlar. Kişisel duayı ihmal etmeyin, Fiziki ve Manevi Merhamet İşlerini de çünkü bunlar olmazsa dua tam olmaz.

**DAVRANIN ÇOCUKLARIM!  
SÖZÜM TÜM ÇOCUKLARIM TARAFINDAN BİLİNMEKTEDİR, ŞİMDİ!  
ZAMAN KAYBETMEDEN.**

Kurtlar kuzu postunu terk etti ve gizlenmeden saldırıyorlar; kurt olup da hala kuzu gibi kalanlar artık az. Bunlar Uyarı anında ciddi şekilde acı çekecekler.

Yıkımın oğlu seçkinleri vasıtasıyla yeryüzünde güce sahip, Halkımın karşısına çıkmayı bekliyor, Halkım bunu istemese de. Aynı anda, tüm

dünyada zuhur ederek herkesin zihnini istila edecek.

Çocuklarım, hastalık devam ediyor, kıtlık sandığınızdan da erken geliyor, dünya nüfusunun azaltılması mevcut hastalıkla başladı ve o şeytani planla devam edecekler.

Çocuklarım henüz gerçek bir değişime karar vermemişken, bir sonraki olay başınıza gelmeden önce ŞİMDİ tövbe etmelisiniz! Hala, paçavralarla dolaşan insanlar olarak devam edemezsiniz. Sevgi uğruna Bana teslim olun, kendinizi hatasız olarak görmeyi bırakın, çünkü hatalarınız sürekli olarak cildinizden salgılanıyor.

### **HAZIRLANIN, HAZIRLANIN, HAZIRLANIN!**

*Birleşik Devletler için dua edin, büyük bir deprem yaşıyor.*

*Bolivya için dua edin, sallanıyor, asi halk Arjantin, sallanıyor.*

*Japonya için dua edin, sallanıyor.*

*Orta Amerika için dua edin, toprağının sallanmasından mustarip.*

*Dua edin, volkanlar uyanmaya devam ediyor, Çocuklarım itaat etmiyor, gürültülerine devam ediyorlar ve Evime itaatsizliğin meyvesini alıyorlar.*

Annem ve Sevgili Baş Meleğim Aziz Mikail, mevcut ve gelecekteki hastalıklarla mücadele etmek için sizlere ilaçlar verdiler.

Ağzınıza götürdüğünüz yiyecekleri kutsayın. Yeryüzünün meyvesinin kirlenmesi insan organizması için ciddi bir durumdur.

Halkım:

**DİKKAT!** Tehlike pusuda, anı boşa harcamayın.

**ACELE EDİN!** Acilen tövbe etmelisiniz. Kilisemin olayları karşısında dikkatli olmanız acildir.

Korkmayın, Halkım, Evime ve Anneme sadık olun, korkmayın.

Evlerinizi mühürleyin ve dürüst olun.

**LÜTFUM BU ÇAĞRIYI SAYGI VE DİKKATLE ALANLARIN HER BİRİ İÇİNDİR.**

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih, kişisel İmanın ölçüleceği gelmekte olan zamanlarda imanımızı koruyabilmemiz için bizi mutlaka dönüşüme çağırıyor.

Rabbimiz, Kutsal Annemiz ve Baş Melek Aziz Mikail tarafından bildirilen büyük ve ciddi değişimler öncesi olan bu zamanlarda yaşıyoruz. Uzak görünen zamanlardı öyle ki, kardeşlerimizden bazıları vahiyleri okumak bile istemiyorlardı çünkü bu olayları bu nesilden çok uzakta görüyorlardı.

Rabbimiz bizlerden evlerimizi mühürlememizi istiyor ve O bana bunun nasıl yapılacağını gösterdi: evin giriş kapısının çerçevesine kutsal su veya kutsal yağ sürelim, bu sırada Baş Melek Aziz Mikail'in duasını edelim. Kardeşlerim, taş kalbimizi yumuşatalım. Uçurum ya da Kurtuluş karşımızda duruyor ve kesinlikle bu neslin karşısında şekilleniyor. Aptallık etmeyelim, dönüşüm gerekli.

Şu an zaten bir nesil olarak yaşadığımız bildirilmiş andır, Kurtuluşu seçelim.

Biz sadık hakız ve bu yüzden terk etmeyelim. Gerçek çocukları olarak Rabbimize hizmet etmek için Kutsal Ruh'un Armağanlarını her birimizde yeniden yaşatmasına hazır olalım.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
27 MAYIS 2021**

**KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İN HALKINI UYARMAK İÇİN  
GELİYORUM**

## **KILICIMI YUKARI KALDIRARAK, İNSANLIĞI KORUMAK İÇİN GÖKSEL ORDULARIMLA BİRLİKTE GELİYORUM.**

Bu nesil eylemlerini ve davranışlarını dönüştürmelidir, Mesih ile dost olmalıdır, O'nu tanımalıdır ve insanın kaprisinden olanı değil İlahi İrade'den olanı kabul etmelidir böylelikle Kötü, kurnazlığıyla sizi aldatmasın.

Mesih ile birleşin, Kraliçemiz ve Annemiz ile birleşin, bu isteği acilen yerine getirmelisiniz. Ertelemeyin, unutmayın, birbirinize yardım edin, Mesih'te yaşayın, Mesih'i soluyun, Mesih'ten beslenin, daha fazla bekleyemezsiniz.

**"KÖTÜLÜĞÜN GİZEMİNİ" DURDURAN KİŞİ, ARTIK BİR ENGEL OLMaktan ÇIKACAK.** Mesih'in Kilisesi ıssız kalıyor ve insanlık taraf edilemez acıyı yaşıyor.

Canavarın iktidarı mevcut bazı Mabetlerde ikamet edecek, küfür tam olacak, Tanrı'nın çocukları yeraltı mabetlerine geri dönecekler, Hristiyanlığın merkezindeki ıssızlık geliyor, ikonaların yerini putlar alıyor ve Rabbimiz İsa Mesih'in Bedeni ve Kanı gizleniyor.

Dünyanın sonunun bu olmadığını anlamıyorsunuz ama bu nesil arıyor. Kötü, Tanrı'nın çocuklarını doğru yoldan çıkarıyor, ruh ganimetini büyütme onun temel amacıdır.

**BUNLAR ZORLU ANLARDIR, İMAN SÜREKLİ OLARAK SINANIYOR:  
HER İNSAN, EGOSUNDAN GELEN AYIRT ETME GÜCÜNÜ DEĞİL,  
KUTSAL RUH'TAN YARDIM İSTEYEREK RUHUNUN KURTULUŞU  
İÇİN (Bkz. Markos 8:36) AYIRT ETME GÜCÜNÜ KULLANMALIDIR.  
DİKKAT EDİN, DÜŞMAN SİZE TUZAKLAR KURUYOR.**

*Ekvator ve Guatemala için dua edin, volkanları nedeniyle acı çekiyorlar.*

*Meksika, Kaliforniya, İtalya için dua edin, sallanıyorlar.*

*Hindistan için dua edin, bu halk acı çekiyor.*

*Fransa için dua edin, istikrarsızlık geliyor.*

*Arjantin için dua edin, kaosa teslim.*

Şu anda Tanrı'nın Halkının sıkı çalışması gerekmektedir.

## **15 HAZİRAN İÇİN DÜNYA ÇAPINDA BİR DUA GÜNÜ DÜZENLEMELİSİNİZ.**

Sizleri kutsarım, korkmayın, bir olun. Harekete geçin, korkmayın, iman edin.

Kutsal Kalplerin birliğinde,

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail'in bize verdiği bu uyarı karşısında, hiç olmadığından daha fazla, tetikte olmalıyız, acilen her insanın kendi içine bakması ve köklü bir manevi değişime karar vermesi gerekmektedir.

Tanrı'nın Halkı olarak, kaybolan koyunlar gibi Mistik bir Beden olarak geçeceğimiz acı durumla ilgili uyarılıyoruz.

Gerçek Öğretinin içinde kalalım.

Amin.

**AŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
5 HAZİRAN 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı, sizleri kutsarım.

Bir ve Üçlü Tanrı'nın Çocukları:

**SİZLERİ BİRLİĞE ÇAĞIRIYORUM!  
İTAATSİZLİK, İNSANIN BİRLİK VE KARDEŞLİK SEVGİSİNİ  
YAŞAMASINA ENGELDİR ÇÜNKÜ İNSAN, NEFSİNİ İTAATIN  
ÜZERİNDE TUTAR, BU NEDENLE DOYUMSUZLUKLARLA DOLU BİR  
ŞEKİLDE YAŞAR.**



Şu anda insan "benliğinin" hazzının sefaletine bağlanmıştır.

Tanrı'nın Halkının büyük ve sürekli hatası, insan aklına boyun eğmek olmuştur ve öyledir, kendisini mükemmel sanarak, Kutsal Ruh'un Lütfuyla aydınlanmaya izin vermez, insanın karşılaşılabileceği en ölümcül ve sefil kusurun derinliklerine ulaşır.

Tanrı'nın Halkı, insan nefsinin vahşeti içinde hareket ediyorsunuz, tıpkı pek azınızın önünde eğildiği tevazu Çağrısı ile olduğu gibi, bitiremeyeceğiniz kötü alışkanlıklarla sürekli bir mücadele halindesiniz.

Kibir iyi bir danışman değildir, kötünün orduları, izin verdiğiniz yerde sizlere ayrılık zehrini aşlamak için insanlığı tahrik ediyor.

**O AN İŞTE BU ANI.. VE SİZ FARKINA BİLE VARMADAN İLERLİYOR.** İnsanın ruhsal huzurunu koruması gerekir.

Alışıldık ve yanlış günlük davranışlarından dolayı, farkına bile varmadan kötüye teslim olan birçok ruh yüzünden **KUTSAL KALPLER KANIYOR.**

Tanrı'nın Halkı:

**BU AN ÖNCEKİLERE BENZEMEZ...  
BU AN BELİRLEYİCİDİR, İMANI KENDİNİZİN ÜZERİNDE,  
YÜKSEKLERE ÇIKARMA ZAMANIDIR.**

Şeytanın varlığı sürekli olarak acı saçarak Dünyayı ele geçiriyor.

İnsanlık bir ıstıraptan diğerine koşuyor ve dizlerinin üzerine çöküp, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Öğretilerini gerektiği gibi yerine getirene kadar böyle devam edecek.

Günahla kirlenen dünya arınıyor. Tüm dünya arınıyor.

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, Macaristan için dua edin, çok acı çekiyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, Endonezya için dua edin, insanlık için arınmadır.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, karışıklık sizleri çatışmalara götürüyor.*

**BU ZAMAN EĞLENCE ZAMANI DEĞİL, TEFEKKÜR ZAMANIDIR.  
HER ŞEY ACI VEYA KEDER DEĞİLDİR.  
SONRA BARIŞ GELİYOR, CENNETİ ÖNCE DEN YAŞAYACAKSINIZ.**

İmanınızı artırmaya devam edin, sürekli dönüşüme devam edin.

Barışın elçileri olun.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sevgili Baş Melek Aziz Mikail bizi birliğe çağırıyor.

Ve sadece birlik içinde, Tanrı'nın Halkı, İlahi Işığın ruhun dibine nüfuz etmesi için ruhsal olarak büyüme zamanının geldiğini anlayacaktır.

Kriterlerin çeşitliliğinden kaynaklanan çatışmaların Tanrı Halkını mücadeleye trajedisine götürmemesi için birlik ve sükûnet gereklidir.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
12 HAZİRAN 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

**SİZLERİ KUTSALLAR KUTSALI ÜÇLÜBİRLİĞİN VE KRALİÇEMİZ VE  
ANNEMİZİN ADINA KUTSARIM.**

Tanrı'nın Halkı, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kutsal Kalbinin koruması altında kalmalıdır. Böylesine büyük bir amaca ulaşmak için badanalı mezarların ikiye bölünmesi değil, insanın gerçekliği esastır.

Çok az insan, kusurlarına bakarak kendilerini gerçekten dikkatle inceler...

Gerçek dönüşüm yolunu çok az kişi üstlenir ...  
Tanrı'nın Halkında ikiyüzlüler boldur..

**GERÇEK DÖNÜŞÜM ACİLDİR**, insan, kendisini egosunun yalanıyla kendini beğenmiş, var olmayan erdemler ve armağanlarla dolu bir "tanrı" gibi gördüğünde, bu dönüşümden vazgeçer.

Kişisel işler ve eylemler, size dünyayı kaplayan ruhsal körlükle enfekte olan gerçek içsel yaşamı, gizlemeden, haykıran bir termometredir.

Göksel Ordularım, kendilerine gerçekle bakmayı ve hatalarını kabul etmeyi reddeden bu insanlar üzerinde sürekli nöbetteler...

**TANRI'NIN BU ÇOCUKLARI GİDİŞATA BİR DUR DEMELİDİR, AKSİ HALDE, KARDEŞELRİNİ MESİH KARŞITININ ELLERİNE TESLİM ETMEYE KADAR VARACAKLAR.**

Ey Tanrı'nın Halkı, kafanızda intikam susuzluğuyla, düşüncenizde kin ve hasetle ve kalbinizde nefretle ilgili ne varsa atın.

Ey Tanrı'nın Halkı, sadece iyi yaptığınızı sandığınız işlere ve hareketlere bakmayın, bu kibir ve gururdur. İşte nankör kullar böyle davranırlar, Göklerin ve Yerin Kralı ve Rabbini tanımazlar çünkü kangren ruhlarını sarmıştır. Bu yüzden, elementler insanlığı arındıracaklar ve kendi şerrinden mazlum olan insanoğlu, kendisinin karşısında, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in büyük Merhameti karşısında, kendi içine bakacak.

**TANRI'NIN HALKI, ŞEYTAN BİR UYDURMA DEĞİLDİR, O MEVCUTTUR, SİZDEN HUZURU ÇALAR, SİZLERİ BİRBİRİNİZLE SAVAŞTIRIR VE BUNUNLA SEVİNİR.**

Ey ahmak yaratıklar, bunlar şeytanın sevincinin sebebidir!

Tanrı'nın Sevgili Halkı, hastalık insanlığı büyük acılara doğru sürükleyeme devam ediyor. Seçkinler sizlerin sağlığını baltalıyor, ölümün acelesi var, dünyanın dengesi yok, depremlerin acelesi var.

Uyan insanlık, uyan!

Tanrı'nın Halkını duaya çağırdım :

**ÖYLE Kİ İNSAN, YAKLAŞAN UYARI VE RUHU KURTARMANIN  
ACİLİYETİ SEBEBİYLE, KİŞİSEL DAVRANIŞ VE EYLEMLERİ  
HAKKINDA AYIRT ETME GÜCÜNÜ İSTESİN.**

**KUTSAL RUH'TAN İMANDA DEVAM ETMEK İÇİN GEREKLİ GÜCÜ  
İSTEYİN ÇÜNKÜ YAKLAŞAN VE ŞİDDETLİ OLAYLAR DÜNYAYI VE  
DOLAYISIYLA İNSANLIĞI ETKİLEYECEK.**

**MASUMLARI KORUYACAĞI İÇİN BİR VE ÜÇLÜ TANRI'YA  
ŞÜKREDİN.**

Tanrı'nın Halkı, paniğe ve umutsuzluğa kapılmadan, Tanrı'ya sadıktır,  
Tanrı'nın onları çağırdığı yerde yürür, İlahi korumaya ve İlahi takdire  
güvenir.

Ordularım cesaretiniz kırılmasın diye sizleri korur.

Ey insan uyanık ol!  
Uyanık olun, tövbe edin!

**KORKMAYIN, SİZLERİ KORUMAK İÇİN KUTSALLAR KUTSALI  
ÜÇLÜ BİRLİK TARAFINDAN GÖNDERİLDİM. TANRI'NIN YÜCELİĞİ  
VE RUHLARIN KURTULUŞU İÇİN.**

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

İnsan, Rabbimiz İsa Mesih'in bizleri donattığı manevi zenginliğin kötüye  
kullanılması nedeniyle pek çok talihsizlikle karşı karşıya kalmaktadır.

Baş Melek Aziz Mikail'in, insanlığı acıdan acıya sürükleyen kendi insan  
iradesini kullanmayı durdurmaya çağırdığı çok açıktır.

15 HAZİRAN günü için isteklerini sevgi ve güvenle kabul edelim.

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN**  
**18 HAZİRAN 2021**

Halkım, Sevgili Halkım:

Tüm insanlık için çok gerekli olan Esenliğimi kabul edin.

Çobansız koyunlar gibi devam ediyorsunuz...

**SESİMİ DUYMADAN UZAKTAN GEÇİP GİDİYORSUNUZ, BENİ KABUL ETMİYORSUNUZ VE BENİ KABUL ETMEYENLER, BENİ DUYMUYORLAR.**

**BENİ SEVİP İTAAT EDENLER O KADAR AZ Kİ!**

Sizi **ACİL** dönüşüme çağırıyorum! (Markos 1:15). Kötülük, çocuklarıma zarar verme ve onları yok etme ilkesiyle dinlenmeden pusuya yatar, bunun için Ben Sevgi olduğum gibi siz de sevgi olmalısınız.

**KÖTÜ HALKIMI CİDDİ ŞEKİLDE ZEHİRLEDİ;** Amelleriniz ve İşleriniz kötü olsun diye zihninizi, düşüncenizi, sözünüzü ve kalbinizi zehirledi. Bu yüzden sizleri arındırıyorum ve Arınmaya izin veriyorum, ancak Çocuklarım kendilerini yeni insanlara dönüştürmeden devam ediyorlar, buğdayın daralarla birlikte büyüdüğünü unutarak yürüyorlar (Matta 13: 24-30) ve böyle devam edecekler.

Dikkatlice ilerleyin. Kanunum geçersiz olacak ve Kilisem, Beni hor görerek, şeytanların çağrılarını kabul edecek. Sizi ne çok acı bekliyor!

Halkım arasında, çok az sayıda insan, Benden **UYARININ YAKINDA OLMASINI** sürekli talep ediyor ve **ÖYLE OLACAK**, bunun için sizleri sürekli arındırıyorum, sizlere aceleyle şekil veriyorum.

Kendilerinin Çocuklarım olduğunu söyleyenler çoktur ancak onlar, Alamet ve İşaretlerin, bunca zamandır bekledikleri şeyin gelişini kendilerine bildirdiği zamanı bildikleri halde, Benim Planlarımı inkâr etmeye devam ediyorlar...

**TÖVBE ETMENİZ İÇİN İZİN VERDİĞİM ALAMETLER VE İŞARETLER, SADIKLARIMIN CEHENNEME GİTMESİNİ İSTEYEN SAPKINLAR TARAFINDAN YALANLANIYOR.**

Halkım:

Sadık Baş Meleğim Aziz Mikail, Çocuklarımın dönüşümüne olan acil ihtiyaçtan dolayı sizleri Dünya Dua Gününe çağırırdı.

**BU ÇAĞRIYA CEVAP RABBİNİ VE TANRISINI SEVEN BİR HALKTAN GELMİŞTİR.** *Çocuklarımdan çok sayıda kişinin bu Çağrıya teslim olması, Merhametimi her insanın üzerine akıtıyor. Susayan susuzluğunu gidersin, aç olan doysun, ruhsal olarak acı çeken bu ıstıraptan kurtulsun, dönmemiş olan bu çağrıyı hissedecek, sıkıntılı olan huzur bulacak, cevap her birine bağlı olacak, Ben Kendimi sunuyorum.*

**BU, HALKIMIN SEVGİLİ BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN ÇAĞRISINA GÖSTERDİĞİ ÖZENE OLAN CEVABIMDIR. GÖKSEL ORDULARIM ÖZELLİKLE DE BU ZAMANDA, HER AN ONLARI KORUMAK İÇİN BANA AİT OLANLARIN ÇAĞRISINI BEKLİYORLAR.**

Kilisemin gerçek Öğretisine bağlı kalmaya devam edin.

*Dua edin Çocuklarım, dua edin ki Çocuklarım bu zamanda manevi süt ve bala doysunlar.*

*Dua edin Çocuklarım, yakında acı çekecek olan kardeşleriniz için dua edin.*

*Dua edin Çocuklarım, hastalığın sizlerden uzaklaşması için dua edin.*

*Dua edin Çocuklarım, dua edin, yer şiddetle sallanıyor, güney arınıyor.*

Halkım:

**EVİMİN ÇAĞRILARINA İTAAT ETMEK VE CEVAP VERMEK HER İNSAN İÇİN ÖZEL BİR KORUMA VE LÜTUFTUR.**

Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum.

İsa'nız

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
18 HAZİRAN 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

Sizleri yaptığım dua çağrısını sevgi ve itaatle kabul etmiş olanlara:

**LEJYONLARIM SİZLERİ KÖTÜDEN VE GELECEK SALDIRILARDAN KORUYACAK. LEJYONLARIM İMAN ETMELERİ İÇİN DUA ETTİĞİNİZ KİŞİLER İÇİN ÖZEL KORUMA SAĞLAYACAKLAR.**

Tanrı'nın Halkı, Tanrı'nın Zaferi ve ruhların kurtuluşu için imanlı, azimli ve tövbede kalmalısınız.

"İsa'nın adıyla gökteki, yerdeki ve ölümler arasındaki her diz çöksün ve her dil Baba Tanrı'nın yüceliği için Mesih İsa'nın Rab olduğunu ilan etsin." (Filipililer 2:10).

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ  
25 HAZİRAN 2021**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

**SİZLERİ SEVGİMLE KUTSARIM, SİZLERİ ANNELİĞİMLE  
KUTSARIM.**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

İstikrarlı olun, kararlarda acele etmeyin, uyanık kalmalısınız çünkü şeytan öfkesini, aptallığını, tacizini, tutarsızlığını, itaatsizliğini, kibrini, kötülüğünü ve hasedini insanlığın üzerine taşımıştır öyle ki, ona izin veren her canlıya yuva yapsınlar. Oğlum'un Halkını ayartmak için ordularını gönderdi.

**KÖTÜ, ÇOCUKLARIMA KARŞI ÖFKEYLE HAREKET EDİYOR.  
RUHLAR İÇİN ŞİDDETLİ VE GERÇEK BİR SAVAŞ VAR, BU SAVAŞI,  
SEVGİLİ BAŞ MELEĞİM AZİZ MİKAIL VE ORDULARI, ŞEYTANA VE  
RUHLARI ÇALAN KÖTÜ ORDULARINA KARŞI KOMUTA EDİYOR.**

Ođlum'un Halkı, Ođlum'un İlahi Kalbini acıtan yenilikleri kabul ediyor. Şeytan ve uşakları, ruhları ganimet almak için sizlere durmadan saldırıyor ama Çocuklarım kötünün ađlarına düşüyor.

**İMANDA BÜYÜMENİZ GEREKİR, KARDEŞ SEVGİSİ, EVETİNİZİN EVET, HAYIRINIZIN HAYIR OLMASI ŞARTTIR!** (Matta 5: 37)

Şu anda tüm evren kargaşa içinde. İnsanlık, Bana ait olanlardan bazılarının diğerlerine ihanet ettiđi sürekli bir ruhsal çalkantı içinde yaşıyor. **OĐLUM HER ŞEYİ BİLİR.**

Sevgili çocuklarım, kötülüđün yılanı sürünüyor ve oradan insanın aklına, düşüncesine ulaşıyor, böylece dünya elitinin belirlediđi emirler vasıtasıyla, Ođlum'un Kilisesi'ne, Hiyerarşinin yüksek mevkilerine, siyasete, sosyal yaşama girmeyi başarıyor.

Seçkinler, küresel olarak iyi tanımlanmış bir modelle, insanlık üzerinde iktidarı tüm yönleriyle elinde tutuyor: Deccal'in stratejisinin bir parçası olarak, dünya nüfusunu azaltma planını kademeli olarak gerçekleştirdiklerinde ne pandemi ne mutasyonlar ne de ölümler tesadüf değildir.

Sevgili çocuklarım:

**İMANA SIMSIKI SARILMALISINIZ, ONU GÜÇLENDİRMELİSİNİZ, HER ŞEYİ GÖREN OĐLUM'U İNKÂR ETTİREREK SİZLERİ OĐLUM'DAN UZAKLARA SÜRÜKLEYEN AYARTMALARLA BOYUN EĐMEYİN...**

Sadıklar için zorlu bir an bu, karışıklık anı, Sonsuz Yaşama götüren doğru yoldan ayrılarak, ayartmaların pençelerine düşen Çocuklarım için acı dolu gözyaşları dökeceđim bir an.

Ne çok kişi Uyarının yaklaştığını unutuyor, her şey sanki iyiymiş gibi devam ediyorsunuz, her an büyümek için ve şeytanın ayartmalarına düşmemek için endişe etmeyen iki yüzlüler gibi hareket ediyorsunuz.

*Dua edin çocuklarım, Ođlum'un Kilisesi acı çekiyor, sallanıyor.*

*Dua edin çocuklarım, yeryüzü insanın beklediğinden daha fazla bir kuvvetle sallanmaya devam ediyor.*

*Dua edin çocuklarım, ülkeler arasındaki saldırganlıklar sizleri büyük*



*çatışmalara götürüyor.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, elementler gücünü gösteriyor ve insanlık korkuyor.*

Lekesiz Kalbimin çok sevgili çocukları:

### **FARK YARATIN, OĞLUM'A SADIK OLUN, KORKMAYIN...**

Sevgili ve sadık Baş Melek Aziz Mikail tarafından komuta edilen Göksel Ordular her birinizin önünde durarak sizi koruyor. Sizler, Oğlum'un.

Halkısınız ve bu Anne Merhametin Kraliçesi ve Annesi olarak aracılık ediyor.

Sevgi olun ve geri kalanını ek olarak alacaksınız.

Sizleri kutsarım.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Bu Anne Sevgisi Çağrısı bitince, aşağıdaki Görümü görmeme izin verildi:

*Dünyanın dört bir yanına dağılmış çok sayıda insana bakarken, her yerde şeytanların ortaya çıktığını gördüm.*

*Bu şeytanların tek bir ilkesi var: insanların zihnini bulandırmak. Kiliselerin içinde olanlardan bazıları, iyiden uzaklaşarak çıkıyorlardı ve sahte ideolojileri benimsiyorlardı, Mesih'in Kilisesi hakkında hakaretler vaaz ediyorlardı ve Annemiz ağlıyordu, gözyaşları Lekesiz Kalbine düşüyordu.*

*Şeytanların beyazlar giymiş sevgili bir Piskoposun ölümünü büyük bir sevinçle kutlamasını izledim. Büyük bir bina ile temsil edilen Kilise, bir yandan diğer yana sallanıyordu, bu sallantıda bazı insanlar binadan düşüyordu ve bunları Şeytanla karşılaşmaya yönlendiren Kötü Olan ve*

*orduları tarafından bekleniyordu.*

*Annemiz bu denli kayıp karşısında ağlıyordu.*

*Gökyüzünde uçan bir melek dedi ki:*

*Acele edin, vakit kaybetmeyin! "İmansız adamlar" (Matta 14:31).*

Amin.

## **BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN 3 TEMMUZ 2021**

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

Sizleri kutsarım, Sevgi Armağanı'nı talep edip, Kutsal Kalplere sadık kalın.

**KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İN YÜCELİĞİNİ İLAN EDİN,  
ONA TAPININ, İSMİNE SAYGI DUYUN, ETRAFINIZDAKİLER  
İNANMASALAR DA BİR VE ÜÇLÜ TANRI'YA OLAN İMANINIZI  
İLAN ETMEKTEN KORKMAYIN.**

Şu anda, Kilise'de gerçek Öğreti'nin modernizm aracılığıyla utanç verici küfürlerle saptırılarak, batıl olan ne varsa kabul edilmesi karşısında, **TANRI'NIN HALKININ BİRLİĞİ** önceki zamanlardan daha fazla önemlidir.

Doğru olun, modernizmi benimsemeyen çocuklar olun, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in İlahi Kanı'nın sevdalıları olun, hiçbir şeyden korkmamanız gerektiğini bilin çünkü Göksel Lejyonlarım tarafından korunuyorsunuz.

Yürekten dua etmelisiniz, içinde yaşadığınız karanlıklardan çıkmak için hem kendinizin hem de kardeşlerinizin tövbe etmesi için dua etmelisiniz.

İyi olanı yapmalarını engelleyen "egoları" nedeniyle, başarısızlıktan başarısızlığa koşan ne çok badanalı mezar var!

Uyarı'da yaşayacağınız şeyleri durup düşünmeden, itaatsizce davranıp, yaşamınızı iyiye doğru yeniden yapılandırmaya karar vermeden önünüzden geçip giden ne çok gün var!

Kendine bakarak, kendisiyle övünen, tehditkâr ve talepkar ne çok badanalı mezar var!

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, Yeryüzü kuvvetle sallanıyor, hayatta kalmak için, sadece kişisel ve ailevi değil, kardeşleriniz için de gerekli olan tedariki sağlamalısınız. Bal stoklayın, bu gıda faydalıdır. Aynı zamanda, her biriniz için ne mümkünse onu depolayın.

İnsanlığın Arınması devam ediyor. Sular, rüzgarlar, yanardağlar büyük olaylar getiriyor ve diğer olaylara insanın kendisi yol açıyor. Açlık ülkelere yayılıyor. Güneş Yeryüzüne etkilerini göndermeye devam ediyor, bu da insanlığı geriye götürecektir.

Kutsal Tespih Duası önemlidir, Kraliçemiz ve Annemiz kalpten dua edenleri dinler.

*Tanrı'nın Halkı, doğanın Yeryüzünde öngörülmemeyen ve yıkıcı etkileri için dua edin.*

*Tanrı'nın Halkı, Tanrı'nın çocuklarında bu kritik anın farkındalığının büyümesi için dua edin.*

*Tanrı'nın Halkı, dua edin, Fransa acı çekiyor. Amerika Birleşik Devletleri, Endonezya, Kosta Rika, Kolombiya ve Bolivya şiddetle sarsılıyor.*

*Tanrı'nın Halkı, dua edin, Kilise yenilikleri memnuniyetle karşılıyor, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih canıyor; Kraliçemiz, ağlıyor.*

**TANRI'NIN HALKI, GÖĞE BAKACAKSINIZ VE HAYRETLE BİR VE ÜÇLÜ TANRI'NIN ADINI HAYKIRACAKSINIZ. BİR VE ÜÇLÜ TANRI'YA TAPININ, ONARIN, SEVİN, İNANCINIZI GİZLEMEDEN SADIK OLUN.**

Kraliçemiz ve Annemiz sizleri Kalbinde taşıyor.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kalbinde isimleriniz O'nun İlahi Kanı ile yazılmıştır.

Esenliği ve lütfu kabul edin.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Dua, Kutsal Üçlü Birlik ile, Annemiz ile iletişimidir. Kalpten yapılan dua, her an daha da güçlenen ve bize dünyada yaşadığımızın ama dünyadan olmadığımızın güvencesini veren o ilişkiyi kurduğumuzun farkına varmamızı sağlar.

Göklerin bize dikte ettirdiği dualardan faydalanalım ve böylece birlik içinde, Tanrı'nın Halkı işitilir.

Aziz Mikail bize bir dizi olayı duyuruyor, böylece onların yönünü aklımızda tutabiliriz ve her birimizin yapabildiği ölçüde, bozulmayan gıdaları temin etmeye çağırıyor. Bunu unutmayalım, yarına bırakmayalım.

Kardeşlerim, bizler Mesih'in öğrencileri ve havarileriyiz, İmanda sağlam olmalıyız, onu gizlememeli ve itiraf etmeliyiz.

Amin.

### **RABBİMİZ İSA MESİH'İN SEVGİLİ KIZI 06 TEMMUZ 2021**

Sevgili Halkım:

**İMAN SAYESİNDE, ÇOCUKLARIM İÇİN İMKANSIZ OLAN MÜMKÜN  
OLUR...**

Çocuklarıminin birliğı, kötülüğü durduran karşı konulmaz bir güçtür.

Çocuklarımin hazırlanmalısınız, Beni tanımalısınız ve bilginin silahlarıyla, kötüye karşı kuvvetli bir şekilde savaşabilmeniz için kötünün bir uydurma olmadığını bilmelisiniz.

Şu anda, İman ve Kilisemin istikrarı hakkındaki temel konularda Halkıminin cehaleti nedeniyle, kötü kendisine zemin buluyor.

Rahiplerimin ellerinde Bana nasıl davranıldığını görüyorsunuz ama mahkumiyet sessizliğini sürdürüyorsunuz!

İnsan tepki vermediği için doğanın kendi gücünü gösterdiği anlarda, lüzumsuz şeylerle, maddiyatçılıkla, itaatsizlikle uyuyan bir insanlığın önünde **VAHYEDİLEN OLAYLARIN BAŞLAMASINA YÖNELİK GİDİŞAT HIZLANIYOR.**

Yeryüzündeki sismik hareketlilik artıyor.

*Dua edin, Meksika Annemi unutmamalı, o bu milletin koruyucusudur, Beni gücendirerek onu yaralıyorlar.*

*Nikaragua için dua edin, toprakları ve Halkım sarsılıyor.*

*Dua edin, Şili ve Ekvator'da toprak sarsılıyor.*

*Dua edin, Arjantin kendi topraklarında sallanıyor ve halk, komünizm tarafından ele geçirilmekten vazgeçerek Arjantin'i sarsıyor.*

*Dua edin, Brezilya hastalıktan mustarip, hazırlanmaları gerekiyor.*

*Peru için dua edin, yalpalıyor.*

*Dua edin, adalar sallanıyor, Dominik Cumhuriyeti, Porto Riko.*

Yellowstone Yanardağına karşı dikkat...

Hazırlanmalısınız çocuklarım, İtalya'nın güney kıyısı sarsılıyor. Türkiye çok acı çekiyor. Uyuyan yanardağlar uyanıyor. Hastalık devam ediyor...

Birbiriniz için dua etmek, birbirinize hizmet etmek Halkım'ın görevidir.

Bana ait olanlarınızdan, tövbe etmeye karar vermiş olan bazılarının acilen arınması gerekir.

**BU AN DEĞİŞİM ZAMANIDIR, SİZDEN HAREKET VE DAVRANIŞLARINIZDA BİR DEĞİŞİM YAPMANIZI TALEP EDİYORUM.  
PRANGALARI VEYA SEVGİMİN SİZE SUNDUĞU ÖZGÜRLÜĞÜ SEÇMEK SİZE KALMIŞ.**

Sevgili Halkım, Bağışıklık sisteminizi yüksek tutmak için **MORİNGA** tüketin ancak iki haftadan fazla olmasın, sonra üç hafta ara verin ve yeniden tüketmeye başlayın. **YEŞİL ÇAY** için ama aşırıya kaçmayın.

**BEDEN İÇİN EN İYİ İLAÇ, İÇİNDE KİN, KEDER, HASET VE KIRGINLIK OLMAYAN, TEMİZ BİR RUHTUR.** Beden hastalanırsa, ruh Bana tapmaya devam eder.

Sizi seviyorum Çocuklarım, sizi seviyorum.

Göksel Ordularım ile birleşen Halkım zafer kazanacak ve hepiniz Annemin olacaksınız.

**ÇOCUKLARIM İÇİN LÜTFUM ÖZELDİR.  
SİZLERİ KUTSAL KANIMLA ÖRTÜYOR, SİZLERİ KORUYOR VE  
GÜÇLENDİRİYORUM.**

*Eğer Tanrınız Yahve'nin sözünü iyice dinler ve bugün size ilettiğim bütün buyruklarına uyarsanız, Tanrınız Yahve sizi yeryüzündeki bütün uluslardan üstün kılacaktır. (Yasa'nın Tekrarı 28: 1)*

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

İtaatsiz bir halk ve bir Sevgi Tanrı'sı, insanlığın hikayesi...  
Tekrar tekrar bildirilen şeylere itaat etmeyen bir insanlık...

İnsan, hak etmediğini unutarak, lütuf ve refah bekliyor ama sürekli koşuşturma içinde yaşamak, insana Tanrı'ya zaman ayırmadığını ve vermediği şeyi isteyemeyeceğini unutturuyor.

Sürekli korku içinde yaşıyor, olacıklardan değil de daha sonrasında: açlık, susuzluk, yorgunluk, sudan ve güneşten korunmak için bir çatı.

İman yok, davranışlarımızın ve hareketlerimizin farklı olması için uyarılmamıza rağmen değişmiyoruz, hala o kusurlu insan olmaya devam ediyoruz.

Kardeşlerim, Filipililer 4:19'u hatırlayalım:

*" Benimle ilgilenen Tanrı, Mesih İsa aracılığıyla bize verdiği görkemli zenginliklerden ihtiyacınız olan her şeyi sağlayacaktır".*

Amin.

## **BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN 13 TEMMUZ 2021**

Tanrı'nın Sevgili Çocukları:

### **KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK ADINA VE KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZ ADINA SİZLERE BU MERHAMET ANINI SUNARIM...**

Tanrı'nın Yasasına aykırı yenilikler insanları uçuruma doğru sürüklüyor.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e hizmet etmek için seçilmiş olanlardan bazıları dua etmiyorlar ve toplumla ilişki kurmakla meşguller. Bu, kötü düşüncelerle birlikte, şeytanın zevk aldığı uygunsuz davranışlara düşmelerine neden oluyor.

**TAM BİR İTAATSİZLİK İÇİNDE OLAN GENÇLİK, DEĞERLERİN BİLİNMEMESİ İÇİN GÖMÜLDÜĞÜ ALÇAKLIĞIN DİBİNE DÜŞTÜ.** Tanrı'ya inanmak, eski, sahte ve gürültülü bir şey, bu da hastalığı gençliğin üzerine çekecek, onlara kendilerini düzeltmeleri için özel bir şekilde dokunacak. Buna rağmen, bazıları kötülük içinde yaşadıklarını kabul etmek yerine kaybolmayı tercih edecekler. Gençliğin müziği sapkındır, sözleri ise Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih ve Kraliçemiz ve Annemiz için gücendiricidir.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

Seçkinlerin şeytani planı insanlığın zihninden çıkar sağladı. İnsanlara teknoloji aracılığıyla, evlerde ihanetin olması için gerekli olan "eğlenceyi" sattı ve psikolojik olarak kazanan kahramanlara bağımlı, insana saygı duymayan bir çocukluk yarattı.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sadık temsilcilerine yönelik nefret, Kutsal Tanrı Korkusuna aracılık etmeksizin, Vatikan'daki bazı piskoposlara ve rahiplere karşı zulmü beraberinde getiriyor; böylece Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kilisesinin şehitlerin Kanından geçmesini sağlıyor.

Korkmayın, zafer Kutsal Üçlü Birlik'e ve Kraliçemiz ve Annemiz'e sadık olanlara aittir.

Dinlenmeden ve korkmadan Tanrı'nın Sözünü aceleyle taşıyın; İlahi Söz'ün kardeşleriniz tarafından işitilmesi için her şeyi verin.

**AN** **BU** **ANDIR!**  
Yeryüzü bir noktadan diğerine kuvvetle sallanıyor. İnsanlık yukarıya bakarak korku içinde birleşecek... Korkunun sebebi evrenden geliyor.

Tanrı'nın Halkı:

*Kalpten dua edin.*

*Bu denli ruhsal ıssızlığın ortasında manevi olarak büyüyün. Yalnız değilsiniz, ruhların kurtulması için dua ederek yorulmadan devam edin.*

**ŞU ANDA IŞIK OLAN VE KARDEŞLERİNE IŞIK VEREN KİŞİ, İLAHİ RUH'TAN DAHA FAZLA IŞIK ALIR. KARANLIK OLAN KİŞİ, DAHA FAZLA KARANLIK ALIR.**

Hastalık devam ediyor.

Tanrı'nın Halkı, sendelemeyin. Kutsal Üçlü Birlik, Kraliçemiz ve Annemiz ve Tanrı Halkının hizmetinde olan Göksel Ordularım tarafından güçlendirildiniz.

**MERHAMET!  
ŞİMDİ MERHAMET ZAMANI.**

**KENDİNİZİ TANIYIN, OLMANIZ GEREKEN AMA ŞİMDİYE KADAR BAŞARAMADIĞINIZ KİŞİYE DÖNÜŞÜN.** Kutsal Ruh'tan gerekli iyilikleri kendinize çekin ki, İlahi Sevgiden beslenen çocuklar olun.

Kilise'yi hayrete düşüren kötülükle yüzleşmek için İlahi Merhameti alın. "Çobanı vuracaklar ve koyunlar dağılacak" (Matta 26:31).

Çok dikkat!

Mümkün olduğunca hazırlanın ve olmayan kardeşlerinizle paylaşın ki onlar da hazırlasınlar.



Dikkatli olun, insanlık korkuya kapılacak ve yiyecekler yok olacak.

Dikkatli olun, olmayanlarla paylaşın ki, yavaş yavaş gerekli olanı sağlasınlar.

**KAOSU BEKLEMEDEN, ÖNÜNE GEÇİN.  
KORKMAYIN, İMANDA YAŞAYAN, İMANLA KALIR VE İMANLA  
HAYATTA KALIR.**

Kılıcım kıtaları kaplar, korkmayın.  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih Halkıyla birlikte.

Ne mutlu İmanları nedeniyle kurtulacak olanlara.  
Annemizin gününü, Karmen Hanımefendimiz Unvanı altında kutlayın. (16 Temmuz)

Sizleri kutsarım.  
Sizleri Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kanı ile kaplarım.

Korkmayın, yalnız değilsiniz.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sevgili Baş Melek Aziz Mikail'in bize söylediği gibi, zulüm zamanlarının zaten Tanrı'nın Halkının önünde olduğunu biliyoruz.

Bu korku yaratmadan olmuyor, ancak yalnız olmadığımızı, Mesih'in Halkıyla birlikte olduğunu hatırlamalıyız, yalnız değiliz. Mesih Halkı ile buluşmaya geliyor.

Baş Melek Aziz Mikail, çağrı sırasında bana birkaç söz söyledi ve bunlar şöyledir:

*"Bu zamanın azizleri sunaklara götürülmeyecek (eskisi gibi kanonize edilmeyecekler). İnsanlık Sözü yukarıdan almaya alıştı, artık almıyor,*

*benimsemiyor, kıymetini bilmiyor.*

*Bunun için ne kadar pişman olacaklar!”*

Kardeşlerim, ruhta ve gerçekte sevelim.

Amin.

## **KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ 17 TEMMUZ 2021**

Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:

Bir kez daha sizleri yaşadığınız zamana karşı dikkatli olmanız için Sevgimle çağırmaya geldim.

### **RUHUNUZU KURTARMAK İSTİYOR MUSUNUZ? O HALDE KUTSAL KALPLERİMİZİN İÇİNDE YAŞAYIN.**

Ruhsal olarak kör olursanız kardeşlerinize nasıl rehberlik edebilirsiniz?

Müjde'yi mevcut modernizmin uygunluğuna göre dönüştürmeden değiştirmeden yaşayın, bu modernizm özellikle yaşam Armağanı'na karşı, karanlık, dinsiz, günahkar zamanlardan kaynaklanır.

**ÇOCUKLARIM, SEVGİ ARACI OLMANIZ İÇİN HER BİRİNİZDEN SÖZ VERMENİZİ İSTİYORUM** ve böylelikle kardeşlerinizi Oğlum'a ve bu Annenize doğru çekebilirsiniz, ancak her işteki zaferin size değil Tanrı'ya ait olduğunu unutmayın.

**ANNENİZ OLARAK SÖYLEMELİYİM Kİ EN ZORLU ZAMANLAR SİZLERE DÜŞÜNDÜĞÜNÜZDEN DE YAKINDIR.** Bu yüzden tövbe etmeniz ve İlahi Ruh'un sizlere rehberlik etmesine izin vererek, manevi gözlerinizi açmanız için ısrarım.

Önünüze çıkan zorluklardan rahatsız oluyorsunuz. Çocuklarım, günahın oğlu ahlaksızlığın, dinsizliğin yayılması yoluyla günahı arttırarak yeryüzünde emirler verdiği ve bu şekilde Oğlumun Kilisesi'nin yaşayacağı kanlı, acılı, ıstıraplı, zulüm dolu zamanları getirdiğinde olan budur.

**YAŞADIĞINIZ ZAMANLAR CİDDİYET ARZEDİYOR, OĞLUMUN**

**KİLİSESİ İÇİN ÖNCE DEN BİLDİRİLME DEN, BİR ANDAN  
DİĞERİNE FARK EDİLMEYEN ŞEY OLMAKTAN ÇOK ÖNEMLİ BİR  
ŞEY OLMAYA DOĞRU İLERLİYOR.**

Doğru olmalısınız, **BİRLİK** olmanız için Oğlum'un Sevgisi içerisinde yaşamalısınız, kardeşinizde Oğlum'u görerek, birilerinin diğerleri için koruyucu kalkan olması gereken bu zamanlarda bu elzendir. İçsel sessizlik içerisinde yaşamazsanız başka yollara sapacağınızı ve Oğlum ile yakınlaşmanın zor olacağını hala anlamıyorsunuz.

**BU ZAMANLARDA BAŞKALARININ ALGILARININ SİZLERİ  
YÖNETMEMESİ İÇİN ACİLEN OĞLUM İLE RUHSAL YAKINLAŞMAYI  
SAĞLAMANIZ GEREKİYOR.**

Oğlumla ve Benimle bu yakınlığı bulmak istiyor musunuz?

Sessizliğe gelin, sakinleşin, dua edin. Tüm insanlık için gelmekte olan olaylar öncesinde güçlenebilmeniz için acilen Oğlum'a yakın olmanız gerekiyor. İnsanlığın tutkusu kolay olmayacak, imtihanlar kolay olmayacak hele bir de sevginiz yoksa.

Sevgili Barış Meleğimizin yardımına layık olun.

Karanlık, yalnızca karanlığın içinde görememek değil, ruhun karanlığıdır, bu da iyi ile kötüyü ayırt etmenize izin vermeyecek olandır. Bu nedenle, pek çok ruh Ebedi Ateşe koşacak.

Çocuklar, bu Şeytanın sizi düşürmek için son fırsatıdır, tuzağa düşmemek için uyanık kalın (Matta 26:41), çünkü bazılarınızın tasavvur dahi edemeyeceği şeylerin gerçekleşmesini beklemeniz uzun yıllarınızı almayacak.

*Tüm insanlık için dua edin.*

*Dua edin, büyük volkan Etna ve Yellowstone faaliyete giriyor.*

*Dua edin, iklim değişiyor.*

*Dua edin, sessiz savaşın sürdüğünü unutmayın.*

Sizleri Örtüm ile kutsarım, sizleri Kalbim ile kutsarım, sizleri Kutsal Kalplerimiz ile kutsarım.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Olaylar bizi uykuda, işaretleri beklerken bulmasın diye, acilen içsel olarak değişmeliyiz.

Sürekli bir değişim içinde yaşıyoruz, insanlık için yanlış olan, bu nesil için normal şeyler haline geldi. Ama değişmeyen bir şey var ve o da Tanrı'nın Yasasıdır, Tanrı'nın Sevgisidir ve Mesih'in bize öğrettiği kardeşliktir.

Sevgi Emrini yerine getirenlerden olalım.

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN SEVGİLİ KIZI  
22 TEMMUZ 2021**

Sevgili Halkım:

### **BU KARIŞIKLIK ZAMANLARINDA SİZLERİ KUTSARIM.**

Halkım, kardeşlerinizle çekişmeye girmeyin, ruhen büyüyün, yaşam değişiminin acil olduğunu takdir edin ki hisleriniz dönüşsün ve kardeşlerinizi Bana getirebilir.

**HALKIM, ÇOCUKLARIMIN ÇOĞUNLUĞUNUN İÇİNDE BULUNDUĞU KONFORLUKTAN UZAKLAŞMALIDIR.** Bu an çok önemlidir ve Bana ait olanların pasifliğin üstünden gelmesi gerekir. Gün içinde bana yer ayırmanız yeterli değildir, Benim Eylem ve Davranışıma odaklanmanız ve bunu Ruhta ve Gerçekte yapmanız gerekiyor. (Yuhanna 4:23)

Çocuklarım beni sürekli çağırdıklarında, Kutsal Ruhuma feryat ettiklerinde, kendilerini Bana teslim ettiklerinde, Bana İman ettiklerinde, benim onları çağırdığım yoldan giderler.

**BANA AİT OLANLAR İÇİN KRİTİK OLAN BU ZAMANDA,  
İSTEDİĞİM DEĞİŞİKLİĞİN DERHAL YAPILMASI GEREKİYOR...  
BU ANDA BUNU İSTİYORUM.**

*"Yaptıklarını biliyorum. Ne soğuksun ne sıcak. Keşke ya soğuk ya sıcak olsaydın! Oysa ne sıcak ne soğuksun, ılıksın. Bu yüzden seni ağzımdan kusacağım."* (Vahiy 3,15-16)

**SEVGİLİ HALKIM, BEKLENMEKTE OLAN YAKLAŞIYOR.** Çocuklarımla "çok bekledim ama hiçbir şey olmuyor" dediklerini duyuyorum. Olaylar daha başka nelerin gelebileceğini düşünmenize vakit tanımayacak.

Kilisem daha fazla sınanacak, Vatikan'da beklenmedik bir değişiklik Halkımı gerginleştirecek.

Kıtlık bütün ülkeler tarafından hissedilecek, elementler insana karşı ayaklandı, insana soluk aldırıyorlar, onları durduramayacaksınız.

**YAŞAM ARMAĞANINI BOŞA HARCAMAYIN, RUHSAL ALARM DURUMUNDA KALIN** (1 Selanikliler 5:6): güçlü karaktere sahip olan kendini kontrol etsin, yoksa Benim Gücüm tarafından yola getirilir.. hayatını para tanrısına emanet eden değışsin, yoksa ekonominin çöküşünü görecek.. Benim kendisine çizdiğim yoldan uzaklaşan, karanlıklar yoğunlaşıp da bir daha geri dönmeyi başaramadan önce dönsün...

Ruhsal ölüm, kendini dönüştürmek istemeyen avları arayarak kuzeyden güneye ve doğudan batıya doğru atıyla ilerliyor. Büyük İlahi Eser'de vazgeçilmez olmadığınızı unutmayın. Ben sizleri seviyorum ve bu Sevgimin Halkım tarafından karşılık görmesi gerekmesine rağmen Merhametimi döküyorum.

Kilisemin Gerçek Öğretisine kulak verin, İlahi Yasaya uyun, Sakramentleri gözetin ve onlara uyun.

**HER ŞEYDEN ÖNCE KABALIĞIN SEVGİMLE YUMUŞAMASI İÇİN SİZLERİ SEVGİM OLMAYA ÇAĞIRIYORUM:** Çocuklarımla kalbindeki kuru toprak süt ve bal fişkirtan toprağa dönüşsün...

Yasama ve Sakramentlerime nüfuz etmeyen düşünce ve zihin Ellerimde çamur olana kadar yumuşasın...

Halkım, insanlığın acısı herkes için daha kuvvetli olacak, hastalık devam ediyor ve sonra ciltleriniz başka bir hastalığın yuvası olacak.

Dolaşmaya devam ediyorsunuz.

Elementlerin günahkar insanlığa karşı ayaklandığını artık görüyorsunuz!

*Kardeşlerinizin değişimin acil olduğunu anlamaları için dua edin ve eyleme geçin.*

*Herkesin aydınlanması ve gözlerinizin davranış ve hareketlerinizle Beni sürekli nasıl gücendirdiğinizi görmesi için dua edin.*

Sizleri düşünmeye çağırıyorum, Uyarılarıma şahitsiniz: hava sıcak olan yerde şimdi kar yağıyor ve kar olan yerde sıcak boğuyor.

Uyarı yaklaşıyor, ruhen kör olmaya devam edenlerden olmayın.

Her durumda kutsal objelerinizi taşıyın.

Ben, İsa'nız, sizleri Sonsuz Sevgi ile seviyorum.

Lütfum her birinizle birliktedir.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Rabbimiz bizimle çok net konuşuyor: Bir dizi belayı görmemize izin veriyor ve bizi sürekli duaya çağırıyor, bu da Kutsal Üçlü Birlik ve Annemiz olmadan bir hiç olduğumuzun farkındalığına sahip olmamızdır. Bu nedenle, yaptığımız her şeye bir sunu ve bir teşekkür eşlik etmelidir.

Dua tekrarlardan veya ezberlerden oluşmamalıdır, Rabbimiz İsa Mesih'e her insan için telafi, kefareti, sevgiyle sunulan bir eylem olmalıdır.

İnsanoğlunun Yaratıcısına olan sadakatsizliğinden dolayı yaşadıklarımıza ve yaşanacaklara kendimizi hazırlayalım.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**  
**31 TEMMUZ 2021**

Tanrı'nın Halkı, Tanrı'nın sevgili halkı:

Üçlü Birlik İradesi ile Yukarıdan getirdiğim Söz ile geldim.

**SİZİNLE KONUŞUYORUM AMA KAYITSIZSINIZ...**  
**BU KADAR KAYITSIZLIK VE SAYGISIZLIKLA KRALIMIZ VE**  
**RABBİMİZ İSA MESİH'İ GÜCENDİRİYORSUNUZ... VE DURMADAN**  
**DEVAM EDİYORSUNUZ.**

Diğer insanların dünyada ne kadar yaşadığını görüyorsunuz ama değişmiyorsunuz! Mezbahaya teslim olan koyunlar gibi kendini kötülüğe teslim eden kontrol edilemez insanlığın karşısında yıkımlar, tüm dünyayı dolaşana kadar bir yerden bir yere doğru ilerliyor.

Tanrı'nın Halkı, kötünün Dünya üzerindeki insan sayısını azaltma gayesi devam ediyor.

Hangi zulmü bekliyorsunuz, Tanrı'nın Halkı?

Zulüm başladı ve Tanrı'nın çocuklarına karşı daha keskin ve görünür halde.

**RUHSAL OLARAK BÜYÜMEYE DEVAM ETMELİSİNİZ.** Elde ettiklerinizle yetinmeyin; sizleri büyümeğe yönlendiren şeyler eylem ve davranışlardır, ancak yükselişi sağlayan şey Üçlü Birlik İradesi içerisinde hareket etme ve çalışma konusundaki farkındalıktır.

Size aktardığım şeyler korku değil, ruhunuzu kaybetmemeniz için bilmeniz gereken her şeyin bilgisidir: bu İlahi İrade'dir. ( I Petrus 2:15)

Aldatılmamak için Tanrı'nın Halkı olarak aldığınız her duyuruya özenle dikkat edin. İmanın bilgisi ve uygulaması sizleri pes etmeden sağlam tutacaktır.

**BABA EVİNDEN GELEN ÇAĞRILARI YANITLAYIN!**

Aldığınız çağrılar ve Uyarı anına gelene kadar tetiklenmiş olan şeylerin gerçekleştiğine şahitsiniz.

Kutsal Üçlü Birlik'e olan İmanınızda, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi unvanı altında Kraliçemiz ve Annemize olan sevgi ve bağlılıkta sebat edin.

Azimli olun, büyüün ve aynı zamanda alçakgönüllü olun.

Tanrı'nın Halkı, önceden büyük duyurular yapılmadan sizleri şaşırtacak olan savaş hakkında uyarılmış olduğunuzu hatırlayın.

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, dua edin, Balkanlar'da kükremeler duyacaksınız.*

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, dua edin, Türkiye iliklerine kadar acı çekiyor.*

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, dua edin, ihanet İtalya'da görünüyor, Kilise acı çekiyor.*

Tanrı'nın Halkı, dikkatinizi sıradan şeylerle dağıtmayın, bu anın bilincinde olun.

*Dua edin, farklı ülkelerde toplumsal huzursuzluklar bolca görüldüğünde İtalya sarı tarafından işgal edilecek.*

Tanrı'nın Halkı:

**DEĞİŞİN ARTIK!  
LÜTFA ERİŞMEKTE GECİKMİYİN, KORKMAYIN, İMANINIZI  
KORUYUN. SİZLER TANRI'NIN HALKISINIZ VE ASLA TERK  
EDİLMEMEYECESİNİZ.**

Bu, insan için çok önemli bir andır. Zor anlarda, Kraliçemiz ve Annemizin desteği daha büyüktür ve hatta Oğlunun Halkına Yardımı daha da büyüktür. Koruyucu Melekleriniz ile yakın ilişki içinde olmalısınız, Lejyonlarım sadık olmaya devam etmeniz için size yardımcı olacaktır.

**TANRI'NIN HALKI OLARAK, SINANMALARIN EN YÜKSEK OLDUĞU  
ZAMANDA, LEJYONLARIM TARAFINDAN DAHA FAZLA YARDIM  
ALACAKSINIZ BUNUN İÇİN İLAHİ İRADEYE İMAN ETMENİZ  
GEREKİYOR, ANCAK BU İMAN MUTLAK İMAN OLMALI, YARIM  
İMAN DEĞİL.**



Göksel Lejyonların Prensi olarak, sizleri kutsarım ve korurum.

Yaşasın Kral Mesih!

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail'in bu ciddi Mesajı tamamlandığında gördüğüm Görümü sizlerle paylaşıyorum:

Yol Arkadaşlarımızın (Koruyucu Melekler) yukarıya baktıklarını gördüm.

Hemen göğe baktım ve çok miktarda Göksel Ordunun indiğini ve Yol Arkadaşlarımızın yanlarına yerleştiğini görebildim. Hemen korkunç, biçimsiz ve kötü kokan yaratıkların geldiğini gözlemledim.

Bu şeytanların geldiğini anladıklarında Koruyucu Meleklerimiz ve inen Göksel Ordular, Tanrı'nın Halkını ışıkla kapladılar, böylece o şeytanlara görünmez oldular.

Baş Melek Mikail bana dedi ki:

*Mesih'in Sevgili Kızı, bu benim Melek Lejyonlarımla Kutsal Üçlü Birlik'e ve Kraliçemiz ve Annemiz'e sadık çocuklara sunduğu korumadır. Bunun için, Tanrı'nın Halkı zor zamanlarda sadece Koruyucu Melekleri ile değil, çok sayıdaki Göksel Lejyonlarımla tarafından da korunabilmeleri için Sevgide, İmanda, Umutta ve Hayırseverlikte azimli olmalıdır.*

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN SEVGİLİ KIZI**  
**09 AĞUSTOS 2021**

Sevgili Halkım, sizleri kutsarım.

**ÇOCUKLARIM OLARAK SİZLERİ KUTSAL KALBİMDE SAKLIYORUM.  
İRDEMİ GERÇEKLEŞTİRMENİZ İÇİN ÇAĞIRDIĞIM NESİL  
SİZSİNİZ.**

Uyarı ile yüzleşmeden önce ne çok şey yaşamanız gerekiyor!

Yaşayacağınız şeye, cömert, tövbekâr ve alçakgönüllü ruha sahip insanlar olarak, imanınızı artırarak, sevgiyle, birlikle, kardeşlikle ve itaatle dayanacaksınız (50. Mezmur 17). Haksızlar kendi adaletsizliklerinde, kibirliler de kendi kibirlerinde tükenecekler.

Halkım, imanda, ahlakta, sosyal yaşamda, eğitimde, ekonomide, sağlıkta ve teknolojiye sınava tabi tutulacak çünkü insanlık, Halkımı bağlı tutmayı hedefleyen ve bunu başaran Masonluk için bir meydan okumadır.

**UYANIN ÇOCUKLARI!  
UYANIN, UYUMAYA DEVAM ETMEYİN.**

Şimdi gelmiş olan bu zaman hakkında size o kadar çok şey açıkladım ki ama Çocuklarımın çoğu inanmıyor, meydana gelen büyük afetleri kabul etmeyi istemiyor çünkü onlar manevi durumlarından korkuyorlar.

İnsanlık geçmişteki gibi yaşamak istiyor ama başarılı olamayacak. Yaşamaya devam edecek ama korkuyla çünkü meydana gelen her şeyi önceden biliyordu. Ben sizlere bunları bildirdim, Annem bildirdi, sevgili Baş Meleğim Aziz Mikail bildirdi ama inanmadınız.

Dünya kaosu içinde bulunuyorsunuz. Bunun büyük bir kısmı insandaki maneviyat eksikliğinin sonucudur.

Yalanlar içinde, kendinize acıyarak, inkâr ederek yaşıyorsunuz ve bu durum sizleri kendi kendinizi yok etmeye sürüklüyor.

Sevgili Halkım, yeryüzü sarsılmaya devam ediyor.

*Şili ve Peru için dua edin.*

*Fransa ve Almanya için dua edin.*

*Japonya için dua edin.*

*Meksika için dua edin.*

*Çin için dua edin.*

Veba, kötünün hain planının bir göstergesi olarak devam ediyor.

*Afrika için dua edin.*

*İsrail için dua edin.*

*Hollanda için dua edin.*

Komünizm durmadan ilerliyor; Halkımı demir bir elle sersemletiyor, halkıma zulmediyor ve baskı yapıyor. Bunun sonu gelecek ve Annemin Lekesiz Kalbi Zafer Kazanacak.

İşaretleri ve alametleri dikkate almanızı rica ediyorum. Meydana gelen her şey sizi Uyarı'nın gerçekleşmesine doğru götürecektir.

### **HAZIRLANIN, TÖVBE EDİN, İMAN EDİN!**

Halkım, içinizden bazılarınız hala Uyarı'yı inkâr ediyor... Uyarı'yı inkâr etmek sizlere bir fırsat sunan Merhametimi inkâr etmektir.

**GÖĞE KORKUYLA BAKACAKSINIZ VE NE YAPACAĞINIZI  
BİLMEMEYECESİNİZ. ADIMI ANIN VE ŞÖYLE DEYİN:  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN LEKESİZ MERYEM'E SELAM.**

Zulüm artıyor... İş birliği yaparak bir masumun kanına ortak olmayın.

Korkuyor musunuz?

İmanın nerede?

Eğer Bana İmanını gösterirsen, seni koruyan ve zalimlere karşı savunan, kötüyü yanından uzaklaştıran Tanrı'n Ben değil miyim? (Mısır'dan Çıkış 20:2)

**ÇAĞRILARIMA KULAK VERİN, UMUTSUZLUĞA KAPILMAYIN, DİK  
DURUN.  
ÇAĞIRDIĞIM HALKIMI TERK ETMEM, ONU ÇAĞIRDIĞIM YERDE  
ARARIM.**

Halkımı, sadık Halkımı kutsarım. Sizleri seviyorum çocuklarım.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM GÜNAHSIZ  
RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM GÜNAHSIZ RAHME  
DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim, bu Mesaj sona erdiğinde, Rabbimiz İsa Mesih benimle konuştu ve söylediği şeyi görmemi sağladı:

*Kızım, İmanını koruması için, sağlam ve güçlü olmaları için Halkımı güçlendirmeniz gerekiyor.*

Göklerin bize verdiği ve vermekte olduğu duyurularla dalga geçen birçok kardeşimizi gördüm.

Bana dedi ki:

*Bu an sizleri Uyarı'ya yaklaştırıyor ve yaptığınız kötülüklerden ve yapmadığınız iyiliklerden tövbe etmelisiniz. Hazırlanmalı, kendinizi incelemeli ve kendinize yalan söylememelisiniz. Çekinmeden kendinize bakmanız ve tövbe etmeniz için bu an acildir.*

Dünyanın dört bir yanından birçok kardeşin hatalarından tövbe ettiğini gördüm. Ama sonunda, birileri diğerlerine ihanet ettiği ve onları ayırdığı için ailelerdeki ayrılıkları görmeme izin verildi.

Sonra, Kutsal Annemizin Tanrı'nın Halkının üzerine çiseleyen yağmur şeklinde su döktüğünü ve hastaların iyileştiğini gördüm.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN  
15 AĞUSTOS 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sevgili halkı:

**SONSUZA DEK KRALIMIZA TAPINILSIN VE KRALİÇEMİZ VE  
ANNEMİZ HER YERDE HER ZAMAN ONURLANDIRILSIN.**

Sevgili Halk, geçtiği yerlerde kötülüğü yayan karanlık, insanları şeytanın önerilerine açık hale getirir. Bu nedenle, Baba Evi'nden sürekli ve acil bir tövbe çağrısıyla sizler uyarılmaktasınız.

İnsanlık sürekli olarak, henüz insan vücuduna herhangi bir denetleyici yerleştirmeyen elitler tarafından yönetilip sürükleniyor. Satın aldığınız her ürün veya kardeşlerinizle iletişim kurmak için kullandığınız teknoloji tüm hareketlerinizin kontrolünü sağlamak için kullanılıyor.

Elitler siz istesenez de istemesenez de her yerde sizi takip ediyorlar. Bu neslin büyük manipölatörlerinin ellerindedesiniz, sizleri tutsakları, köleleri yapmak ve sizleri boyun eğdirmeye çalışarak zulmetmek onların tek amacıdır.

Kendinizi beslemek veya giyinmek için gıda ve diğer eşyaları değiş tokuş ederek yaşamaya geri döneceksiniz. Böyle yaşamak Tanrı'nın Halkı için kolay olmayacaktır, yine de İlahi Yardım, Kraliçemiz ve Annemizin şefaati ve Bizlerin savunması sayesinde imkânsız da olmayacaktır.

**YALNIZ DEĞİLSİNİZ, DAHA FAZLA İMANINIZ OLMALI VE BUNUN İÇİN RABBİMİZ VE KRALIMIZ İSA MESİH'İ TANIMANIZ GEREKİR. (I Korintliler 2:2)**

İnsanların kafası çok kolay karışır, saldırganlık insanlıkta kontrol edilemezdir ve kötü olan bu işle ilgilenir.

İmanınızı sarsacak büyük haberler aldığınızda kafanızın karışmaması için manevi olarak büyümeniz gerekir. Sağlam bir imana sahip olup, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e ve O'nun Vaatlerine güvenenler yola devam edecekler.

Elementlerin hiddeti devam ediyor. İnsanlık yerin büyük bir yoğunlukla sallanmasına doğru gidiyor ve Yeryüzünün coğrafyası değişiyor.

**UMUTSUZLUĞA KAPILMADAN İMANINIZI SAĞLAM TUTUN. KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZ'İN ÖRTÜSÜ OĞLU'NUN HALKININ ÜZERİNDEDİR.**

Şu anda tüm insanlık için dua etmelisiniz. Güvende olanlar, Kilise'nin içinden onları başka fırtınalı sulara götürmek isteyenler olmasına rağmen, sağlam İmanla kalanlardır.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih, çocuklarının çoğunun manevi hayatının amaçsızca dolaştığını acıyla izliyor...

**KALKIN, TANRI'NIN HALKI!  
KUTSAL RUH'TAN GELEN GÜÇLE KALKIN.**

Kilise, sapkınlık olan yeniliklere kapılarını açmaya ve diğer sahte dinleri kabul etmeye sempati duyuyor.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili çocukları sadık olun, pes etmeyin, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Kilisesi için kritik olan bu zamanlarda İmanınızı kaybetmeden sadık kalın.

*Bolivya için dua edin, hemen dua edin.*

*Orta Amerika için dua edin, durmadan dua edin.*

*Meksika için dua edin, büyük ölçüde arınıyor.*

*Arjantin için dua edin, sarsılıyor ve halkı öfkeleniyor.*

Güneş Dünyaya güçlü bir şekilde varıyor; etkilerini dünya üzerinde bir noktadan diğerine o kadar sık göreceksiniz ki, ülkelerin birbirlerine yardım etmesi zorlaşacak.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı: çıkmanız aşırı gerekli değilse ülkenizde kalın, sınanmalar devam edecek, elitlerin bir bütün olarak dünya genelinde uygulanmasını emrettiği yeni önlemler karşısında ülkenize geri dönmeniz zor olacaktır.

Yanardağlar patlıyor, üzüntü insanlığı tutsak ediyor.

**YALNIZ DEĞİLSİNİZ, KRALIN GERÇEK ÇOCUKLARI OLUN.  
TANRI'NIN GÜCÜ TÜM İNSANİ GÜCÜN ÜZERİNDEDİR.**

Her Şeye Kadir Tanrı'ya, Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'in Gizemine inanın ve Kraliçemiz ve Annemizi sevin.

Bizi çağırın, size yardım etmek için buradayız.

**ORDULARIN KRAL RAB'Bİ KUTSAL, KUTSAL, KUTSALDIR, GÖKLER  
VE YER O'NUN ŞANI İLE DOLUDUR.**

Sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Olayların ilerleyişi karşısında imanımızı sağlam tutmaya çağırıyoruz ancak imanı sağlam tutmak için Kutsallar Kutsalı Üçlü Birlik'i sevmemiz, Annemizi ve Yol Arkadaşlarımızı sevmemiz gerekiyor.

Tanımadığımız birini sevemeyiz ve Mesih'i tanımak için Kutsal Yazıların bilgisine erişmeliyiz ve insan benliğinden İlahi Sen'e daha samimi bir dua ile yaklaşmalıyız.

İnsanın Tanrı'ya itaatsizliğinden ve bu kadar çok küfürden dolayı insanlık ne çok acı çekiyor!

Baş Melek Aziz Mikail son sözleriyle bizleri Kutsal Üçlü Birlik'e hararetle bir şekilde adanmaya çağırıyor. Kutsal Trisagion duasını yapalım ve bu duayı sevelim.

Amin

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
22 AĞUSTOS 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sevgili halkı:

Sizleri kutsarım Tanrı'nın Halkı.

**SEVGİ, BİRLİK, BAĞIŞLAMA OLUN.  
ŞEFKATLİ VE MERHAMETLİ OLUN.**

Birbirinizi destekleyin, karşılıklı yardımlaşmayı uygulamaya koyun. Bu şekilde yanınızda getirdiğiniz ve Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sevgisine aykırı olan her şeyi törpüleyeceksiniz.

Bu zamanda, eskisinden daha da fazla, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in onları terk etmeyeceğine ve aynı şekilde Kraliçemiz ve Annemizin onları koruduğuna inanan ve güvenen insanların olması gereklidir.

Yaşadığınız bu sarsıcı zaman Kötülüğün güçlerinin ruhları doğru olmayan sulara doğru saptırma fırsatından yararlandığı zamandır ve iyiliğe karşı güçler bunu Kraliçemiz ve Annemizin çocuklarının kafalarını karıştırmak ve onları zayıflatmak için kullanıyorlar.

**KENDİSİNİ TÜM İNSANLIĞIN KARŞISINA TAKDİM EDECEK OLAN KİŞİNİN MESİH KARŞITI OLDUĞUNU UNUTMAYIN, KENDİSİNİ BARIŞ KRALI OLARAK TANITACAK.** İmanınızı bilgi ve bilgelikle dolu tutun ve Kutsal Ruh' tan sizi cahil çoğunluğa kapılmamanız için aydınlatmasını isteyin.

Kraliçemiz ve Annemiz'in Halkı, İmanda güçlenmelisiniz. Canınızı alabilecek kişilerden korkmayın, sizi yanlış yola sevk edenlerden korkun, Tanrı'nın Halkını sevmeyen Yasa doktorlarından korkun.

Her biriniz mizacına ve karşı dikkatli olsun, bunlar insanların sadık Halkın durması gereken eksenini kaybetmeleri için birer tuzaktır..

**İNSANLIK OLARAK KRİTİK ANLARLA KARŞI KARŞIYASINIZ.** Elementlerin sizleri arındırmaya devam edeceği gibi depremlerin de devam edeceğini biliyorsunuz, ancak insanlığın en büyük arıtıcısı, kendisini barış kralı olarak takdim edecek kişinin gelişine kadar sizleri tutmak için küresel seviyede emirler veren elitlerden geliyor.

**KİLİSENİN GERÇEK ÖĞRETİSİNDE KALIN, KUTSAL KİTAP'TA YER ALAN İLAHİ SÖZÜ BİLEREK BARIŞIN ÇOCUKLARI OLUN.**

*Dua edin, Kilise için dua edin, İmanınızı güçlendirin, bir haber büyük bir bölünmeye neden olacak ve dünyayı sallayacak.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı dua edin, zulüm Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocuklarına karşı yoğunlaşıyor.*

*Orta Amerika için dua edin, Kolombiya'yı unutmadan azimle dua edin.*

*Dua edin, Japonya için dua edin, suya yenik düşüyor.*

*Dua edin, Etna yanardağı büyük hasara yol açıyor. Akdeniz'e karşı tetikte olun.*



Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Çocukları, hiç vakit kaybetmeden ilerleyin. İman, Umut ve Sevgiyi büyütmeğe devam etmeniz çok önemlidir.

Sürekli olarak büyüyen ve insanlığın acılarını hızlandıran bu zamanın farkında olun.

Kardeşleriniz için sevgi dolu olarak duaya devam edin. Sadık olun Tanrı'nın çocukları.

***İNSANIN CEVABINA BAĞLI OLAN KEHANETLERİN KUTSALLAR  
KUTSALI ÜÇLÜ BİRLİK'İN ADIYLA EN AZA İNDİRİLMESİ VEYA  
İPTAL EDİLMESİ İÇİN DUA EDİN.***

Göksel Lejyonlarım sizleri koruyor, izin verin sizleri korusunlar, onların korumasını reddetmeyin.

Korkmadan hizadan yürüyün. Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in hizmetinde olan Lejyonlarım tarafından korunuyorsunuz.

Tüm şan ve yücelik Kralımız içindir.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Her birimizin nesil olarak yaşadığımız zamanı doğru anlaması gerekiyor.

İnsanoğlunun Yaraticısı ile yeniden buluşması her zaman gerekli ve acil olmuştur, ancak şu anda elzemdir, acildir.

Bilgi ve dua, yoldan sapmamak için gereklidir, duanın Kutsallar Kutsal Üçlü Birlik ve Kutsal Annemizle sözsüz bir konuşma olduğunu bilmeliyiz. Kalbin Tanrısına, Rabbine ve Kutsal Annesine haykırdığı yer içsel sessizliktir, bunun için kendimizi içsel olarak susturmamız gerekir, böylece tüm eylemlerimiz ve davranışlarımız sürekli bir sunu haline gelir.

Baş Melek Aziz Mikail, Tanrı'nın bazı tasarımlarının insanın cevabına bağlı olduğunu bize hatırlatıyor. Bunun için dua edelim ve bu duanın tanıkları olalım.

Amin.

## **KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ** **29 AĞUSTOS 2021**

Sevgili çocuklar:

Sizleri Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi olarak kutsarım.

Bana adadığınız Novena'nın sonunda, Bana sunulan her şeyi İlahi İrade'ye sunduğumdan emin olarak Çocuklarımla verdiği cevap karşısında Kalbim sevinçle doldu. Oğlumla tekrar buluşmaya kesin olarak karar vermiş olan, tövbe eden çocukların olduğunu gördüm.

**BU NOVENA YERYÜZÜNDE BİR CENNET OLDU. SADECE  
ALÇAKGÖNÜLLÜ VE KALBEN TEMİZ OLUN, KRALİÇE VE ANNE  
OLARAK, SAF VE TEMİZ KALPLERDEN ÇIKAN EYLEMLERE  
TEŞEKKÜR ETTİĞİMİ ANLAYIN.**

Sevgili çocuklar, bu nesil hazırlanmalıdır, kaybolmamak için dinen eğitilmelidir. Mahvın oğlu artık harekete geçti, eskiden olduğu gibi uşaklarını göndermiyor bilakis kafası karışmış ve delirmiş insanlık üzerine ağlarını yaymaya adanmış olan kendisidir.

Gözlerinin önünde gerçekleşen şeyler karşısında acı dolu zamanlar yaşayan nesil bu nesildir:

*"Kardeş kardeşi, baba çocuğunu ölüme teslim edecek. Çocuklar anne babaya başkaldırıp onları öldürtecek. Benim adımdan ötürü herkes sizden nefret edecek. Ama sonuna kadar dayanan kurtulacaktır." (Matta 10: 21-22)*

Çocuklar, şu anda evlerde, işyerlerinde, ailelerde güvensizlik var, bu olaylar artık nedensiz oluyor ve artarak devam ediyor.

İnsanlık, özgürlüğün olmayacağı, hareketsiz kalacağı ve kendi düşüncesinin olmayacağı bir yere doğru gidiyor ve insan hayatta kalmak için her şeye erişecek.

Anneniz olarak sizleri yaşadığınız yerde kalmaya davet ediyorum, sadece kıyılarda yaşayanlar kıyılardan çekilsin. Denizler karaya giriyor ve bunlardan bazılarının içinde, herhangi bir zamanda yüzeye çıkacak olan denizaltı dağları vardır.

Göklerin belirttiği gibi yürüyen ruhların sayısı azdır. Çocuklarım tekrar tekrar deniyor, kaybolmaları için onlara sahteliklerle dolu yeni motivasyonlar veriliyor. Avrupa kışında acı çekecekler.

Sevgili çocuklarım, sizlere teslim şunları teslim ediyorum:

Korkmamanız için Kalbim...

Kaybolmamanız için Ellerim...

Sizlere rehberlik etmesi için Ayaklarım...

Kardeşlerinizde Oğlum'u görerek ve affederek yaşamanız için Gözlerim...

Dua etmeniz ve tövbe için yalvarmanız için Dilim.

*Durmadan Kutsal Tespih duasını yapın, dinlenmeden iyi olanı yapın.*

Sizler için şefaathçi olması için Kalbime adanmanız gerekir.

Acilen Kalbime adanmanız gerekir, beklemeyin.

Kutsal Tespih'e adanan aydan önce, eylül ayı için adanmaları hazırlayın, ruhlarınızın iyiliği için bu gereklidir.

Dikkatli olun, İmanı kaybediyorsunuz ve bu da sizleri şeytana av olmaya itiyor. Sizlere yardımcı olabilmem için Kalben temiz ve alçakgönüllü olun.

Şu an ilginizi ruhunuzu büyütmeekten farklı diğer konulara verme zamanı değildir.

*Kutsal Tespih duasını yapın, bu duayı işitmek şeytanın hoşuna gitmez ve eğer Lütuf Halindeyseniz, dua ederek onu uzaklaştırırsınız.*

**BU MESAJIMI OKUYAN VE HAYATA GEÇİREN HERKESİ  
KUTSARIM.  
BU AN ACİLDİR.**

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Kraliçemiz ve Annemiz bana hepimizin Tanrı ile barış içinde olmamız gerektiğini ifade etti.

Milyonlarca insanın Kutsal Tespih duasını ettiğini bana gösterdi ve bana şöyle dedi:

*"Bak, Oğlum'un birçok çocuğu dua ediyor".*

Ben de cevapladım: Evet Anne, öyle.

Sonra bana dedi:

*"Dikkatli bak"*

Kutsal Tespih duasını yaparlarken, dua edenlerin çoğunun duadan ayrıldığını ve az kişinin kaldığını gördüm. Ve Annemiz bana dedi:

*"Bu, Oğlum'un Halkı, ikna olmadılar ve tövbe etmediler, bunun için Baba Evi'nin işleri onları yoruyor".*

Annemiz bana dedi:

*"Cehennem ejderhasına bak"*

Nispeten genç, iyi giyimli, kutsal mekanlardan geçen bir adam gördüm ve o mekanlardan geçerken ona bakanlar saygı duruşunda bulunuyorlardı.

Annemize sordum: Bu adam kim? Ve bana şunu dedi:

*"Mahvın oğlu. O Ben'den korkar, bunun için İlahi Oğlum'un Kıymetli Kanına yakarın ve Bana, Günahsız Rahme Düşen Lekesiz Meryem'e Selam diyerek yakarın ..."*

Ve Kutsal Annemiz dünyayı kutsayarak, tüm insanlığı kutsadı.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**  
**06 EYLÜL 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sevgili çocukları:

**ESENLIK HER BİRİNİZDE OLSUN.**

Tanrı'nın Halkı, sizi Kraliçemiz ve Annemizin yanına çağırıyorum. O'nun Oğlu'nun halkı olarak, birlik içinde olmalısınız ve kötülüğün ulusları baştan çıkarmak için ağlarını yaydığı bu zamanlarda dağılmamalısınız.

Kraliçemiz ve Annemiz'in her yerde kuşatılmış, mümkün olan her şekilde kötü muamele görmüş, zulüm görmüş ve manevi olarak küçümsenmiş olan Çocukları yüzünden üzüntü yaşamaları için kötülük, insanoğlunun son derece sıkıntı çekmesini amaçlar.

Deccal'in elinin ve ona sürekli eşlik edenlerin ellerinin insanlık üzerindeki ilk tezahürlerinin yaşandığı zamanlarda bulunuyorsunuz.

Yaratılışın insanlığa karşılık olarak verdiği işaretler ve alametler, Büyük Arınma anına kadar artarak devam edecektir.

**HER SEVGİ, İTAAT VE İMAN EYLEMİ ÖDÜLLENDİRİLECEKTİR...**  
**HER İTAATSİZLİK EYLEMİ AĞIR ŞEKİLDE**  
**CEZALANDIRILACAKTIR...**

Sizleri, koyunlar gibi mezbahaya götürüldüğünüz bu zamanda kötünün işleri hakkında uyarmaya geldim. Tüm insanlık için kullanılan dil, sizleri kötüyü gözlemlemeye yönlendirmelidir, bu dil insanlık üzerinde tam bir kontrol sahibi olduğunun habercisidir.

**İMANI KORUMAK İÇİN EL YORDAMIYLA DEĞİL BİLGİYLE**  
**MÜCADELE ETMELİSİNİZ, RUHUNUZU KURTARMALARI İÇİN**  
**KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İ VE KRALİÇEMİZ VE**  
**ANNEMİZ'İ SEVEREK MÜCADELE ETMELİSİNİZ.**

Göksel Orduların Prensi olarak sizleri her an koruyacağım.

Kutsal Kalpler sizleri seviyor, koruyor, savunuyorlar ve insanlığın cevabı bu denli büyük korumaya karşılık vermelidir. Ama İman kayboluyor ve insanlık her an düşüncesiz bir yaratığa, bir robota dönüşüyor.

*İçsel sessizlikte dua edin, Kraliçemiz ve Annemize dua edin ama kişisel ve bir o kadar da bencil olan niyetleriniz için değil, Kraliçemiz ve Annemiz'in niyetleri için dua edin.*

**KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZ TÜM İNSANLIK İÇİN, AYIRT ETMEKSİZİN ŞEFAAT EDİYOR, BAZI OLAYLARIN DURDURULMASI İÇİN DUA EDİYOR. YAŞAMINI SÜRDÜRME HEVESİNDE OLAN İNSAN, GÖKLERDEN İSTEKTE BULUNDUĞUNDA BİLE BENCİLDİR.**

Kraliçemizin ve Annemizin etrafında toplanın, onu sevin, ona saygı gösterin, onun çocukları olun, uzak akrabası değil.

An, İmanın birlik ile güçlendirilmesi ve sağlamaştırılması gereken andır, sadece bu şekilde Baba'nın projelerine faydalı olabilirsiniz.

Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi ile dua edin. Çağrılarınıza nasıl koşuyor bakın! Sizleri ne çok seviyor!

Kraliçemiz ve Annemiz yüklerinizi, acılarınızı, ıstıraplarınızı ona teslim etmenizi istiyor ve Kendi Niyetleri ile birlikte taşıması için sizi sınırlandıran veya korkutan ne varsa hepsini Kraliçemiz ve Annemiz'e teslim edin ve Anne Sevgisi ile karşılık görün.

Tanrı'nın Halkı:

Yiyeceğiniz yok ama kıtlık mı geldi? Takdir-i İlahi'ye yönelin. İlacınız yok mu? Gökler sizlere başlıca ilaçları verdi. Endişelerinizi İlahi İrade'ye teslim edin.

Kraliçemiz ve Annemiz inanan ve inanmayan birçok çocuğuna görünecek ve inanmayanlar iman edecek ve her birinize Sonsuz Yaşama ulaşana kadar yaşayacağınız bir birlik işareti verecek.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

Sevgiyle dua edin, komşunuzu eleştirmeyin, kardeşlerinize kötü davranmayın. Geri Kalan Azizler için İman, Umut ve Sevgi olun.

Sizleri Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adına kutsarım.

Kraliçemiz ve Annemizi Anneniz olarak kabul edin.

Melek Korolarının kutsamasıyla.

Amin.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail, Kutsal Annemize karşı bu büyük sevgi dersiyle bize yardım ediyor, onu kalplerimizde taşımamıza izin verelim, böylece Annemiz bizi Eliyle Rabbimiz İsa Mesih'e götürebilir.

Yaşadığımız bu hassas çok hassas zamanda bizi Kraliçemiz ve Annemize ait olmaya çağırıyor. Ve özellikle, Göklerin bizi koruduğunda dair tam bir İman ve güvene sahip olmaya bizleri teşvik ediyor. Bizi asla terk etmeyecekler.

Amin

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ  
10 EYLÜL 2021**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

Sizleri İnsanlığın Annesi olarak kutsarım.

**SİZLERİ GÜNAHTAN VAZGEÇMEYE VE OĞLUM'A TESLİM OLMAYA  
ÇAĞIRIYORUM.**

İnsanlık kötülüğe teslim olma noktasına kadar sapkınlaştı, bu kötülükten insanlık vazgeçmek istemiyor.

Şeytan sizleri, Emirleri, Sakramentleri ve Merhamet İşlerini küçümsemenize neden olarak baştan çıkardı.

**KALBİM, BEDENİN İSTEKLERİNE TESLİM OLMUŞ, OĞLUM'UN  
KALBİNİ VE BENİM KALBİMİ PARÇALAYAN İĞRENÇLİKLER VE  
SAPKINLIKLARA VARAN BU NESLİN DURUMU NEDENİYLE  
KANIYOR.**

Oğlum'un Sevgili Halkı:

Oğluma kayıtsız kalmanıza ağlıyorum...  
Çağrılarına kayıtsızlığına ağlıyorum...  
Bu İmansız insanlığın acıları için ağlıyorum...  
Milletler arasındaki savaş için ağlıyorum...  
Çocuklarımın büyük bir bölümünün içinde bulunduğu ruhsal savaş için ağlıyorum...

Bu Annenin Sözünü dinleyen sizleri:

**SİZLERİ SADIK KALMAYA, SİZLERİ OĞLUM'A BENZETEN  
ŞEHİTLİĞE ZAFER OLARAK BAKARAK, İMANI TÜM GÖRKEMİYLE  
YAŞAMAYA ÇAĞIRIYORUM.**

Kötülüğün büyük mekanizması, sizleri kendine bağımlı kılmak amacıyla bozulmanızı istiyor ve Oğlum'a ait olan insanı çalıyor. Bu mekanizma, şiddeti, bölünmeyi ve muhalefeti barındıran, hayatın her alanında insanı alçaltan komünizmdir. İnsanlığı ezmek için ayağa kalktı. Acı Çocuklarım için daha şiddetli olacak, sizleri Efkaristiya Mucizesini inkâr etmeye zorlayacaklar ve kuvvetle imtihan edileceksiniz.

Çocuklar kuvvetten düşmeyin, İmanda sebat edin. Acının bir kefaret olduğunu ve sunuların kaybolmadığını biliyorsunuz.

İnsanlık geçmişten şimdiye geçti! Bu şimdide, kötülük Çocuklarıma saldırarak Kalbimi acıtıyor.

Elementler öfkelerini saldı, bu öfke insanlar İmanda köşeye sıkışıp sendeleyene kadar artacak. İnsan, sahte tanrılara taparak İlahi Oğlum'u gücendirendir.

Bu kötülüğün Yavrusu insanı yok etmeye, Oğluma ve Kilisesine küfretmeye, iftira atmaya, kendisine taptırmaya ve Oğlum'un tapınaklarına taşıyacağı putları dayatmaya geliyor. Olaylar devam ediyor, ay ve güneş müdahale ediyor, büyük coğrafi değişimlere neden oluyor ve elementler Dünyanın iklimini değiştirerek, daha fazla kuvvetle ayağa



kalkıyor.

### **KORKMAMALISINIZ, EVET GÖKLER SİZLERLE BERABER.**

Emirleri koruyun, cesaretinizi kaybetmeyin, yalnız olmayacaksınız. Oğlum bazı Rahip Çocuklarıma manevi güç ve iman verecek öyle ki sizleri Oğlum'un yolunda tutsunlar. Gerekli zamanlarda sizleri teselli etmek ve Halkı sadık tutmak için Yücelerden, Barış Meleği'nin gönderileceğini unutmayın.

### **YALNIZ OLMADIĞINIZA DAİR GÜVENE SAHİP OLMALISINIZ, AFETLER HER GEÇEN GÜN DAHA YAKIN VE ŞİDDETLİDİR.**

Sizleri komünizm belasının durdurulması için dua etmeye çağırıyorum. Sizi temin ederim ki, asla yaşamadığınız o sadakat Baba Evi'ne gelecektir.

### **ÇOCUKLAR SİZLERİ ANNE KORUMAMLA KUTSARIM. LEKESİZ KALBİMLE SİZLERİ KUTSUYORUM VE KORUYORUM.**

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Bir sonraki dünya panoramasına ve Annemizin Deccal hakkında bilgi verme ısrarına bakarak, Uyarı'nın çok uzakta olmadığını açıklayabiliriz.

Kardeşlerim komünizm, bu zamanda Deccalin stratejisinin önemli bir parçası olarak yeniden ortaya çıktı, yenilgiye uğramadı.

Tanrı 'ya inandığımız için izleyip dua edelim. Annemiz bizi koruyor ve yalnız değiliz. Bu, nerede olursak olalım, Tanrı'nın bakışının üzerimizde olduğundan emin olmamız için çok önemlidir. Burada ve her zaman Sonsuz Baba'nın gözleri bize bakıyor. Bunun için Kutsal Üçlü Birlik'e ve bizi tekrar tekrar uyaran Annemize sevgi ile İmanı artırmalıyız.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**  
**14 EYLÜL 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

**GÖKSEL ORDULARIN KOMUTANI OLARAK SİZLERİ KEDERLİ**  
**KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZE ADANMAYA ÇAĞIRIYORUM.**

Her insan İlahi Sevginin ve Anne Sevgisinin bir ifadesidir. Kraliçemiz ve Annemiz sizleri, insanlığın günahları için kendini çarmıhta Uysal bir Kuzu gibi feda eden Oğlu'na götürmek için çağırıyor.

Kraliçemiz ve Annemiz dinlenmiyor:

**SİZLERİ SÜREKLİ OLARAK TÖVBEYE, DUAYA, KEFARETE**  
**ÇAĞIRIYOR VE ISRAR EDİYOR...**

Tövbe etmiş halde Kurtuluş yoluna girmek için günahlı davranış ve eylemlerinizi tövbe ettiniz mi?

Gözlerinin önünde gördüklerine hala kayıtsız kalanlar var. Düşünmemek ya da hayatlarını değiştirmemek için bu zamanın gerçeğini görmezden gelmek istiyorlar. Hayalperest yaratıklar! Hayatlarını değiştirmeden, tövbe etmeyi istemedi ve hazırlanmadan ruhlarını kurtaramayacaklar.

Cehennem alevleri korkunç bir azaptır ve Kraliçemiz ve Annemiz insanın itaatsizliği yüzünden acı çekiyor.

**BUGÜN KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZ'İN LEKESİZ KALBİNİN ACI**  
**ÇEKMESİNE SEBEP OLAN ŞEYLERİ TELAFİ EDİN. ZAMAN**  
**KAYBETMEDEN, ONARIN, TAMİR EDİN... ÇOK GEÇ OLMADAN.**

*Dua edin, dua edin Fransa tehlikede.*

*Dua edin, dua edin St. Helens Dağı felaket getiriyor, dua edin.*

*Dua edin Türkiye'nin tövbe etmeye ihtiyacı var, insanlığa acı verecek.*

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı, kendinizi ruhen hazırlayın, kardeş olun, birbirinizi koruyun, Emirleri yerine getirin ve onları araştırın.

İnsanlığın sahip olmadığı **BARİŞ OLUN...**  
İnsanlığın sunmadığı **LÜTUF OLUN...**

İlahi İrade ile sizlere ilettiğim her şeyi GÖZLEYİN.

Kötülüğü yenmek için barış sizde bir araç olsun.

Korkmayın, Gökler sizleri her an koruyor, korkmayın.

Sizleri kutsuyorum, sizleri tüm kötülöklere karşı savunuyorum.

Kederli Kraliçe ve Anne'yi onurlandırın.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**  
**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**  
**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

İçinde bulunduğumuz bu üstüste gelen olaylar dalgasında, Kutsal Annemize elimizi vermeli ve Onun Anne Yardımına güvenmeliyiz, Kederli Anne'nin bizleri Oğluna götürmesi için Baş Melek Aziz Mikail bizi bugün buna çağırıyor.

Kardeşlerim, tövbe, dua, oruç ve kefaret.

Bugün özel olarak Acıların Bakiresi'ne katılalım ve her bir keder üzerinde düşünelim:

**Birinci Keder-** *Yaşlı Simon'un kehaneti.- Ona, "bir kılıç ruhunu delecek" dediğinde, o şefkatli yüreğine verdiği ıstırap. (Selam sana lütufla dolu Meryem, Rab seninledir. Kadınlar arasında Kutsalsın ve Kutsaldır rahminin meyvesi İsa. Azize Meryem Tanrı'nın Annesi, biz günahkarlar için şimdi ve ölüm saatimizde dua eyle, amin)*

**İkinci Keder-** *Mısır'a kaçtıklarında ve orada kaldıkları sürede, Herodes Çocuğu öldürmek istediği için hassas kalbinin çektiği ıstırap. (Selam sana...)*

**Üçüncü Keder-** *Oğlu İsa'yı kaybettiğinde şefkatli yüreğinin çektiği ıstırap. (Selam sana...)*

**Dördüncü Keder** - Ođlu İsa ile omuzlarında çarmıhı taşıırken karşılaştığında anne yüreğinin hissettiđi dehşet. (Selam sana...)  
**Beşinci Keder** - Ođlu İsa'nın acısına eşlik eden cömert kalbinin şehitliđi. (Selam sana...)  
**Altıncı Keder** - Ođlu İsa'nın böğrü mızrakla açıldığında merhametli Kalbinin aldıđı yara. (Selam sana...)  
**Yedinci Keder** - Sevgi dolu yüreğinin, Ođlu İsa'nın cenazesinde çektiđi keder ve çaresizlik. (Selam sana...)

*Kederli Bakire bizim için dua et, böylece Mesih'in vaatlerine layık olabilelim.*

Amin

## **RABBİMİZ İSA MESİH'İN SEVGİLİ KIZI** **21 EYLÜL 2021**

Sevgili çocuklar, Lütfumu kabul edin. Sizler, Sevdğim Halkımsınız.

### **ÇOCUKLAR, BİR KEZ DAHA SİZLERİ GÜNAHI REDDETMEME VE KAFANIZI KOLAYCA KARIŞTIRMAMALARI İÇİN BENİ GEREKTİĐİ GİBİ TANIMAYA ÇAĞIRMAK İÇİN GELDİM.**

Beni tanımayı reddettiniz, bu yüzden Beni Kabul Etmiyorsunuz, Emirleri, Sakramentleri, Efkaristiya Kutlamasını ve Beni uygun şekilde almayı hor görüyorsunuz. Bu, Bana ait olanların büyük bir kısmı için bir sembolizmdir, Beni almış gibi göründükleri bir zaman kaybıdır.

Baba Evi'nin Çağrılarını dinlemeden, içlerinde taşıdıkları sapıklığın büyüttüğü insan benlikleriyle devam ediyorlar. Diğer yasaların yanı sıra, masumların öldürülmesinin destekleyen yasalar çıkarıyorlar ve bu çok ağır günah yüzünden insanlığın acı çekmesine yol açıyorlar.

### **YARATILIŞ TARAFINDAN TANIMIYORLAR... RABBİNE VE TANRISINA İSYAN EDEN NESİL.**

Kibirli insan egosu, başkalarını Sevmeyi bilmez...

İtaatsizlik birçok insanın gıdasıdır...

Sadakat saçmalaktır, bu nedenle Halkım, birbirlerini koruduklarında yaşayacakları samimiyet ve kardeş sevgisinin eksikliği nedeniyle büyük tehlike altındadır.

Bu anlar Halkım için kritik anlardır, aşırı uysallıkla sizleri kötü yola sürüklemelerine izin veriyorsunuz, insan çobansız koyunlar gibi kurtlara teslim oldu. (Markos 6:34)

Sizleri büyük ve korkunç acılar, her türden krizler, Çocuklarım olduğunuz için, günaha ve itaatsizliğe batmış olan diğerlerinden farklı olduğunuz için zulümler sizleri bekliyor.

**ZAMAN KISALTILDI...** Toplumsal ayaklanmalar artıyor, komünizm insanlığa saldırmak ve savaşa çekmek için hazır bekliyor.

Uyarı'ya daha da yakınsınız.

**EVİM TARAFINDAN BİLDİRİLEN ŞEYLER GÖZLERİNİZİN ÖNÜNDE GERÇEKLEŞİYOR VE GERÇEKLEŞMEYE DEVAM EDECEKLER. BUĞDAY DELİCELERDEN AYRILIYOR. ÇOCUKLARIM OLDUĞUNU SÖYLEYENLERİN HEPSİ SONA ULAŞAMIYOR.**

Yiyecek saklayın, yiyecek kıtlığı gelecek. Kutsanmış Üzümleri hazırlayın ve bal saklayın

İyi Samiriyeli Yağını ve Evimin sizlere tanıttığı İlaçları yanınızda bulundurun.

Çocuklarım tarafından, Sevgili Baş Meleğimin onuruna Aziz Baş Melek Mikail Yağı olarak bilinen sardunyayı yanınızda bulundurun.

**UYARI'YA DAHA DA YAKINSINIZ... BEKLENEN VE UYARI'DAN ÖNCE YAŞANACAK OLAYLAR BİRKAÇ GÜN İÇİNDE GERÇEKLEŞEBİLİR. İNSANLIĞIN MANEVİ SEFALETİ ONU UÇURUMA GÖTÜRÜYOR.**

Birçok Çocuğum taş kalpli olmaları nedeniyle, dua etmekten, kutsamaktan ve kardeş olmaktan utanıyor.

**SEVGİ BİTİYOR...** Şeytan, Benden ve duygulardan yoksun, boş bir insanlığın önünde bunu bitiriyor.

Çocuklarım korkmamalıdır, Merhametim onları korur ve Kutsal Annem onları Örtüsüyle örter.

**İLERLE HALKIM!** İmanla, Umutla, Yeni Göklerin ve Yeni Dünyanın güvenliğiyle ilerleyin (Vahiy 21:1).

**BARIŞ MELEĞİM SONSUZ SEVGİYLE SİZLERE SÜREKLİ BAKIYOR  
VE ŞİMDİDEN SİZLERİ KORUYOR.**

Korkmadan ilerleyin, siz Benim Halkımsınız, durmayın, sizleri Kalbimde taşıyorum.

Ebedi Sevgiyle,

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih zamanın hızlandığını ifade etti.

Bana dedi ki:

*"Hızlandırılmış bir olaylar dönemine giriyorsunuz, İmanınız sınanıyor. Onlar söyle, Ben Sonsuz Merhamet'im. Onlara söyle, başkalarını unutmadan, her biri kendisi için dua etsin."*

Amin

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN  
26 EYLÜL 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

**AYNI KRALIN ÇOCUKLARI OLARAK BİRLEŞEREK, GÜNAHA VE  
ŞEYTANIN KÖTÜLÜĞÜNE KARŞI BERABER SAVAŞMAK İÇİN  
SİZLERİ GÖKSEL ORDULARIMA KATILMAYA DAVET EDİYORUM.**

Gökte ve Yerde alametler insanlığın yolunu işaretliyor ama Tanrı'nın Halkı gözlerini Göğe kaldırmıyor.

İnsanlığın kayıtsızlığı ve büyük inançsızlığı yüzünden acı çekmeye devam edeceksiniz. Tanrı'dan korkmuyorsunuz, ahlaksızlık, itaatsizlik ve günah çamurunda yaşıyorsunuz.

**KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH, SONSUZ MERHAMET, DAHA FAZLA ÇOCUĞUNUN KAYBOLMAMASI İÇİN, ANNESİNDEN ARTIK TANRI'NIN KOLUNU TUTMAMASINI İSTİYOR.**

Bu an hızlandıkça, ıstırap ikiye katlanıyor ve günah büyüyor. İtaatsizlik, dinsizlik ve inançsızlık, insanlığın çoğunluğu tarafından, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkına zarar vermek için kullanılıyor. Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocuklarını savunmak için sadık kalmaya devam eden ruhların yardımına gelmek için Kralımız tarafından verilen işareti bekleyerek ilerliyoruz.

**BU NESLİN ŞİDDETLİ BİR ŞEKİLDE ATEŞLE CEZALANDIRILACAĞINI UNUTTUNUZ MU? NASIL GÜNAH İŞLEMeye DEVAM EDİYORSUNUZ!**

Çatladığında dünyanın yanışını izleyeceksiniz...

Yanardağların artan faaliyetleri, insanlığın büyük bir kısmının hayatta kalmasını önleyecek ateş, duman ve gazları serbest bırakacak. Yeryüzü sarsıldığında ne kadar çok kişinin secdeye kapanacağını ama sonra günaha devam edeceğini görüyorum. Yanardağların dumanından dolayı güneş kararacak ve ayın parladığını göremeyeceksiniz.

**Sizlerin, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'i gücendirenlerin, onarması, duası etmesi ve İlahi İrade'nin sizlere verdiği her şeyi sevmesi gerekir ama siz hor görüyorsunuz.**

Büyük Ceza bu ahlaksız kuşağın başına gelene kadar insan aptallığına devam ediyor.

Her biriniz kendi olanaklarına göre stok yapsın.

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, Arjantin için dua edin, halk isyan ediyor.*

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, Brezilya için dua edin, arınmak için acı çekiyor.*

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, Balkanlar için dua edin, savaş stratejileri hazırlanıyor.*

*Dua edin Tanrı'nın çocukları, Bali için dua edin, Agung yanardağı büyük korkuya neden oluyor.*

Göksel Lejyonların Prensi olarak, sizleri hazırlanmaya, dönüşmeye ve içsel değişime hazır olmaya çağırıyorum; aksi halde dönüşüme ulaşmak zor olacaktır.

Gurur insanların düşmesine neden oluyor... Dikkatli olun! Tanrı'nın Çocukları, korkmayın, kardeşlerinizi incitmeden nazikçe yürüyün.

Tanrı'nın Çocukları, Kraliçemiz ve Annemizin alçakgönüllü hizmetkarları olun ki, O'nun koruması altında, İmanla dolu olarak, O'nun suretinde olmaya devam edebilirsiniz.

**TANRI'NIN ELİ SİZİ TERK ETMEDİ.  
İMAN EDİN VE KORKUYU SAĞLAM BİR DEĞİŞİM NİYETİYLE  
DEĞİŞTİRİN.**

Sizleri kutsarım Tanrı'nın Halkı.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Sürekli gelecek olaylarla ilgili uyarıyoruz...Tefekkür edelim!

Baş Melek Aziz Mikail benimle konuştuğu sırada, bana şunları gösterdi:

*Göksel Lejyonlar tarafından korunan birçok insan, doğanın eylemleri sonucunda büyük tehlike altındaki yerlerden çıkarılıyordu.*

*Göksel Lejyonların insanların elinden tuttuğunu ve onları güvende olacakları yerlere götürdüklerini gördüm.*



Bu görüntüleri izleyerek Baş Melek Aziz Mikail'e şunu dedim:

Sadece Merhametli Tanrı Çocuklarını kurtarır, biz bunu hak etmesek de.  
Ve Aziz Mikail bana dedi ki:

*"Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Kızı:  
İnsan, İlahi Merhametin ne kadar ileri gidebileceğini hayal bile edemez.  
O'na sadık olanlar, hiçbir şey onlara dokunmasın diye güvenliğe  
kavuşturulacaktır."*

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**  
**04 EKİM 2021**

Tanrı'nın Halkı, Kutsal Kalplerle birlik içinde size sesleniyorum.

Göksel Lejyonların Prensi olarak, Kutsal Kalpler adına:

**TANRI'NIN HALKINI, KUTSAL YAZILARDA BİLİLEN KRALIMIZ VE  
RABBİMİZ İSA MESİH'İN SÖZÜ ALTINDA, TEK BİR SESTE, TEK  
BİR İMANDA BİRLEŞMEYE ÇAĞIRIYORUM.**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Bedenini ve Kanını alarak kendinizi güçlendirin ve her bir Komüniona İlahi Oğlunu sizlerle birlikte alması için Kraliçemiz ve Annemizi de davet edin.

Göklerin ve Yerin Kraliçesi ve Annesi sizleri koruyor, kötülüğün sizleri av olarak ele geçirmemesi için İlahi Oğlu ile kalmanız için sizleri yüreklendiriyor.

Tanrı'nın Çocukları olarak:

Göklerin Talimatlarına kulak verin.

Bazı kardeşlerinize yardım etmeyi unutmadan, ailenin her bir üyesinin yaşına göre tahıl ve diğer yiyecekleri saklamanın aciliyetinin farkında olun.

Yaşam için gerekli olan suyu da unutmadan, ihtiyacınız olan ilaçları saklayın.

**KÜRESEL KAOSA O KADAR YAKINSINIZ Kİ...  
VE NUH'UN ZAMANINDA OLDUĞU GİBİ İTAATSİZLİĞİNİZ  
YÜZÜNDEN PİŞMAN OLACAKSINIZ...  
BABİL KULESİNİN İNŞA EDİLDİĞİNDE OLDUĞU GİBİ...**

(Yaratılış 11: 1-8)

Bu "ilerlemeler" kuşağı, bu "ilerlemeler" olmadan yaşayacak ve ekonomiden yoksun ve insanlığın büyük bir bölümünün ölümünü bir kenara atmadan ilkel hayata dönecektir.

Bulduğunuz yerlerden çıkmanıza engel oldukları zaman "Neler oluyor?" diye soracaksınız. Seyahat edenler evlerine dönemeyecekler. Kanunsuz dünya kaosunun ortasında Elit, insanlığa dayatma yaparak gizlice yükselecek.

İnsanoğlu, Avrupa'nın ve kış mevsiminde bulunan diğer ülkelerin karla kaplanacağı zaman için önceden hazırlanmış kendi "ilerlemelerinin" avı oluyor.

**UYANIN TANRI'NIN ÇOCUKLARI, UYANIN! BU AN GELMEDEN  
ÖNCE TÖVBE EDİN.**

Melek Lejyonlarım, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sadıklarını ve Cennetin ve Yerin Kraliçesinin ve Annesinin çocuklarını koruma emrine sahiptir.

*Dua edin çocuklar, kararlılıkla, itaatle, özveriyle ve imanla dua edin.*

*Tüm insanlık için dua edin.*

*La Palma (İspanya) için dua edin, insanlığın ıstırapı olacak şeyi hızlandırıyor.*

Dünyaya tam sessizlik gelmeden önce tövbe edin.

İnsanlığın bir kısmı kirli ruhların merhametine teslim oluyor.

Lejyonlarım masumları özel bir görevle koruyor.

Korkanlar, tövbe etsinler ve yaşamlarını deęiştirsinler. Sizlere korku getirmiyorum ama olacaklar karşısında insanlığın bilincine sesleniyorum.

**TÖVBE EDİN, BİRLEŞİN, HAZIRLANIN, BÖLÜNME SİZLERİ KAOSA SÜRÜKLEYECEK.**

Kutsayan kutsanmıştır (I. Petrus 3:9), itaat etmeyen acı çeker, bu yüzden, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, itaat edin **ŞİMDİ!**

**SİZLERİ KORUYORUZ, SİZLERİ İLAHİ GÖREVLİ KORUYACAĞIZ.**

Kutsal Üçlü Birliğe sadakat, Kraliçesini ve Annesini seven çocuklar, kardeşlerinize karşı iyiliğin taşıyıcıları olun.

**SİZLERİ HER AN VE KÖTÜNÜN HER DARBESİNE KARŞI KORUYORUZ.**

**KILICIM YUKARIDA SİZLERİ SAVUNUYORUM, REHBERLİK EDİYORUM, YOLUNUZU AYDINLATIYORUM.**

Sadık Halk, sizleri kutsarım.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail bizleri uyardığı şey hakkında bana açıklama yaptı...

Bu Göksel Çağrıda verilen Sözü alıp incelemeliyiz ki Çağrının özünü bulalım ve dışında kalmayalım.

Gerçekte daha önce yaşamadığımız bir kaosa sürükleniyoruz. Bu yüzden Gökler yıllardır bizi sosyal, politik, dini, ekonomik her yönden uyardı.

Tüm insanlık bir anda kaosun içine dalacak Tüm insanlık bir anda kaosun içine dalacak.

Amin

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN**  
**12 EKİM 2021**

Kutsal Kalbimin sevgili çocukları, sizleri Yaralarımnda tutuyorum.

**ŞU ANDA, BİREYSEL OLARAK, HER BİRİNİZ ÖZGÜRCE İYİYE VEYA KÖTÜYE KARAR VERMENİZ İÇİN SİZE KURTULUŞU VERDİM.**

Olup bitenler için Beni suçlamayın, kendinize bir bakın...

Size insanlık olarak ne getiriyorlar?

Nasıl yaşıyorsunuz?

Hangi kararları alıyorsunuz?

Kişisel ahlaki nereye yönlendiriyorsunuz: kendi benliğiniz içinde insan olarak neyi kabul ediyor neyi kabul etmiyorsunuz?

Çocuklarıımın her biri doğal olarak kendisini seviyor, ama bu nesil kendini tamamen karmakarışık bir şekilde seviyor. Bu yüzden bencilsiniz ve nefsiniz adına vaaz ediyorsunuz: tercihiniz benliğiniz oluyor, kardeşleriniz karşısında verdiğiniz özellikler ve örnekler sadece kendini seven iç benliği gösteriyor.

Halkım:

**KENDİ BENLİĞİNİZE GÖRE DAVRANIP HAREKET EDEREK MARUZ KALDIĞINIZ CEHALETEN KURTULMAK İSTER MİSİNİZ?**

**ALÇAKGÖNÜLLÜ OLUN**, bu nesilde eksik olan şey budur: Her biriniz şahıs olarak bireysel olsanız da yalnız yaşamadığınızı, aksine sizleri kardeşçe yaşamaya çağırdığım başka insanlarla çevrili olduğunuzu kabul etmek için alçak gönüllü olun.

Yaratılış inliyor ve doğum sancılarını hissediyor, Halkımın İmanını sürdürmesini bekliyor.

**İNSAN İNSANA O KADAR YÜKSEK DERECEDE HÜKMEYİ YOK ETME FİKRİNİ KABUL EDİYOR, ŞU ŞEKİLDE:**

Kürtaj...

Ötenazi...

İnsanlığın yarattığı en insanlık dışı olan atom silahları...

Halkımı cezalandırmak için kullanılan kimyasal silahlar...

ve Őu anda ise, sizlerin bilmediđi "ilerlemeler", bunlar insan kibrinin simgesidir...

*Dua edin Halkım, dua edin, sođuk dñnyanın bñyñk bir bñlñmñne geliyor, kemiklere iŐliyor ve Çocuklarım bunu beklemedikleri için ve dondurucu sođuklarla mñcadele etmek için gerekli hazırlıđa sahip olmadıkları için çok acı çekiyorlar.*

*Dua edin Halkım, dua edin, dñnya kuvvetle sallanmaya devam ediyor, acıları hızlandırıyor.*

**HALKIM, HER TÜR DEN OLAYLAR KUVVET KAZANMADAN VE KAOS ARTMADAN ÖNCE HAZIRLANMALISINIZ.** İnsanođlunun istikrarsızlık karşısında vahŐice davrandıđını çok iyi biliyorsunuz.

İnsanlık iletiŐimsiz kalacak, teknoloji dñnyadaki insan gücñnñ kararıyla durdurulacak. Beni sevmeyenleri ve kötñlüklerinden tövbe etmeyi kabul etmeyenleri sessizlik ve korku yakalayacak.

Bana sadık kalın, Beni Kutsal Efkaristiya'da alın. Emirlerle, Sakramentlere ve Kutsal Yazılara karşı olan yollarda yürümeyin. Sözümlñ kişisel zevkinize göre yorumlamanın zamanı deđil, Kilisemin gerçek Öđretisine sadık olun.

**BU ANI KAÇIRMAYIN...  
BÜYÜK BUHRANA GİRDİNİZ.**

Halkım, özellikle bu 13 Ekim (\*) günñnü adayarak Anneme Kutsal Tespih duasını yapın, tüm gün boyunca aŐađıdaki niyetler için Bana dua sunun:

İnsanlıđın günahlarının telafisi için.

Kendi günahlarınız yüzünden ve dođa nedeniyle insanlıđın çektiđi acılar için.

Halkımın, Annemin Lekesiz Kalbine yapılanları telafi etmesi için.

Halkım, korunuyorsunuz. BaŐ Melek Aziz Mikail'in komuta ettiđi Göksel Lejyonlarımın sizi İlahi İrade ile koruduđunu unutmadan kardeŐçe birleŐin.

Halkım:

**AN BU ANDIR.**

Sizleri koruyorum, sizleri Kutsal Kalbimde taşıyorum, korkmayın, kötü Benim karşımda duramaz.

*Daha çok manevi ve daha az dünyevi olması için duyularınızı kutsarım.  
Yumuşak olması ve kardeşlerinize acı vermemesi için kalbinizi kutsarım.  
İyiliği taşıması için ellerinizi kutsarım.  
Ayak İzlerimi takip etmeleri için ayaklarınızı kutsarım.*

## **SİZİ NE ÇOK SEVİYORUM ÇOCUKLAR NE ÇOK SEVİYORUM!**

Korkmayın, sizleri koruyorum.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

(\* ) 13 Ekim 1917 günü Kutsal Bakire Meryem, Portekiz'in Fatima kasabasında insanlığa büyük Güneş Mucizesini hediye etti.

## **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları olarak bireysel vicdanımıza bir çağrı.

Kardeşçe olmamız ve tüm kardeşlerimize iyilik dilememiz için kişisel bir davet.

Kendimizi içsel olarak görmemiz, kendimiz için yaptığımız ve kardeşlerimizle daha iyi olmamıza yardımcı olacak büyük bir manevi iyiliktir.

Sert bir çağrı, ama aynı zamanda Rabbimiz'in eşsiz sevgisi, bize daha iyi bir yarın için İmanla yola yeniden başlama veya devam etme gücü veriyor.

Kardeşlerim, Rabbimiz İsa Mesih'in isteği üzerine, şahsen veya dua gruplarımızla, Rabbimizin bizden istediği niyetler için sunulan Kutsal Tespih duasını yapalım ve tüm gün duada kalalım ve doğa olayları karşısında Merhamet etmesi için yalvaralım.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN**  
**19 EKİM 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

Yalnızca Kralımıza sadık olmakla bulunan Sevgiyle sizleri kutsarım.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'inkilerden ve Kraliçemiz ve Annemizinkilerden başka sesleri dinlediğiniz için kafa karışıklığı, inançsızlık ve kibrin içinize işlemesine izin verdiğiniz bir zamanda bulunuyorsunuz, Baba Evine inanmadığı için isyan ettiği zaman insan en kötü yanını dışa vuruyor.

İnsanın insana karşı savaşıacağı ana doğru gidiyorsunuz, öyle ki insanlığın üzerine çöken açlık ve ellerinizi göremeyeceğiniz kadar derin karanlıklar nedeniyle insanı Tanrı'nın yarattığını unutacaksınız. İnsanlık olarak içine daldığınız sürekli günahlar yüzünden ruhunuzda taşıdığınız gibi bir karanlık.

Bu nesil, teknolojinin gerilemesini, bu zamanın rahatlığı olmadan nasıl yaşayacağını bilmeyen bir insan haline gelme deneyimini yaşayacak.

Kendinizi içsel olarak incelemeksizin yaşamaya devam etmek sizleri duyarsızlaştırıyor, her şeyin bir hayal olduğunu düşünmenizi sağlıyor ve bu yüzden tövbe etmiyorsunuz.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Çocukları:

**KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİĞİN SÖZÜ ADİL VE DOĞRUDUR.**  
**KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZİN SİZLERE İLETTİĞİ SÖZ GERÇEKTİR.**

Aptal yaratıklar! Sapık nesil, ne çok acı çekeceksin!

**HAZIRLANIN, UNUTMAYIN Kİ ZAMAN ZORLAŞIYOR. ÇEKMENİZ GEREKEN ACI GELİYOR.**

Hemen tövbe edin! Bakın insanlığın haline ne durumda... Hemen tövbe edin!

Sizleri kutsarım, Göksel Lejyonlarım sizleri koruyor.

Kutsal Üçlü Birliğin ve Kraliçemiz ve Annemizin Sevgisi ve koruması üzerinizdedir.

Her Koruyucu Melek bu zamanda daha büyük bir imanla sevimeli ve çağrılmalıdır.

Sizleri Kutsal Tespih ve İlahi Merhamet Tespihi duasını sürekli yapmaya çağırıyorum.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Tanrı'nın anlaşılmaz Sevgisi, uyanık olmamızı sağlıyor.

İnsanlık inatçıdır, geçmişi bırakalım, itaati benimseyelim ve sadece maddi olarak değil, manevi olarak da hazırlanalım.

İnsanın sebep olduğu veya Göklerin bize bildirdiği karanlığı beklemeden...  
TÖVBE EDELİM, TÖVBE EDELİM!

Amin.

**RABBİMİZ İSA MESİH'İN SEVGİLİ KIZI  
24 EKİM 2021**

Sevgili Halkım:

**EVİMİN SÖZLERİNİ SİZİ KORKUTMAK İÇİN DEĞİL UYARMAK  
İÇİN BİLDİRİYORUM.**

Gece gündüz Beni çağırın (1), her an, aynı şekilde Kutsal Annemi ve Göksel Koroları da çağırın.

Sizleri korumaları ve sadık olmaya devam etmeniz için Baş Melek Aziz



Mikail'i ve Göksel Orduları çağırın.

Olaylar insanlığın karşısına çıkmadan önce, tövbe etmeniz ve İmanla dolu olmanız için bu an doğru zamandır.

### **HALKIM, SİZLERİ SEVİYORUM VE BİR AN ÖNCE TÖVBE ETMEYE ÇAĞIRIYORUM.**

Ruhunuzu kurtarın: Kötülükten uzak durun, pagan şeylere katılmayın, kutsal olmayan eylemlere katılmayın, çünkü nihayetinde bunlar Beni Temsil Eden şeye saygısızlıktır. Şu anda Evimi işgal eden çok fazla lanetli şey (2) var. (Galatyalılar 1:8 ; I. Korintliler 12:3)

Manevi olarak büyüyün, komşunuza kötülük dilemeyin ya da kardeşinizi incittiklerinde buna ortak olmayın. Kardeşlerinize karşı zulme katılmanızı yasaklıyorum.

Çocuklarım, kardeşçe olun, ortaya çıkacak vandalizmin bir parçası olmadan, komşularınızın eşyalarına saygı gösterin.

Sizleri korkutmak değil, uyararak istiyorum. Manevi hazırlık önce gelir ve sonra her biriniz kendi imkanlarınıza göre kendinizi yiyeceklerle hazırlayın. Çocuklarımla, gerçekten imkanlarının izin verdiği şekilde sahip oldukları şeyleri çoğaltacağım.

Sevgili Halkım:

Yarını beklemeyin. Şimdi hazırlanın! Ruhunuzu temiz tutun ve kutsanmış mumların yanı sıra Kutsanmış Üzümleri ve kışlık giysileri hazır bulundurun. Su depolayın, bu yaşam için elzem bir unsurdur.

### **ÇOCUKLARIM, SÖZLERİMİ ANLAYIN VE İÇSELLEŞTİRİN, SÖYLEDİĞİM SÖZLERİ ANLAMADAN GEÇMEYİN.**

Tövbe edin, böylece karşılaşacağınız şeyler daha katlanılabilir olacaktır ve kıtlıkların ortasında İman ve Ümidi koruyacaksınız.

Sevgili Halkım, Kilisem tam bir bölünmeye doğru gidiyor, dua eden ruhlardan olun.

İnsanlık kötünün gücüne teslim edildi.

*Dua edin çocuklar, yüreğinizle dua edin, beni Kutsal Efkaristiya'da, tapınarak ve sizin Tanrınız olduğumun bilincinde olarak kabul edin.*

*Dua edin Çocuklarım, dua edin, kendinizden sunun, her bedenin izin verdiği ölçüde oruç tutun, böylece canavarın işaretini ayırt edersiniz ve kafanız karışmaz.*

*Dua edin çocuklarım, Türkiye için dua edin, savaşa düşecek.*

*Dua edin çocuklarım, dua edin, dua edenler Halkımı ayakta tutar.*

*Dua edin çocuklarım, İman zedelendi ve bu nedenle İmanın yıkıcıları Kiliseme karşı cesur davranıyor ve Çocuklarım sessiz.*

Decal'in ortaya çıkmasından sonra Elçim gelecek ve çocuklarım onu tanıyacak.

*Dua edin, çocuklarım, tövbe edin şimdi!*

An ufka ulaştı.

Sizleri Kutsal Kalbimle seviyorum. Yalnız değilsiniz, Benim Halkımsınız.

Sizleri kutsarım.

İsa'nız

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

(1) Rabbimiz İsa Mesih 16.06.2010 tarihli mesajında bizleri kendisine şu şekilde yakarmaya davet ediyor: Sevgili çocuklar, günün her anı bana dua edin, şöyle deyin: İsa Mesih, kurtar beni! İsa Mesih, kurtar beni! İsa Mesih, kurtar beni!

Her ayartılma anında, he üzüntü anında, her endişe anında, Benden uzaklaştığınızı hissettiğiniz her an: İsa Mesih, kurtar beni!

(2) Lanetli (Anatema): Yunanca kökenli terim, kovma, dışarıda bırakma anlamına gelir. İncil'deki anlamıyla Yeni Ahit'te bir kişinin ait olduğu İnanç topluluğundan aforoz edilmesine eşdeğerdir.

## LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

Sevgili Rabbimiz İsa Mesih, kardeşlerime yiyecekler, sürekli kullandıkları ilaçlar, su ve Göklerin bize verdiği ilaçları depolamalarında ısrar etmem için beni gönderdi.

Hayatımızın ufkuna bakıyoruz ve bu bakışla insanlığa karşı olanların nasıl da yakınlaştığını görüyoruz. Rabbimiz bunu bize 2009'dan beri bildirdiği olayların gözümüzün önünde nasıl gerçekleştiğini anlamamız için söylüyor.

Bu anın farklı yanı ise, Göklerin bizlere daha önceden bildirmiş olduğu gibi zamanın hızlanmış olmasıdır.

"Kulağı olan işitsin." (Matta 13:9)

Amin

## BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN 1 KASIM 2021

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

### YUKARIDAN GELEN SÖZ DOĞRUDUR.

Göksel Orduların Prensi olarak, Lejyonlarımla birlikte sizleri kötüye karşı savunuyorum.

### KILICIMI YUKARI KALDIRDIM...

### LEJYONLARIMA EMİR VERMEK VE KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İN ÇOCUKLARINA ÖZEL OLARAK YARDIM ETMEK İÇİN KOLUM HAZIRDIR.

Nesil olarak, Tanrı'nın Yasasının aksini kabul ederek, aldatılmaya izin verdiniz; Tanrı'nın Yasası insanın doğal olan ve ruhsal olan arasında bir ayrım olmaması için her insanı kendi ağırlık merkezinde kalmaya yönlendiren yasadır.

Tanrı'nın Yasasında emredilenler insanı, her şeye hükmeden İlahi İrade'nin bir uzantısı haline getirmelidir. Bunun için, Tanrı'nın Yasasını bilenler Emirlerin bilgisi ve uygulanması içinde doğru bir şekilde hareket ederler.

**TANRI'NIN YASASINI UYGULAYIN**, onu ezberden anmayın, ancak her ifadenin arkasında kırılan ve henüz uymadığınız şeyleri bulun.

**DAHA FAZLA MANEVİ OLUN**, cehalete düşmemek için dünyevi olandan ayrılın çünkü cehalet nedeniyle kişisel bir kriterle yönetiliyorsunuz, kötüyle iyiyi ayırt edemiyorsunuz.

Tanrı'nın Halkı:

Maneviyatı olmayan, kutsallığa ve kardeşliğe yönlendirmeyen, amacı kibirli, bilmiş, Doğru Öğretiyi kabul etmeyen ve bir yerden bir yere giden insanlar oluşturmak olan ne çok öğreti var. Bu kalplerinde sevgi olmayan insanlar kendi çıkarları için yaşıyorlar.

Hristiyanlıkta maneviyat,

Gerçek Litürjinin, Sakramentlerin ve Emirlerin erdem ve armağanlarını arayan, Kutsal Ruh tarafından yönlendirilen insanları,

Komşularına karşı hayırseverlik, anlayış ve sevgiyle dolu insanları, Sağlam İman ve bilgi dolu insanları oluşturur.

### **MANEVİYAT KUTSALLIĞI ARAMAYA YÖNLENDİRİR.**

Kutsal Kitap'ta bulamayacağınızı sandığınız şeyi başka sulara aramak, birliğe ve sizleri Düzene, Sevgiye ve İmana yönlendiren bilgiye istekli olmadığınızın bir işaretidir.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı:

Bu zamanlar insanların, kendilerini acıya sürükleyen yöneticilerine karşı isyan edeceği anlardır.

Bu kadar çok kardeşin ölümü karşısında insanlığa belirsizlik geliyor. Tehditler silahlara, provokasyonlar eyleme dönüşeceği için Dünya'ya musallat olan ve bizlerin karşılarında savaşmak için gönderildiğimiz iblisler tarafından kışkırtılan savaş adımları ve yaklaşan kıtlık karşısında belirsizlik daha da belirginleşecek.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Çocukları, Kutsal Tespih duasını kalpten yapın.

Kralımızı Kutsal Efkaristiya'da alın, ancak O'nu günah halinde alıp da kendinizi mahkûm etmemeniz için uygun bir şekilde hazırlanmalısınız.

Barışın çocukları olun ki şeytan sizi ele geçirmesin. Şeytanın amacı sizlere boyun eğdirtmektir. Tanrı'nın Halkı olarak, bunu kabul etmeyin.

Gökyüzünde açıklayamayacağınız alametlere şahit olacaksınız.

Sevmeye ve kaybolmasınlar diye ruhları aramak için Kutsal Üçlü Birlik'in hizmetinde kalmaya çağrıldınız.

*Kralımızın Çocukları, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin, insanların endişesi protestolara yol açıyor ve kovid yeniden güç kazanıyor.*

*Kralımızın Çocukları, dua edin, büyük ulus yöneticisinin çekilmesini isteyecek ve bir kadın başa geçecek.*

*Kralımızın Çocukları, dua edin, volkanlar büyük bir kuvvetle uyanmaya devam ediyor, hava ulaşımını engelliyor. Dünya daha büyük bir ıstıraba neden olarak sallanıyor.*

*Kralımızın Çocukları, dua edin, karanlık yeryüzünde, İlahi El'den gelmeyen bir karanlık bu.*

Kralımızın Halkı tetikte olun, komünizm ilerliyor ve özgürlük isteyen halkları yenmek için şeytanın sanatlarını kullanarak savaşla yüzleşiyor. Dünyanın her yerinde ayaklanmalar olacak, bu nedenle Göksel Lejyonlarım sizinle kalacak.

**DİKKAT VERİN!** Toplumsal kaos yaratmak için kitleye neden oldular.

Acele edin, işaretlerin gerçekleşmesini beklemeyin çünkü hazırlanamayacaksınız.

Bekleyerek yaşıyorsunuz, bu yüzden İlahi Sevgiye sığının, İlahi Korumayı ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin himayesini isteyin.

Göklerin size verdiği ilaçları değerlendirin, onları küçümsemeyin.

Birlik içinde kalın, kardeş olun, birlik olun, birlik olun.

## **MESİH KAZANIR, MESİH HÜKMEDER, MESİH HÜKÜM SÜRER.**

Kutsal Üçlü Birlik'e sadakat ve sevgiyle,

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Bu gece Göksel Orduların bir kısmını görmeme izin verildi.

İyilik ve sevgi O'nda kalsa da zırhıyla ve kılıcıyla heybetli Baş Melek Aziz Mikail'i gördüm.

Güney Amerika'da toplumsal kargaşaya katılan çeşitli ülkeleri görmeme izin verdi, ayrıca Küba'yı da gördüm.

Dünyayı karanlıkta gördüm ve karanlığın ortasında insanların kardeşlerine saldırdığını gördüm ancak Göksel Lejyonlar Tanrı'nın Halkının yardımına koşuyorlardı.

Tenha yerlerde veya meskenlerde dua eden insanlar gördüm. Ancak, Göksel Orduların varlığı Tanrı'nın Halkı ve tövbe eden kişiler tarafından hissediliyordu, insanlara güç ve umut veriyordu.

*Baş Melek Aziz Mikail,*

*Senin gibi sadık olmam için bana Sadakatini ver.*

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN  
4 KASIM 2021**

Tanrı'nın Halkı, Tanrı'nın sevgili halkı:

Göksel Orduların Prensi olarak hepinizi Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e ait olmaya çağırıyorum, aynı zamanda, saygı ve alçakgönüllülikle Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinden sürekli korumasını talep ediyorum.

Sevgili çocuklar:

**BUNLAR ZOR ZAMANLARDIR, İYİLİK İÇİNDE HAREKET ETMEYE VE ÇALIŞMAYA DEVAM ETMEK İSTEYENLER İÇİN ÇOK ZOR ZAMANLARDIR.**

Kaos, kendilerini Şeytan'ın hizmetine adayan, dünyanın güçlülerine tabi olan ulusların liderlerinin çoğunluğu tarafından yaratılıyor.

İnsanlık şu anda Babil Kulesi'ndeymiş gibi kafası karışmış halde bulunuyor (Yaratılış 11: 1-9). Kardeşler anlaşıyorlar, aynı evin içindeki davranış ve hareketler birbirinden tamamen farklı.

Sevgi, güven ve umutla Kutsal Üçlü Birliğe İman edenleri, kendilerini İmanda sağlam kalmaya yönlendiren gücü duada ve kardeşçe kendini teslim etmekte bulanları kutsarım.

Sizleri özel bir şekilde kutsarım çünkü bu anın farkında olarak ne korkuya ne de ümitsizliğe düşmüyorsunuz aksine ılık ruhunun kök saldığı insanoğlunun kayıtsızlığına rağmen İlahi Korumaya güveniyorsunuz.

Yolunuzda karşınıza çıkacak her türlü sıkıntıyla yüzleşmek için ruhsal olarak büyümenize ve kendinizi düzeltmeye imkân veren Göklerin duyuruları ile güçlenmiş olarak ilerleyin.

**DİKKATLİ OL İNSANLIK!** Şeytanın köleleri, sizleri Deccalın işaretinin öncüsü olanı taşımaya alıştırarak sizleri köleliğe yönlendirip, hükmetmek için kendilerine çekiyorlar.

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, gerçek kardeşlikle birbiriniz için dua edin.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, Sırbistan için dua edin, bu topraklara acı gelecek.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin, doğa onu kırbaçlıyor.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, bir çatışma ülkesi olan Suriye için dua edin.*

*Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, yaz sorunlu olacak.*

Tanrı'nın Sevgili Halkı, olayların daha kuvvetli olduğunu gördüğünüzde, dua edin, ruhta ve gerçekte dua edin. Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliği, Kraliçemizi ve Annemizi hor görenler, geç olmadan tövbe etsinler.

**HAZIRLANIN!** Bu nesil zorla, doğada yok ettiği ve hayatta kalmak için ihtiyaç duyacağı şeyi bulmak için geri dönecek.

Sardunyanın cilt hastalıkları için haricen kullanılabilen asil bir bitki olduğunu unutmayın. Kraliçemiz ve Annemiz zaten tavsiye etmişti.

İnsanoğlu güç arzusuyla dünyayı kirletecek, pişman olmadan kardeşini öldürecek, kötülüğüne sevinecek ve sonra sonuna kadar acı çekecek.

Tanrı'nın Sevgili Halkı:

**BU NESLİ SADECE ACILAR BEKLEMİYOR, İLAHİ SEVGİYE SADIK  
KALANLARIN ALACAKLARI MEYVELER DE BEKLİYOR.  
MESİH KAZANIR, MESİH HÜKMEDER, MESİH HÜKÜM SÜRER.**

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Bu Çağrı karşısında, Baba Evinin biz Çocuklarına olan Sevgisi için diz çöküyorum.

*Sana tapıyorum Baba, tüm insanlık adına.*

Kısa zamanda ne kadar şey yaşanacak!  
Düşmemek ve İman, İlahi Merhamet ve İlahi Vaatler ile yaşamak için ruhen ne kadar çok büyümemiz gerek!

Anne Koruması ihtiyaç duyulduğunda gecikmiyor. Bunun için, kardeşlerim, korkmadan ve daha çok güvenerek. Korkmadan ve daha fazla İmanla düşmeden devam edelim.



Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi,  
Kötünün pençelerinden kurtar beni.

Amin.

**BAŞ MELEK AZİZ MİKÂİL'İN**  
**12 KASIM 2021**

Kutsal Üçlü Birlik'in Sevgili Halkı:

**ÜÇLÜ BİRLİK İRADESİNİ SİZLERLE PAYLAŞMAK ÜZERE**  
**GÖNDERİLDİM.**

**ACİLEN RUHSAL OLARAK HAZIRLANMANIZ İÇİN SİZE ÇAĞRIDA**  
**BULUNUYORUM.**

Her insan ruhta gelişmeli, kurtuluşu için savaşmalıdır ve aynı zamanda kardeşlerine şimdi yaşanan ve henüz daha tam olarak meydana gelmemiş acılarda kardeşçe yardım etmelidir.

Sizleri manevi hazırlığa çağırıyorum çünkü insanoğlu Deccal'in emri altındakilerin kötülüğünü başka türlü yenemez.

**DAHA KARARLI OLMALISINIZ!** Herkes Vahiylere insanlık üzerinde gerçekleşmekte olduğunu biliyor, ancak bazıları gerçekten neler olduğunu görüyor ama kabul etmek istemiyor.

**İŞARETLERİ VE ALAMETLERİ KABUL ETMEK**

**İSTEMİYORSUNUZ!** Cahil ve dar görüşlü insanlar inatçıdırlar, ruhu kendi kaprislerine ve küçümsemelerine esir ederler.

Büyük Vahiylere gerçekleştiği zamanda bulunmadığınızı size garanti etseler de İşaretleri ve Alametleri tanıyan sizler, bildikleriniz dahilinde sabit kalmaya devam edin.

**HER AN BÜYÜMEK İÇİN RUHU YÜKSELTMENİZ İLK**  
**ZORUNLULUĞUNUZDUR. SİZLERİ İLKELERİNİZE AYKIRI**  
**DAVRANIP HAREKET ETTİRMELEMLERİ İÇİN AYIRT EDEBİLMENİZ**  
**GEREKİYOR.**

İnsanın, aldanıp da Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'i terk etmemesi için

belirli bir yola ve bilgiye sahip olması acilen gereklidir.

### **BU NESİL İKİ DURUMDAN GEÇİYOR:**

Birincisi aşırı derecede acı çekme durumu, bu da sizlerin ölüleri kıskanmanıza neden olacak... (Bkz. Vahiy 9:6) Diğeri ise, İlahi Sevginin tadını çıkarmanın ve Kraliçemiz ve Annemizin varlığını derinden hissetmenin yüce halidir.

### **TÖVBE ETMEYİ SONRAYA BIRAKMAYIN:**

İlahi İrade'nin çocukları, Kraliçenin ve Annenin çocukları olmaya hazırlanın. Yardımımızı istemeye hazır olun, hem de şimdiden! Olaylar karşınıza habersiz gelirse, İlahi İrade'nin çocukları olmaya istekli olma gerçeği "ipso facto" olarak hesaba katılır.

Kutsal Üçlü Birlik'in Halkı:

Dünyada ciddi felaketler ortaya çıkmaya devam ediyor: tektonik faylar tamamen aktif hale geldi ve atmosferik olaylar havacılığı etkileyecek haberlere neden olacak. Birkaç ülkede öngörülemeyen seller, savaş olgusunu bir kenara bırakmadan, uzaydan gelen ve dünyaya ulaşan nesnelere yanı sıra haber olacak.

Hazırlanın! Kötülükle işgal edilmiş zihinler insanlığın teknoloji olmadan, elektrik ve gıdadan yararlanmasını sağlayan ilerlemeler olmadan acı çekmesi için hazırlandı. Konfor geçmişte kalmış bir hayal olacak.

Kim Üçlü Birlik İrade'ye ve Kraliçemize ve Annemize iman ve sevgiyle itaat ederek ve teslimiyetle yaşarsa, olaylar onun için daha az fırtınalı olacaktır.

Kardeşlerine kıskançlık duyarak yaşayanlar, sabırsızlığa, gurura, küstahlığa ve Üçlü Birlik İradesine karşı itaatsizliğe dalmış olanlar, kalplerinde huzur bulamayacak ve olaylar onlar için gerçek bir azap olacaktır.

Tanrı'dan bağışlanma dilemek ve Uyarı anına hazırlanmak için hayatlarını, her detayını, rızaları olsun ya da olmasın yaptıkları ve gerçekleştirdikleri şeyleri bilinçli bir şekilde gözden geçirmeden kaç kişi Uyarıyı bekliyor?

Uyarı, bu nesil için kendilerine özel bir şekilde bakacakları, işlenen eylemlerin veya ihmallerin değerini yaşayacakları en büyük İlahi Merhamet eylemidir.

Uyarı, kendilerini feda eden ve Kutsal Üçlü Birlik'in ve Kraliçemiz ve Annemizin mülkiyeti olmayı seçenler için İlahi Merhamet ve İlahi Tanıma anıdır.

**İLÂHÎ MERHAMET BİTMEZ, UYARIDAN SONRA ÇOCUKLARINA  
DAHA ÇOK FIRSAT TANIYACAKTIR.**

Büyük değişiklikler meydana geliyor, insan kardeşlerine aşağılayıcı bir gözle bakarak yaşıyor, kendini barıştan mahrum ediyor.

*Dua edin çocuklar, dua edin, Arjantin acı çekiyor, halkı cezalandırılıyor.*

*Dua edin çocuklar, dua edin, Avrupa bomboş görünecek.*

*Dua edin çocuklar, dua edin, tutsaklık şeytan tarafından belirleniyor.*

*Dua edin çocuklar, dua edin, Kilise sallanıyor.*

Tanrı'nın Halkını savunmaya çağrıldık, Kraliçemiz ve Annemiz kötülüğe karşı bu savaşı komuta ediyor ve sonunda Onun Lekesiz Kalbi galip gelecek.

Korkusuzca, durmadan, her eylem ve davranışınızı Kutsal Üçlü Birlik'in önüne koyarak ve kötülüğün size dokunmaması için kendinizi Kraliçemiz ve Annemize emanet ederek İmanda devam edin.

İlerleyin, Tanrı'nın Halkı! Sizi korumak için gönderildik.

Kutsal Üçlü Birlik'e tam bir sadakatle ve Kraliçemiz ve Annemiz'le birlik içinde...

**MESİH KAZANIR, MESİH HÜKMEDER, MESİH HÜKÜM SÜRER.**

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ**  
**29 KASIM 2021**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**İLAHİ İRADE SİZLERİ ACİLEN BARIŞI, DİNGİNLİĞİ VE İTAATİ**  
**KORUMAYA ÇAĞIRIYOR.**

İlahi Sevginin koruyucusu olun ve kardeşçe davranın. Tam olarak uymanız gereken şeyleri bir kenara atmadan, İlahi Korumaya güvenen, iyi çocuklar olun.

Çocuklarımdan birçoğunun, şeytana zevk vererek gurur ve kibirle dolmuş halde, kardeşlerine karşı sevgisiz olduğunu görüyorum. Barışın ve iyiliğin çocukları olmaya çağrıldığınızı göz ardı edip, içinizde kibir, gurur, alay, yalan ve sahteliğin hüküm sürdüğünü gördüğümde Acım şiddetleniyor. Oğlum'un Halkını iyi olan ve Ebedi Kurtuluşa götüren her şeyden uzaklaştıran sahtekârlar şu anda insanlığın içinde bolca mevcuttur.

Dünyadaki güç, karanlık ve uğursuz ittifaklar yoluyla, Çocuklarımı köşeye sıkıştırıp, ortak bir amaç güttükleri o kurtlar tarafından yok edilecekleri bir şölene onları davet eden ve böylece onlara zulmeden kişiler tarafından belirleniyor. Oğlum'un Halkı, uyarmaları gereken kişiler tarafından korunan gizli sessizliğin ve kesilen yüksek seslerin ortasında kendilerine sunulan zehirleri almak için acele ediyor, böylece Oğlum'un Halkının acılı Tutkusunun uzamasına neden oluyor.

**KAOSUN İÇİNDESİNİZ...**

Bana ait olanlar arasından, görmeden, işitmeden, manevi kör ve sağır olarak devam edenler ne çok! Kötü tarafından yaralanmış olan bu kuşağın Annesi olarak nasıl acı çekiyorum!

Oğlum'un Kilisesi sarsılıyor ama İman, inanmış ve tövbe etmiş çocuklarda sağlam kalmalıdır.

Sessizlik içinde korkutulmuş insanlık evlere sığınıyor, ki bunlar sizlere hükmeden teknolojinin baskın olduğu kitlesel toplama merkezleridir.

Lekesiz Kalbimin çocukları:

Bağışıklık Sistemini yükseltmeniz önemlidir, bedeniniz Kutsal Ruh'un Tapınağıdır, bunu unutmayın.

Bağında çalışmanız için Oğlum'un size verdiği şeyleri unutmadan, armağanları paylaşmak için Tanrı'yı ve komşunuzu sevmeniz, kardeşçe olmanız önemlidir, (Bkz. Matta 20) o bağ sizin değildir, bağın Sahibi Benim Oğlum'dur. Sizler bağdaki kölelersiniz ve iyi köleler olarak Oğlum'un Sözü'nü yaymanız, Kutsal Yazıları tanıtmanız ve başka yerlerdeki diğer bağcılarını eğitmek için bu İlahi Sevgi Çağrılarını yaymalısınız.

Şiddetli olaylar yaklaşıyor, sizleri evlerinizin kapılarını tekrar kutsal yağ veya kutsal su ile mesh etmeye davet ediyorum, alınlarınızı da işaretleyin.

Gökten ateş düşecek, bu yüzden aklınızı kaybetmeyin, İlahi İradeye teslim olun ve güvenin, Baş Melek Aziz Mikail'i çağırın ve alçakgönüllülükle her birinizin önünden gitmesini ondan isteyin.

*Dua edin çocuklarım, Meksika için dua edin, kuvvetle sarsılıyor.*

*Dua edin çocuklarım, savaş sessizce ilerliyor.*

*Dua edin çocuklarım, La Palma Adası'ndaki yanardağ güç kazanıyor.*

**BU ÇAĞRIMI İNKÂR ETMEDEN, OĞLUM'A DOĞRU YÜRÜYÜN,  
APTALLIK ETMEYİN, SEVGİDE USTA OLUN, GERİSİ EK OLARAK  
VERİLECEKTİR.**

Sizleri inanmış ve tövbe etmiş olarak bekliyorum. Şu anda tövbe sizin için en önemli şeydir.

**ANNE KUTSAMAMI BU ÇAĞRIYI CİDDİYE ALANLARIN ÜZERİNE  
DÖKÜYORUM VE ONLARI UMUTTA GÜÇLENDİRİYORUM.**

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN MESAJI**

Kardeşlerim:

Annemizin bu çağrısı sırasında, aşağıdaki görümü gördüm:

İnsanlığın büyük bir kısmının hayatta kalmak için ihtiyacı olan şeyleri bulmak amacıyla neredeyse hiç düşünmeden hareket ettiğini gördüm.

Annemiz bana dedi ki:

*"Kızım, insan oruç tutmaya alışkın değildir ve alışkın olduğu gibi yiyecek bulamama tehdidi karşısında korkuya yenik düşüyor.  
Keşke daha fazla İmana sahip olsalardı!  
Keşke Çağrılarımı duysalardı!"*

Kutsal Annemizin dediği gibi, kardeşlerin kendilerini daha sonradan ilk önce girenlerden olmak istemeyecekleri yere götüren bir şölene ilk önce girmek için kavga ettiklerini gördüm.

Ne umutsuzluğa kapılalım ne de korkuyla dolu uykusuz geceler geçirelim. Nuh, İbrahim, İshak, Musa ve Tanrı'nın çağrısına sadık kalan seçilmişler gibi imanımızı kaybetmememiz için Annemiz umudumuzu artırıyor ve Umut sürekli artsın çünkü faydalı kullar olmaya çağrıldık.

*Size doğrusunu söyleyeyim, yolunuzdan dönüp küçük çocuklar gibi olmazsanız, Göklerin Egemenliği'ne asla giremezsiniz.  
(Matta 18: 3).*

## **BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN 6 ARALIK 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

**RUHTA UYGUN BİR ŞEKİLDE HAZIRLANMIŞ OLAN KİŞİLERDE  
MEYVE VEREN, İLAHİ İRADE ADINA HER BİRİNİZE İNDİRDİĞİM  
KUTSAMAYI KABUL EDİN.**

Kralımızın Çocukları, bazılarınızın kafasının karıştığını, bazılarınızın güvendiğini, bazılarınızın da Baba Evi'nin sizleri uyardığı şeylerle dalga geçtiğini görüyorum.

Kalıcı bir huzur durumunu korumanızın gerektiğini henüz anlamış değilsiniz. Kükreyen bir aslan gibi şeytan siz Tanrı'nın Halkının üzerinde bulunuyor (I. Petrus 5:8).

**HAZIRLANIN, UNUTMAYIN, HAZIRLANIN!**

Sevgili Guadalupana ÷lkemiz (Meksika) Őiddetle sarsılıyor. Bu halk kuvvetle, sevgiyle ve İmanla dua ederse, iŐitilir ve zarar en aza indirilir. Dualar, İmanla ve dua edenlerin her birinin uygun Lütuf durumuyla yönetilmelidir.

## **ÇOK SAYIDAKİ İNSANDAN DUA ETMELERİNİ İSTEMENİZİ DİLİYORUM.**

Orta Amerika Őiddetle vuruluyor, toprakları sallanıyor. Komünizm tarafından tekelleŐtirilen bu Hristiyan toprakları, Deccal'e ruhları sunmak için hazırlanan kötünün uŐakları gibi olan yöneticileri tarafından tepside sunuluyor.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, bu zamanda sebatkar olun, ılık olmayın. Vicdanınızı inceleyin, taŐıdığınız ve ruhsal olarak yükselmenize izin vermeyen paçavraları bırakarak, buna hazırlanmanız gerekir.

Kötü sizleri dünyevi olana çeker ama Őeytani hilelerin sizi baŐtan çıkarmasına izin vermemelisiniz.

Her birinize emanet edilenler dahilinde çağrıldığınız yola Őimdi girin, zaman kaybetmeyin; zaman bitiyor.

## **KARANLIK GELİYOR!**

Dikkatli olun, karanlık beklemediğiniz zamanda Dünyaya geliyor. Ruhsal hazırlık yapmanız, içinize bakmanız gerekiyor:

Nasıl davranıyorsunuz?

Karakteriniz nasıl?

Düşünceniz doğru mu yoksa sizi kıskançlığa ve sevgisizliğe götüren, kardeşlerinize karşı beslenen kötü istekler mi hükmediyor?

Kendinizi ve başkalarını affetmeyi öğrenmek zorundasınız. Yargılamayın, yargılamayı Tanrı'ya bırakın.

Hayatınızı deęiŐtirin, kendinizi Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'ten ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinden uzaklaŐtıran aŐırı arzulara kapılmayın.

**GÖKSEL LEJYONLARIN PRENSİ OLARAK AĞZIMDAKİ GERÇEKLE GELDİM.** Sizleri telaŐlandırmaya veya endiŐe ya da sıkıntı vermeye gelmedim, sizleri korkutmak istemiyorum, aksine, size soruyorum:

İyi işler yaparak yaşıyorsanız neden korkuyorsunuz?  
İyilik için çalışan ve hareket eden Tanrı'nın çocukları nasıl oluyor da vahiy edilen Gerçek karşısında telaşlanıyorlar?

**SİZLER KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'İN  
ÇOCUKLARISINIZ, RABBİNİZİN GÖLGESİNDE YAŞARSINIZ, NE  
GÜNDÜZ NE GECE KORKARSINIZ ÇÜNKÜ İLAHİ KORUMADAN  
EMİNSİNİZ.**

Kim hazırlanmak için gelmekte olan şeylerin Gerçeği hakkında bilmek istemez?

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Vahiy kitabında ayrıntılı olarak açıklanan meselelerine karşı korkuyu azaltmak, Tanrı'nın çocuklarının işi olsa da, insanın korkması normaldir. İnsan Kutsal Üçlü Birliğe ve Kraliçemiz ve Annemize daha fazla güvenmeye ve kendine daha az güvenmeye çağrılır.

*"Bu nedenle neler aldığını, neler işittiğini anımsa. Bunları yerine getir, tövbe et! Eğer uyanmazsan, hırsız gibi geleceğim. Hangi saatte geleceğimi hiç bilemeyeceksin."(Vahiy 3:3)*

*Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, Endonezya için dua edin, acı çekiyor ama çok acı çekiyor.*

*Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, Balkanlar için dua edin, dünya güçleri bu topraklara geldi.*

*Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, Meksika için dua edin, kuvvetle sallanıyor.*

*Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, Amerika Birleşik Devletleri için dua edin.*

Sizleri sağlıkta bir yerden bir yere, geriye doğru götürüyorlar ve panikliyorsunuz:

İman nerede? "Sana inanıyorum Ya Rab" nerede? Kraliçemiz ve Annemizin korumasına ve Melek Korolarının korumasına iman nerede?

Devam et Tanrı'nın Halkı, devam et!

**ASLA KORUMASIZ DEĞİLSİNİZ.**



## LEJYONLARIM SİZLERİ KORUYOR, KORKMAYIN.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU

Kardeşlerim:

*" Çünkü O seni avcı tuzağından, ölümcül hastalıktan kurtarır. Seni kanatlarının altına alır, onların altına sığınırsın. O'nun sadakati senin kalkanın, siperin olur. Ne gecenin dehşetinden korkarsın ne gündüz uçan oktan, Ne karanlıkta dolaşan hastalıktan, ne de öğleyin yok eden kırgından. Yanında bin kişi, sağında on bin kişi kırılrsa bile, Sana dokunmaz. Sen yalnız kendi gözlerinle seyredecek, Kötülerin cezasını göreceksin. Sen RAB'bi kendine sığınak, Yüceler Yücesi'ni konut edindiğin için, başına kötülük gelmeyecek, Çadırına felaket yaklaşmayacak. Çünkü Tanrı meleklerine buyruk verecek, gideceğin her yerde seni korusunlar diye."*  
(91. Mezmur 3-11).

Amin.

### **BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL'İN 11 ARALIK 2021**

Guadalupe'li Hanımefendimizin bayramına atfen

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı:

**KRALİÇEMİZ ŞEYTANIN KAFASINI EZECEK. GÖKSEL LEJYONLARI  
KOMUTA EDEN KRALİÇEMİZ, ŞEYTANA KORKU SALAR.**

Kraliçemizin Halkı, Kraliçeniz ve Annenizin bu bayram günü aynı zamanda bir Advent günüdür. Adventte Kralımız ve Rabbimiz'in Halkı hazırlanır, Kraliçeniz ve Annenizin Halkı hazırlanır.

Oğul Annesiz değildir, Anne Oğulsuz değildir.

Bu bekleme anında, Oğul'un Halkı, bir Kurtuluş sığınağı olan Oğul'un Annesinin Elini tutmaktadır.

Anne Örtüsüyle, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'i örtmüş olan o Örtüyle korunan ne çok insan var!

**SİZLERİ ŞEYTANIN TEKLİFLERİNDEN UZAK TUTMASI İÇİN  
KRALİÇENİZE VE ANNENİZE BÜTÜN BENLİĞİNİZİ SUNMAYA  
ÇAĞIRIYORUM.**

Sadık halk olarak İmanda sapmadan, Kraliçeniz ve Annenize bağlı çocuklar olarak, aldığınız birçok Çağrıya kulak verin ve barışın gıda ve İlahi Sevginin sizleri sürekli aydınlatan güneş olduğu daha iyi bir yarına olan Umudunuzu güçlendirin.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ  
11 ARALIK 2021**

Guadalupe'li Hanımefendimizin bayramına atfen

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**OĞLUM'A GELİN, SİZLERİ SONSUZ SEVGİYLE BEKLİYOR.**

Çocuklarımdan birçoğunun Bana yaklaştığı bu tarihte, Oğlumun Kilisesi'nin gerçek Öğretisine bağlı olarak, her an daha iyi çocuklar olup Oğluma sadık kalmanızı rica ediyorum.

Sevgili çocuklar, Oğlumun sizden istediği sığınakları hazırlayın. Ayrıca içlerinde yaşayanlara sığınak olması için Kutsal Kalplerimize adanmış olan evlerinizi de hazırlayın. Kafa karışıklığı yaşamadan, yüreğinizde her zaman huzurla hayatta kalmak için gerekli olan şeyleri bulundurmalısınız, çünkü Kutsal Kalplerimiz, Kutsal Ruh'un tapınakları gibi, uygun şekilde hazırlanmaları gereken bir sığınaktır.

Kendinizi hazırlayın ama maddi olarak gerekli olduğunu düşündükleri şeyleri toplayamayanlar, Oğlum'un onlara hayatta kalmak için gerekli olan ne varsa vereceğinden emin olsunlar. Oğlum'un yollarında İman en önemli şeydir ancak insanlar hayatlarında biraz karanlık gördüklerinde iman daha da önem kazanır.

Çocuklar kafanız karışmasın, İlahi Korumaya veya Benim Korumama karşı herhangi bir güvensizliğin içinize nüfuz etmesine izin vermeyin, Sevgili Baş Melek Aziz Mikail'in Oğlum'un Halkı üzerinde olduğundan şüphe etmeyin.

*Dua edin çocuklar, derin bir İmanla dua edin, tereddüt etmeyin, olup bitenlerin farkında olun ki bunlar için dua edesiniz ve Çocuklarım birbirine hizmet edebilsin.*

Bu nesil, başka nesillerin yaşamadığını yaşıyor, daha fazla acı ve daha fazla yalnızlığa neden oluyor.

Oğlumu hiçe sayarsanız İlahi Yolları anlamakta zorlanırsınız, kulaklar işitmez, gözler görmez ve zihin her şeyi inkâr eder, bunlar da sizi sonsuz gibi görünen kışta umutsuzluğa ve huzursuzluğa sürükler.

## **DÖNÜN ÇOCUKLAR!**

### **SİZİ BEKLEYEN OĞLUMA GELİN, BU ANNEYE GELİN.**

Anne Sevgimden şüphe etmeden, bu Anneye güvenerek, elinizi bana verin ve hafif ve emin adımlarla ilerleyin.

Sevgili halk:

**YALNIZ DEĞİLSİNİZ...**  
**YALNIZ DEĞİLSİNİZ...**  
**YALNIZ DEĞİLSİNİZ...**

Sizleri kutsuyorum, sizleri seviyorum. Korkmayın

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**  
**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**  
**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**BAŞ MELEK AZİZ MİKAIL'İN**  
**19 ARALIK 2021**

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Çocukları, İlahi Lütuf hepimiz içindir.

**GÖKSEL ORDULARIN PRENSİ OLARAK, AYNI BABA'NIN  
ÇOCUKLARI OLAN SİZLERİ, BİRBİRİNİZE ŞEFAATÇİ OLMAK İÇİN  
GÜNÜNÜZDEN BİR AZ ZAMAN AYIRIP KALPTEN DUA ETMEYE  
ÇAĞIRIYORUM.**

İnsanlığın üzerine yayılan tehditler devam edecek, karanlık ilerliyor, durmuyor.

Kuvvetler, tehditleri bırakıp silahlara geçiyorlar, tüm insanlığın acı içinde yaşamasına ve hayatın devamı için gerekli olan her şeyden yoksun kalmasına neden oluyor.

Sizleri koruyorum ve söylemeliyim ki sizleri korumak için her biriniz özellikle ruhsal olarak kendinizi düzeltmeli, iman etmeli ve sonra da hazırlanmalısınız.

Zamanın değişimi yaklaştığında insanlık büyük bir acı yaşayacak.

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in gücü sonsuzdur. (Haleluya) Kim Tanrı gibidir! Kimse Tanrı gibi değildir! Dünyada Tanrı'nın gücünün yerini alan insan gücü olarak ortaya çıkan ve insana ciddi zararlar veren ekonomik güçler vardır.

Gerçek öğretiyeye bağlı, imanlı ve azimli çocuklar olun. Şu anda şeytan Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in yanında yürüyen çocukları yavaş yavaş azaltıyor, onlara kibir, sabırsızlık, gurur ve bencillik aşıyor.

**DİKKATLİ OL TANRI'NIN HALKI!** Bazılarınız mallarınız ve Kutsal Üçlü Birliği ve Kraliçemiz ve Annemizi küçümsememiz yüzünden düşüyorsunuz.

İnsanlık manevi olarak yönelmeli, daha fazla Tanrı'ya ait olmalıdır, aksi halde şeytan insanlığı daha önce hiç işlenmediği kadar, bedeninin en büyük günahlarına sürükleyecektir.

Kutsal Ruh ile sarınarak, izlemeniz gereken iş ve eylemleri ayırt edin. Kötünün işareti yakında insana konacak, "kulağı olan işitsin". (Luka 6:8-13 ; Vahiy 2:11)

## **AYIRT EDİN TANRI'NİN ÇOCUKLARI, AYIRT EDİN.**

Dünyanın başlıca kurumları dünyevi güçlere itaat ederek boyun eğdiler ve insanlık etkisiz hale getirildi. Yeni deccaller, fesadın sahibi ortaya çıkıncaya kadar kendilerini tanıtacaklar.

**TANRI'NİN ÇOCUKLARI, İYİ İNSANLAR OLURSANIZ, İLAHİ İRADE'Yİ YERİNE GETİRİRSENİZ, KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK, KRALIÇEMİZ VE ANNEMİZ VE GÖKSEL ORDULAR TARAFINDAN KORUNURSUNUZ.**

Sizleri kutsuyorum, Yüceler Yücesi'nin gölgesinde kalın.

Korkmayın, imanınızı koruyun, korkmayın.

Her biriniz için bir koruma işareti olarak kılıcımı yüksek tutuyorum.

Baş Melek Aziz Mikail

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

## **LUZ DE MARÍA'NİN YORUMU**

Kardeşlerim:

Baş Melek Aziz Mikail tarafından ısrarla iyilik yapmaya çağırıyoruz. Ve bir Hristiyan, Rabbimiz İsa Mesih'in bize emrettiği gibi, iyilik yaparak ve iyi işler yaparak ayırt edilmelidir.

Bizden isteneni yerine getirerek ve onu ruhların kurtuluşu için sunarak, kurtuluş planı dahilinde işbirliği yaparız.

Aziz Mikail bizi uyarıyor ve bizi nelerin beklediğini biliyoruz: dünya sallanmaya devam ediyor, sular halkları yıkıp geçiyor ve volkanlar sürprizler yapıyor.

İnancımızı kaybetmeden onarmaya, sunmaya, Tanrı'yı her şeyin üstünde ve komşumuzu da kendimiz kadar sevmeye, Tanrı'nın sevgisinin elçisi olmaya devam edelim ve Baş Melek Aziz Mikail ile diyelim ki:

Kim Tanrı gibidir! Kimse Tanrı gibi değildir!

Amin.

**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ**  
**23 ARALIK 2021**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**SİZLERİ, OĞLUMUN HALKI İÇİN GÜVENLİ BİR SİĞİNAK OLAN**  
**RAHMİME SİĞİNMAYA ÇAĞIRIYORUM.**

Manevi sığınağı hazırlamadan maddi sığınaklar mı arıyorsunuz?

Oğlumun çocukları, Oğlumun Halkı:

Öncelikle manevi olun, etten kalbe, saf duygulara, kardeşliğe sahip olun, umut ekin, barışı ve uyumu sevin, davranış ve eylemlerinizde düzenli olun, kardeşlerinizle olan ilişkilerinizde saygılı ve nazik olun. Kardeşlerinizin işine değer verin ve saygı gösterin ki onlar da size saygı duysun.

İnsanlığın Kurtarıcısı'nın doğduğu Yemliğe basit olanlar, çalışmaya devam edenler, sürülerini güdenler gelmişlerdi. Oğlum kendi Sürüsünü, nerede bulunursanız bulunun her birinizi güttüğü gibi, Çocuklarından biri düşünce üzülür ve sadece bir tanesi Yanına döndüğünde bile sevinir.

Doğduğundan itibaren Kollarımda tuttuğum Küçük ve İlahi Çocuk İsa, çocuklarının eylemlerini ve davranışlarını işaretliyordu, çocukları için dünyaya insanlığın Kurtarıcısı olarak geldi.

Uzak diyarlardan ona tapınmak için üç kral geldi ve İlahi Lütuf onlarla birlikte gitti. Bu nedenle, Oğlum'la kalmak isteyenler, kendi fiziki topraklarında kalmayacaklarını bilmelidirler, ancak Oğlum'un çocuğu olarak tanınmak için, bazen yalnızlığın istila ettiği kurak topraklardan geçmeleri gerekir. O topraklarda dünyevi olana sığınma susuzluğu onların neredeyse gücünü kırar ve yiyecek eksikliği onları, ruhu zehirleyen yiyeceklerin bol olduğu başka toprakları aramaya yöneltir.

Çocuklarım, Kurtuluş ve Sığınma Sandığı olan Rahmimde kalmanızı istiyorum çünkü Deccalin yolunu açarak, uygunsuz eylem ve davranışlarıyla kötünün içeri girmesine izin veren bu nesle zulmederek, Çocuklarımdaki umutsuzluğu tüm dünyaya yaymayı teşvik edenleri

ekonomik güç vasıtasıyla ele geçiren kötülüğün sonucu olarak yaklaşan çok fazla acı var.

Çocuklarımı daha önceden güneşe karşı dikkatli olmaya çağırdım. Bu, insanlığın görünürdeki sakinliğine müdahale ediyor, yeryüzünü kuvvetle sallıyor, büyük tehlike içeren tektonik fayları ve volkanları harekete geçiriyor.

Elektriğin ve iletişim araçlarının sunduğu kolaylıklar olmadan yaşamaya hazırlanmanız gerektiğini bildirmiştik.

### **ÇOCUKLAR HAZIRLANIN! ÖNCE DEN DUYURULAN BU ACI, BAŞKASI DEĞİL BUDUR.**

Manevi olarak yaşamaya devam edin, korkudan aklınıza gelenle değil, kalpten dua edin. Korku ve tedirginliğin kalpten dua etmenize izin vermeden, İlahi Ruh'un sizlere rehberlik etmesi için tefekkür etmeden yaptığınız dualar, dua olmaktan çok uzaktır.

**ÇOCUKLARIM HUZURUNUZU KORUYUN, KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİĞİN HALKININ KORUNMASI İÇİN PLAN YAPTIĞINA GÜVENEREK DİNGİNLİĞİNİZİ KORUYUN** ama Tanrı'nın Halkı, Tanrı'nın "Alfa ve Omega (Başlangıç ve Son)" (Vahiy 22:13) olduğunu ve Tanrı için imkansızın olmadığını bilerek, İlahi İrade yolunda yaşamak amacıyla kendisini düzetmek için kesin bir niyetle tövbe etmiş veya tövbe eden herkeştir.

Çocuklar kendinize soruyorsunuz: Annemiz Bebek İsa'nın Doğduğu bu gecede bizleri ciddiyetle ve hararetle Oğluna mı çağırıyor?

Çocuklar, Oğlum İsa'nın Doğuşu bayramını hak ettiği saygı ve sevgiyle bekleyen Çocuklarım çok azdır:

Doğuş arifesini aile içinde değil, dünyanın şamatasında, günahlı ortamlarda, plajlarda yaşıyorsunuz. Doğuş Bayramını da yine bu ortamlarda, insanlığın Kurtarıcısına karşı ne saygı ne de bir tanıma olmaksızın karşılıyorsunuz.

Aziz Yusuf ve Ben sizlere acı ile bakıyoruz!

İnsan ırkının Kurtarıcısı olan Oğlumun yerini, küçüklerin kalplerini insanlığın Kurtarıcısı Oğlumun Doğuşunun gerçek tanınırlığından uzaklaştıran renkli bir karakterin aldığını görüyorum.

Sizleri kalpten dua etmeye ve Yemlikte Ođluma en iyi sunuyu yani tövbeyi sunmaya çağırıyorum.

Sizleri kutsarım çocuklar ve sizleri korkmaya deđil, güvenmeye çağırıyorum.

Sizleri seviyorum çocuklar.

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

### **LUZ DE MARÍA'NIN MESAJI**

Kardeşlerim:

Annemizin karşısında insanın kalbi hızla çarpıyor ve en asil duygular ortaya çıkıyor.

Kurtarıcımızın kızı olarak sizleri, bizleri seven bu Anneye güvenerek, Aziz Yusuf'un hepimize olan korumasına güvenerek, Göksel Orduların ve Kutsanmışların korumasına güvenerek yola devam etmeye çağırıyorum.

Annemiz, Noel babanın gelişiyile ilgili hazır ticari ve pagan yaratıcılığı konusunda bizi uyarıyor. Noel Baba da nedir?...

**İNSANLIĞIN KURTARICISI OLAN BEBEK İSA'MIZIN DOĞUŞUNU KABUL  
EDELİM.**

Tapılasısın Bebek İsa,  
tahta bir beşikte karşılandın ve  
Kurtarıcımız olarak, bizleri gūnahtan kurtarmak için  
tahta bir Çarmıhı taşıdın.  
Çocukluğundan beri İlahi Sevgiyi her yere yaydın.  
Bugün bu insanlık için barış, tüm insanlar için  
kalplerin Sevgi, Barış ve Bereketle  
yenilenmesini diliyorum.  
Amin.



**KUTSAL BAKİRE MERYEM'İN SEVGİLİ**  
**27 ARALIK 2021**

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları:

**SİZLERİ ÇOCUĞUM İSA İLE BİRLİKTE TÖVBE YOLUNDA DEVAM  
ETMEYE ÇAĞIRIYORUM.**

Dönüşümün devamlı olması gerektiğini acilen anlamalısınız:

Bu her an olmalıdır.

Oğlumla olan birlik yaşamında O'na bağlı olmaktır.

O'nu Efkaristiya'da, Emirlerin ve Sakramentlerin yerine getirilmesinde ve yaşanmasında kabul etmektir.

Oğlum'un Halkı, dönüşüm süreklidir.

**İNSAN DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE YAŞADIĞINI KABUL ETMELİDİR.**

İnsanoğlunun tövbeye giden her adımı, Dağdaki Vaazı yaşama yolunda bir adım daha atmaktadır.

Çocuklarımin kalbindeki endişeler süreklidir. Bu nedenle Oğlum'da bir hayata karar vermek size huzur verir, umut verir ve İmanınızı arttırır çünkü Oğlum Sevgidir ve bu da O'nun izinden gitmeye karar verenleri alır.

**ÇOCUKLAR, EĞER GÜNAHTA YAŞIYORSANIZ:  
TÖVBE EDİN VE DEĞİŞİN!**

Tek başına başarılı olamayacağınızı bilerek beni çağırın. Sizi terk etmiyorum, sizi yanımda tutmak ve doğru yolda olmadığınızda sizleri düzeltmek için var olan Annenizim.

Oğlumun Sevgili Halkı, tevazuya, kardeşliğe, İman çağrısına uyun. Efkaristiya Gıdası ile artan İman, dikkatinizi dağıtmadan, saf bir kalpten doğan ve huzur içinde yapılan dua ile artan İman.

**MANEVİ OLARAK ALARMDA KALIN ÇÜNKÜ KÖTÜ OĞLUMUN  
HALKINA PUSU KURMUŞTUR.**

Oğlum'un Halkı olarak sizleri birleşmeye ve kardeşlerinizin ihtiyacı olan şeyleri vermeye çağırıyorum. 29 Aralık günü için kardeşlerinize bir **İYİLİKTE** bulunmanızı istiyorum.

Oğlum'un Halkı olarak sizleri komşunuza karşı bir **KARDEŞLİK**

**EYLEMİNDE** birleşmeye çağırıyorum ve 30 Aralık günü için ihtiyacı olana yardım etmenizi istiyorum.

Oğlum'un Halkı olarak sizleri birleşmeye çağırıyorum ve 31 Aralık günü bir çocuğa neşe vermenizi istiyorum.

Bu şekilde kalpleriniz iyi işlere odaklanmış olarak başlayacaksınız. Bu eylemler Oğlum'un Halkının uyumadığını kötüye gösterecektir.

Bu 1 Ocak günü kardeşinizle bir olmaya, kardeşinizi sevmeye, kardeşlerinize sizler için yaptıkları işler için teşekkür etmeye davet ediyorum.

Sizleri ruhsal olarak gelişerek doğru olmaya davet ediyorum. Oğlumun en iyi çocukları olma konusunda geliştireceksiniz ve lütufları kendinize çekersiniz.

Oğlumun Halkı, değişmeyi reddedenleri görüyorum. Bu çocuklarım kendilerine bakmıyorlar ve şu an bu, şeytanın hileleri karşısında çok tehlikelidir.

Sevgili Barış Meleşimi tanımak için sizleri sabah dualarınızda Kutsal Üçlü Birliğe dua etmeye çağırıyorum.

Sizleri Oğlumun Kilisesi için dua etmeye çağırıyorum, bu dua acildir.

Lekesiz Kalbimin Çocukları sizlerden dünyada barış için dua etmenizi rica ediyorum.

Oğlumun Halkını oluşturan her birinizi, genel olarak çağrıldığınız şeye gitmeden önce ayırt edebilmeyi istemeniz için kişisel duaya çağırıyorum.

Sizler Oğlumun Kanıyla mühürlendiniz ve başka bir mühre ihtiyacınız yok. İyi görünen her şey insan için iyi değildir.

Oğlumun Halkı, sizi seviyorum, sizi koruyor ve kutsuyorum.

*Dünyalıkların kör ettiği kardeşleriniz için dua edin.*

*Barış içinde dua edin.*

İnsanın kurtuluşu, yaşamın son nefesinde bile her zaman elde edilebilir.

İmanlı olun. İmanlı bir halk gereklidir. İmanı kaybetmeyin.

**PELERİNİMİN YILDIZLARINDAN HER BİRİ ÇOCUKLARIMIN  
YOLUNU AYDINLATMAK İÇİN SONSUZ KERE ÇOĞALIR.**

Özel Kutsamamı kabul edin.

**LEKESİZ KALBİM ZAFER KAZANACAK.**

Meryem Ana

**GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM**

**LUZ DE MARÍA'NIN YORUMU**

Kardeşlerim:

Dönüşüm için bir çağrı aldık. Kutsal Annemiz bize çağrının ciddiyetini ve aciliyetini gösteriyor.

Kardeşlerim, Annemiz bizden özel olarak merhamet göstermemizi ve her şeyin maddi olmadığını aksine, sevgiyle, tövbeyle, kardeşlikle gerçekleştirilen iş ve eylemlerin değerini bilmemize vesile olan İyi Amelleri yerine getirmemizi istiyor çünkü bu manevi mallara sonraki zamanlarda ihtiyacımız olacak.

Kardeşlerim, Göklerin bize gerçekleşmekte olduğunu bildirdiği şeyler için mumlarımızı yakalım. Yaşadığımız gerçekliğin asıl amacı gün ışığına çıkıyor. Ayırt edelim.

Amin.

## **YIL 2021**

Papa VI. Paulus Hazretleri 14 Ekim 1966 tarihinde, Dini Makamların "nihil obstat" (*sakıncası yoktur onayı*) ile onaylanmış olmasalar bile, doğaüstü tezahürlere ilişkin yazıların yayınlanmasına olanak sağlayan, İmanın Yayılması İçin Kutsal Cemaatin Kararnamesini onaylamıştır (29 Aralık 1966 tarihli 58/16 sayılı Acta Apostolicae Sedis (*Kutsal Makam'ın resmi gazetesi*)).